
Katedra dechových nástrojů
Zajišťované programy a studijní plány
Fagot (8201R010) – bakalářský.....................................................................................2
Fagot (8201T010) – magisterský...................................................................................8
Flétna (8201R012) – bakalářský...................................................................................13
Flétna (8201T012) – magisterský.................................................................................18
Hoboj (8201R015) – bakalářský...................................................................................23
Hoboj (8201T015) – magisterský.................................................................................29
Klarinet (8201R066) – bakalářský................................................................................39
Klarinet (8201T066) – magisterský..............................................................................45
Komorní hra (8201T100) – magisterský......................................................................34
Lesní roh (8201R074) – bakalářský.............................................................................50
Lesní roh (8201T074) – magisterský...........................................................................55
Pozoun (8201R077) – bakalářský................................................................................60
Pozoun (8201T077) – magisterský..............................................................................65
Trubka (8201R081) – bakalářský.................................................................................70
Trubka (8201T081) – magisterský...............................................................................75
Tuba (8201R083) – bakalářský.....................................................................................80
Tuba (8201T083) – magisterský...................................................................................85

1

Katedra dechových nástrojů

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

19.7.2021



Studijní plán
kredity3. ročník2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód

LSZSLSZSLSZS

Povinné předměty hlavní
56Z-12-2T

106FG6
Z-11-2T
106FG5

ZK-7-2T
106FG4

Z-8-2T
106FG3

ZK-9-2T
106FG2

Z-9-2T
106FG1

Hra na fagot106FG*

12Z-2-2T
106SDD6

Z-2-2T
106SDD5

Z-2-2T
106SDD4

Z-2-2T
106SDD3

Z-2-2T
106SDD2

Z-2-2T
106SDD1

Seminář dřevěných dechů106SDD*

16Z-3-BLOK
100HO6

Z-3-BLOK
100HO5

Z-2-BLOK
100HO4

Z-3-BLOK
100HO3

Z-2-BLOK
100HO2

Z-3-BLOK
100HO1

Hra v orchestru100HO*

16ZK-4-2T
121KH6

Z-4-2T
121KH5

ZK-2-2T
121KH4

Z-2-2T
121KH3

Z-2-2T
121KH2

Z-2-2T
121KH1

Komorní hra121KH*

6ZK-1-1T
106PFG6

Z-1-1T
106PFG5

ZK-1-1T
106PFG4

Z-1-1T
106PFG3

Z-1-1T
106PFG2

Z-1-1T
106PFG1

Orchestrální party a sóla fagotu106PFG*

106Minimální počet kreditů

Povinné předměty s možností opakovaného zapsání
6ZK-3-2T

702HAOU2
ZK-3-2T
702HAOU1

Anglický jazyk pro odborné účely702HAOU*

2ZK-1-1T
106DLD2

Z-1-1T
106DLD1

Dějiny a literatura dechových nástrojů106DLD*

20ZK-4-2T
108DHU5

ZK-4-2T
108DHU4

Z-4-2T
108DHU3

ZK-4-2T
108DHU2

Z-4-2T
108DHU1

Dějiny hudby108DHU*

10ZK-5-1+1/T
108HES2

Z-5-1+1/T
108HES1

Hudební estetika108HES*

2Z-1-
106KP2

Z-1-
106KP1

Koncertní praxe106KP*

1Z-1-1PT
108PTKP

Z-1-1PT
108PTKP

Z-1-1PT
108PTKP

Proseminář tvorby kvalifikační práce108PTKP

20ZK-5-2T
108RS4

Z-5-2T
108RS3

ZK-5-2T
108RS2

Z-5-2T
108RS1

Rozbor skladeb108RS*

61Minimální počet kreditů

Povinně volitelné předměty
2ZK-1-1+1/T

1 předmět
Z-1-1+1/T
1 předmět

Teoretický základ (Bc) - povinný výběr pro 3. ročník
studia

108TZ

2Minimální počet kreditů

Volitelné předměty
0Volitelné předměty pro obor Fagot (Bc) - výběr106FG4B
0Cizí jazyk - výběr702CJ
0Pohybová a relaxační výchova - výběr703PRV
0Tělesná výchova - výběr①703TV
0Minimální počet kreditů

169Počet předepsaných kreditů celkem

11Počet kreditů, které musíte získat z volitelných předmětů

180Celkový počet kreditů

① Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

2

Studijní obor: Fagot Katedra dechových nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
19
.7
.2
02
1



Studijní plán – 1. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2T9ZK106FG22T9Z106FG1Hra na fagot

Jan HUDEČEK, Martin PETRÁK

2T2Z106SDD22T2Z106SDD1Seminář dřevěných dechů
Štěpán KOUTNÍK

BLOK2Z100HO2BLOK3Z100HO1Hra v orchestru
Ivan KLÁNSKÝ, Vlastimil MAREŠ

2T2Z121KH22T2Z121KH1Komorní hra
Jan BARTOŠ, Václav BERNÁŠEK, Kvitoslava BILINSKÁ, Ana BRATELJEVIČ,
Jana BROŽKOVÁ, Mikael ERICSSON, Pavel HŮLA, Štěpán Ježek, Martin
KASÍK, Ivan KLÁNSKÝ, Lukáš KLÁNSKÝ, Pablo Alejandro KORNFELD,
Štěpán KOUTNÍK, Boris KRAJNÝ, Pavel KUDELÁSEK, František MALÝ,
Bohuslav MATOUŠEK, Jiří MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Giedre
MRÁZKOVÁ, Ozren MUTAK, Jiří NOVOTNÝ, Jiří PANOCHA, Jindřich
PAZDERA, Martin PETRÁK, Miroslav PETRÁŠ, Vladimír REJLEK, Petr
SAIDL, Liběna SEQUARDTOVÁ, Pavel STEIDL, Tomáš STRAŠIL, Karel
UNTERMŰLLER, Helena WEISER, Leoš ČEPICKÝ, Ivan ŠTRAUS, Jana
ŠVADLENKOVÁ, Radomír ŽALUD

1T1Z106PFG21T1Z106PFG1Orchestrální party a sóla fagotu
Jan HUDEČEK, Martin PETRÁK

1617Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2T3ZK702HAOU22T3ZK702HAOU1Anglický jazyk pro odborné účely
Hana BARTŮŇKOVÁ, Vladimíra KRAJCSOVICSOVÁ, Štěpánka PÁROVÁ,
Halka VOLKMANOVÁ

2T4ZK108DHU22T4Z108DHU1Dějiny hudby
Jaromír HAVLÍK

2T5ZK108RS22T5Z108RS1Rozbor skladeb
Ivana BAŽANTOVÁ, Vít HAVLÍČEK, Miloš HONS, Martin HYBLER, Lukáš
MATOUŠEK

1212Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Fagot (Bc) - výběr
Cizí jazyk - výběr

00Minimální počet kreditů za semestr

2829Počet předepsaných kreditů celkem

21Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

3

Studijní obor: Fagot Katedra dechových nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

19.7.2021



Studijní plán – 2. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2T7ZK106FG42T8Z106FG3Hra na fagot

Jan HUDEČEK, Martin PETRÁK

2T2Z106SDD42T2Z106SDD3Seminář dřevěných dechů
Štěpán KOUTNÍK

BLOK2Z100HO4BLOK3Z100HO3Hra v orchestru
Ivan KLÁNSKÝ, Vlastimil MAREŠ

2T2ZK121KH42T2Z121KH3Komorní hra
Jan BARTOŠ, Václav BERNÁŠEK, Kvitoslava BILINSKÁ, Ana BRATELJEVIČ,
Jana BROŽKOVÁ, Mikael ERICSSON, Pavel HŮLA, Martin KASÍK, Lukáš
KLÁNSKÝ, Pablo Alejandro KORNFELD, Štěpán KOUTNÍK, Pavel
KUDELÁSEK, František MALÝ, Jiří MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Giedre
MRÁZKOVÁ, Ozren MUTAK, Jiří NOVOTNÝ, Jindřich PAZDERA, Miroslav
PETRÁŠ, Vladimír REJLEK, Petr SAIDL, Liběna SEQUARDTOVÁ, Pavel
STEIDL, Tomáš STRAŠIL, Karel UNTERMŰLLER, Helena WEISER, Leoš
ČEPICKÝ, Radomír ŽALUD

1T1ZK106PFG41T1Z106PFG3Orchestrální party a sóla fagotu
Jan HUDEČEK, Martin PETRÁK

1416Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

1T1ZK106DLD21T1Z106DLD1Dějiny a literatura dechových nástrojů
Lukáš MATOUŠEK

2T4ZK108DHU42T4Z108DHU3Dějiny hudby
Jaromír HAVLÍK

1Z106KP1Koncertní praxe
Jana BROŽKOVÁ, František HERMAN, Jiří HLAVÁČ, Jan HUDEČEK, Štěpán
KOUTNÍK, Karel MALIMÁNEK, Vlastimil MAREŠ, Mario MESANY, Radomír
PIVODA, Vladimír REJLEK, Jaroslav ROUČEK, Jiří SEIDL, Liběna
SEQUARDTOVÁ, Jiří SUŠICKÝ, Irvin VENYŠ, Jan VOBOŘIL, Ondřej
VRABEC, Jiří VÁLEK

1PT1Z108PTKP1PT1Z108PTKPProseminář tvorby kvalifikační práce
Miloš HONS

2T5ZK108RS42T5Z108RS3Rozbor skladeb
Ivana BAŽANTOVÁ, Vít HAVLÍČEK, Miloš HONS, Martin HYBLER, Lukáš
MATOUŠEK

1110Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Fagot (Bc) - výběr
Cizí jazyk - výběr

00Minimální počet kreditů za semestr

2526Počet předepsaných kreditů celkem

54Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

4

Studijní obor: Fagot Katedra dechových nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
19
.7
.2
02
1



Studijní plán – 3. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2T12Z106FG62T11Z106FG5Hra na fagot

Jan HUDEČEK, Martin PETRÁK

2T2Z106SDD62T2Z106SDD5Seminář dřevěných dechů
Štěpán KOUTNÍK

BLOK3Z100HO6BLOK3Z100HO5Hra v orchestru
Ivan KLÁNSKÝ, Vlastimil MAREŠ

2T4ZK121KH62T4Z121KH5Komorní hra
Jan BARTOŠ, Václav BERNÁŠEK, Kvitoslava BILINSKÁ, Ana BRATELJEVIČ,
Jana BROŽKOVÁ, Mikael ERICSSON, Pavel HŮLA, Martin KASÍK, Lukáš
KLÁNSKÝ, Pablo Alejandro KORNFELD, Štěpán KOUTNÍK, Boris KRAJNÝ,
Pavel KUDELÁSEK, František MALÝ, Lubomír MALÝ, Jiří MIHULE, Daniel
MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Jiří PANOCHA, Jindřich PAZDERA, Vladimír
REJLEK, Petr SAIDL, Liběna SEQUARDTOVÁ, Helena WEISER, Leoš
ČEPICKÝ, Ivan ŠTRAUS, Radomír ŽALUD

1T1ZK106PFG61T1Z106PFG5Orchestrální party a sóla fagotu
Jan HUDEČEK, Martin PETRÁK

2221Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2T4ZK108DHU5Dějiny hudby
Jaromír HAVLÍK

1+1/T5ZK108HES21+1/T5Z108HES1Hudební estetika
Jan VIČAR

1Z106KP2Koncertní praxe
Jana BROŽKOVÁ, František HERMAN, Jiří HLAVÁČ, Jan HUDEČEK, Štěpán
KOUTNÍK, Karel MALIMÁNEK, Vlastimil MAREŠ, Mario MESANY, Radomír
PIVODA, Vladimír REJLEK, Jaroslav ROUČEK, Jiří SEIDL, Liběna
SEQUARDTOVÁ, Jiří SUŠICKÝ, Irvin VENYŠ, Jan VOBOŘIL, Ondřej
VRABEC, Jiří VÁLEK

1PT1Z108PTKPProseminář tvorby kvalifikační práce
Miloš HONS

69Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
1+1/T1ZK1+1/T1ZTeoretický základ (Bc) - povinný výběr pro 3. ročník

studia
11Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Fagot (Bc) - výběr
Cizí jazyk - výběr

00Minimální počet kreditů za semestr

2931Počet předepsaných kreditů celkem

1-1Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

5

Studijní obor: Fagot Katedra dechových nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

19.7.2021



Skupiny volitelných předmětů pro obor

Teoretický základ (Bc) - povinný výběr pro 3. ročník studia 108TZ
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

1+1/T1ZHistoricky poučená interpretace 1
Lukáš MATOUŠEK

108HPI1

1+1/T1ZKHistoricky poučená interpretace 2
Ivana BAŽANTOVÁ, Adam VIKTORA

108HPI2

1+1/T1ZHudební dramaturgie 1
Jiří ŠTILEC

108HD1

1+1/T1ZKHudební dramaturgie 2
Jiří ŠTILEC

108HD2

1+1/T1ZHudební kritika 1
Jan VIČAR

108HK1

1+1/T1ZKHudební kritika 2
Jan VIČAR

108HK2

6

Skupiny volitelných předmětů pro obor

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
19
.7
.2
02
1



Volitelné předměty pro obor Fagot (Bc) - výběr 106FG4B
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2PT2ZKDějiny hudby po roce 1950
Jaromír HAVLÍK

108DHN

2T1ZHudebně teoretické minimum 1
Iva OPLIŠTILOVÁ

108HTM1

2T1ZHudebně teoretické minimum 2
Iva OPLIŠTILOVÁ

108HTM2

2T1ZHudebně teoretické minimum 3
Iva OPLIŠTILOVÁ

108HTM3

2T1ZHudebně teoretické minimum 4
Iva OPLIŠTILOVÁ

108HTM4

2/LT2Z2/LT2ZInterpretace soudobé hudby - praxe
Slavomír HOŘÍNKA, Iva OPLIŠTILOVÁ

101ISH

4/D1ZPřípravný kurz
Sabina FIŘTOVÁ

703PKH

2T1Z2T1ZStudio N
Miloš HAASE, Iva OPLIŠTILOVÁ

100STUDIO

1T1ZVýroba strojků (fagot) 1
Jan HUDEČEK, Martin PETRÁK

106VSF1

1T1ZVýroba strojků (fagot) 2
Jan HUDEČEK, Martin PETRÁK

106VSF2

1T1ZVýroba strojků (fagot) 3
Jan HUDEČEK, Martin PETRÁK

106VSF3

1T1ZVýroba strojků (fagot) 4
Jan HUDEČEK, Martin PETRÁK

106VSF4

1T1ZVýroba strojků (fagot) 5
Jan HUDEČEK, Martin PETRÁK

106VSF5

1T1ZVýroba strojků (fagot) 6
Jan HUDEČEK, Martin PETRÁK

106VSF6

2PT2ZKÚvod do akustiky pro hudebníky
Zdeněk OTČENÁŠEK

171UAH

2T1ZÚvod do hudební kompozice 1
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK1

2T1ZÚvod do hudební kompozice 2
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK2

2T1ZÚvod do hudební kompozice 3
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK3

2T1ZÚvod do hudební kompozice 4
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK4

7

Katedra dechových nástrojů

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

19.7.2021



Studijní plán
kredity2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód

LSZSLSZS

Povinné předměty hlavní
62Z-17-2T

106FGO0
Z-17-2T
106FGO9

ZK-14-2T
106FGO8

Z-14-2T
106FGO7

Hra na fagot106FGO*

8Z-2-BLOK
100HO10

Z-2-BLOK
100HO9

Z-2-BLOK
100HO8

Z-2-BLOK
100HO7

Hra v orchestru100HO*

8Z-2-2T
106SDD0

Z-2-2T
106SDD9

Z-2-2T
106SDD8

Z-2-2T
106SDD7

Seminář dřevěných dechů106SDD*

8ZK-2-2/T
1 předmět

Z-2-2/T
1 předmět

Z-2-2/T
1 předmět

Z-2-2/T
1 předmět

Komorní hra (Mg) - povinný výběr100KHN

86Minimální počet kreditů

Povinné předměty s možností opakovaného zapsání
6ZK-3-2T

702HAOU4
ZK-3-2T
702HAOU3

Anglický jazyk pro odborné účely702HAOU*

2Z-1-
106KP4

Z-1-
106KP3

Koncertní praxe106KP*

12Z-4-BLOK
108PI4

Z-2-BLOK
108PIV3

Z-4-BLOK
108PI2

Z-2-BLOK
108PIV1

Poetika interpretačního výkonu108PI

20Minimální počet kreditů

Volitelné předměty
0Volitelné předměty pro obor Fagot (Mg) - výběr②106FG4N
0Cizí jazyk - výběr702CJ
0Pohybová a relaxační výchova - výběr703PRV
0Tělesná výchova - výběr①703TV
0Minimální počet kreditů

106Počet předepsaných kreditů celkem

14Počet kreditů, které musíte získat z volitelných předmětů

120Celkový počet kreditů

② 101ISH1,2- Podmínkou výuky tohoto předmětu je počet minimálně 5 přihlášených studentů, jinak bude výuka zrušena.

① Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

8

Studijní obor: Fagot Katedra dechových nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Navazující magisterské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
19
.7
.2
02
1



Studijní plán – 1. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2T14ZK106FGO82T14Z106FGO7Hra na fagot

Jan HUDEČEK, Martin PETRÁK

BLOK2Z100HO8BLOK2Z100HO7Hra v orchestru
Ivan KLÁNSKÝ, Vlastimil MAREŠ

2T2Z106SDD82T2Z106SDD7Seminář dřevěných dechů
Štěpán KOUTNÍK

2/T2Z2/T2ZKomorní hra (Mg) - povinný výběr
2020Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2T3ZK702HAOU42T3ZK702HAOU3Anglický jazyk pro odborné účely
Hana BARTŮŇKOVÁ, Vladimíra KRAJCSOVICSOVÁ, Štěpánka PÁROVÁ

1Z106KP3Koncertní praxe
Jana BROŽKOVÁ, František HERMAN, Jiří HLAVÁČ, Jan HUDEČEK, Štěpán
KOUTNÍK, Karel MALIMÁNEK, Vlastimil MAREŠ, Mario MESANY, Radomír
PIVODA, Vladimír REJLEK, Jaroslav ROUČEK, Jiří SEIDL, Liběna
SEQUARDTOVÁ, Jiří SUŠICKÝ, Irvin VENYŠ, Jan VOBOŘIL, Ondřej
VRABEC, Jiří VÁLEK

BLOK4Z108PI2BLOK2Z108PIV1Poetika interpretačního výkonu
Ivana BAŽANTOVÁ, Jiřina DVOŘÁKOVÁ

85Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Fagot (Mg) - výběr②
Cizí jazyk - výběr

00Minimální počet kreditů za semestr

2825Počet předepsaných kreditů celkem

25Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

② 101ISH1,2- Podmínkou výuky tohoto předmětu je počet minimálně 5 přihlášených studentů, jinak bude výuka zrušena.

9

Studijní obor: Fagot Katedra dechových nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Navazující magisterské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

19.7.2021



Studijní plán – 2. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2T17Z106FGO02T17Z106FGO9Hra na fagot

Jan HUDEČEK, Martin PETRÁK

BLOK2Z100HO10BLOK2Z100HO9Hra v orchestru
Ivan KLÁNSKÝ, Vlastimil MAREŠ

2T2Z106SDD02T2Z106SDD9Seminář dřevěných dechů
Štěpán KOUTNÍK

2/T2ZK2/T2ZKomorní hra (Mg) - povinný výběr
2323Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

1Z106KP4Koncertní praxe
Jana BROŽKOVÁ, František HERMAN, Jiří HLAVÁČ, Jan HUDEČEK, Štěpán
KOUTNÍK, Karel MALIMÁNEK, Vlastimil MAREŠ, Mario MESANY, Radomír
PIVODA, Vladimír REJLEK, Jaroslav ROUČEK, Jiří SEIDL, Liběna
SEQUARDTOVÁ, Jiří SUŠICKÝ, Irvin VENYŠ, Jan VOBOŘIL, Ondřej
VRABEC, Jiří VÁLEK

BLOK4Z108PI4BLOK2Z108PIV3Poetika interpretačního výkonu
Ivana BAŽANTOVÁ

52Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Fagot (Mg) - výběr②
Cizí jazyk - výběr

00Minimální počet kreditů za semestr

2825Počet předepsaných kreditů celkem

25Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

② 101ISH1,2- Podmínkou výuky tohoto předmětu je počet minimálně 5 přihlášených studentů, jinak bude výuka zrušena.

10

Studijní obor: Fagot Katedra dechových nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Navazující magisterské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
19
.7
.2
02
1



Skupiny volitelných předmětů pro obor

Komorní hra (Mg) - povinný výběr 100KHN
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2T2ZKomorní hra - historicky poučená interperetace 7
Václav BERNÁŠEK, Pablo Alejandro KORNFELD, Štěpán KOUTNÍK, FrantišekMALÝ, Daniel MIKOLÁŠEK,
Giedre MRÁZKOVÁ, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Leoš ČEPICKÝ

100KHH7

2T2ZKKomorní hra - historicky poučená interpretace 10
Václav BERNÁŠEK, Pablo Alejandro KORNFELD, Štěpán KOUTNÍK, FrantišekMALÝ, Daniel MIKOLÁŠEK,
Giedre MRÁZKOVÁ, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK

100KHH0

2T2ZKomorní hra - historicky poučená interpretace 8
Václav BERNÁŠEK, Pablo Alejandro KORNFELD, Štěpán KOUTNÍK, FrantišekMALÝ, Daniel MIKOLÁŠEK,
Giedre MRÁZKOVÁ, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK

100KHH8

2T2ZKomorní hra - historicky poučená interpretace 9
Václav BERNÁŠEK, Pablo Alejandro KORNFELD, Štěpán KOUTNÍK, FrantišekMALÝ, Daniel MIKOLÁŠEK,
Giedre MRÁZKOVÁ, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Leoš ČEPICKÝ

100KHH9

2T2ZKKomorní hra - soudobá hudba 10
Hanuš BARTOŇ, Václav BERNÁŠEK, Ana BRATELJEVIČ, Jana BROŽKOVÁ, Štěpán KOUTNÍK, František
MALÝ, Jiří MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Liběna SEQUARDTOVÁ,
Irvin VENYŠ

100KHS0

2T2ZKomorní hra - soudobá hudba 7
Václav BERNÁŠEK, Jana BROŽKOVÁ, Štěpán KOUTNÍK, František MALÝ, Jiří MIHULE, Daniel
MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Liběna SEQUARDTOVÁ, Irvin VENYŠ, Leoš ČEPICKÝ

100KHS7

2T2ZKomorní hra - soudobá hudba 8
Václav BERNÁŠEK, Ana BRATELJEVIČ, Jana BROŽKOVÁ, Štěpán KOUTNÍK, František MALÝ, Jiří
MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Liběna SEQUARDTOVÁ, Irvin VENYŠ

100KHS8

2T2ZKomorní hra - soudobá hudba 9
Václav BERNÁŠEK, Ana BRATELJEVIČ, Jana BROŽKOVÁ, Štěpán KOUTNÍK, František MALÝ, Jiří
MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Liběna SEQUARDTOVÁ, Irvin VENYŠ,
Leoš ČEPICKÝ

100KHS9

2T2ZKKomorní hra - základní repertoár 10
Václav BERNÁŠEK, Ana BRATELJEVIČ, Pablo Alejandro KORNFELD, Štěpán KOUTNÍK, FrantišekMALÝ,
Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Petr SAIDL

100KHZ0

2T2ZKomorní hra - základní repertoár 7
Václav BERNÁŠEK, Ana BRATELJEVIČ, Jana BROŽKOVÁ, Pavel HŮLA, Ivan KLÁNSKÝ, Štěpán
KOUTNÍK, František MALÝ, Bohuslav MATOUŠEK, Jiří MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ,
Jiří PANOCHA, Jindřich PAZDERA, Vladimír REJLEK, Liběna SEQUARDTOVÁ, Leoš ČEPICKÝ

100KHZ7

2T2ZKomorní hra - základní repertoár 8
Václav BERNÁŠEK, Ana BRATELJEVIČ, Štěpán KOUTNÍK, František MALÝ, Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří
NOVOTNÝ, Jindřich PAZDERA, Vladimír REJLEK, Petr SAIDL

100KHZ8

2T2ZKomorní hra - základní repertoár 9
Václav BERNÁŠEK, Jana BROŽKOVÁ, Pavel HŮLA, Ivan KLÁNSKÝ, Štěpán KOUTNÍK, František MALÝ,
Lubomír MALÝ, Jiří MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Jiří PANOCHA, Miroslav PETRÁŠ,
Vladimír REJLEK, Liběna SEQUARDTOVÁ, Leoš ČEPICKÝ

100KHZ9

Volitelné předměty pro obor Fagot (Mg) - výběr 106FG4N
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

1T1ZDidaktika/Vyučovatelská praxe fagotu 1
Jiří HLAVÁČ

106DPFG1

1T1ZKDidaktika/Vyučovatelská praxe fagotu 2
Jiří HLAVÁČ

106DPFG2

2PT2ZKDějiny hudby po roce 1950
Jaromír HAVLÍK

108DHN

1T1ZHra na kontrafagot 1
Jan HUDEČEK, Martin PETRÁK

106KFG1

1T1ZHra na kontrafagot 2
Jan HUDEČEK, Martin PETRÁK

106KFG2

1T1ZHra na kontrafagot 3
Jan HUDEČEK, Martin PETRÁK

106KFG3

1T1ZKHra na kontrafagot 4
Jan HUDEČEK, Martin PETRÁK

106KFG4

11

Katedra dechových nástrojů

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

19.7.2021



Volitelné předměty pro obor Fagot (Mg) - výběr 106FG4N (pokračování)
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2/LT2Z2/LT2ZInterpretace soudobé hudby - praxe
Slavomír HOŘÍNKA, Iva OPLIŠTILOVÁ

101ISH

2T1ZPedagogika 1
Bojana KLJUNIČ

108PED1

2T1ZKPedagogika 2
Bojana KLJUNIČ

108PED2

2T1ZPsychologie 1
Bojana KLJUNIČ

108PSY1

2T1ZKPsychologie 2
Bojana KLJUNIČ

108PSY2

2T1Z2T1ZStudio N
Miloš HAASE, Iva OPLIŠTILOVÁ

100STUDIO

2T1ZTeorie interpretace 1
Jiřina DVOŘÁKOVÁ

108TI1

2T1ZKTeorie interpretace 2
Jiřina DVOŘÁKOVÁ

108TI2

1T1ZVýroba strojků (fagot) 7
Jan HUDEČEK, Martin PETRÁK

106VSF7

1T1ZVýroba strojků (fagot) 8
Jan HUDEČEK, Martin PETRÁK

106VSF8

2PT2ZKÚvod do akustiky pro hudebníky
Zdeněk OTČENÁŠEK

171UAH

2T1ZÚvod do hudební kompozice 1
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK1

2T1ZÚvod do hudební kompozice 2
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK2

2T1ZÚvod do hudební kompozice 3
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK3

2T1ZÚvod do hudební kompozice 4
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK4

101ISH1,2- Podmínkou výuky tohoto předmětu je počet minimálně 5 přihlášených studentů, jinak bude výuka zrušena.

12

Skupiny volitelných předmětů pro obor

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
19
.7
.2
02
1



Studijní plán
kredity3. ročník2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód

LSZSLSZSLSZS

Povinné předměty hlavní
56Z-12-2T

106FL6
Z-11-2T
106FL5

ZK-7-2T
106FL4

Z-8-2T
106FL3

Z-9-2T
106FL1

Hra na flétnu106FL*

12Z-2-2T
106SDD6

Z-2-2T
106SDD5

Z-2-2T
106SDD4

Z-2-2T
106SDD3

Z-2-2T
106SDD2

Z-2-2T
106SDD1

Seminář dřevěných dechů106SDD*

16Z-3-BLOK
100HO6

Z-3-BLOK
100HO5

Z-2-BLOK
100HO4

Z-3-BLOK
100HO3

Z-2-BLOK
100HO2

Z-3-BLOK
100HO1

Hra v orchestru100HO*

16ZK-4-2T
121KH6

Z-4-2T
121KH5

ZK-2-2T
121KH4

Z-2-2T
121KH3

Z-2-2T
121KH2

Z-2-2T
121KH1

Komorní hra121KH*

6ZK-1-1T
106PFL6

Z-1-1T
106PFL5

ZK-1-1T
106PFL4

Z-1-1T
106PFL3

Z-1-1T
106PFL2

Z-1-1T
106PFL1

Orchestrální party a sóla flétny106PFL*

106Minimální počet kreditů

Povinné předměty s možností opakovaného zapsání
6ZK-3-2T

702HAOU2
ZK-3-2T
702HAOU1

Anglický jazyk pro odborné účely702HAOU*

2ZK-1-1T
106DLD2

Z-1-1T
106DLD1

Dějiny a literatura dechových nástrojů106DLD*

20ZK-4-2T
108DHU5

ZK-4-2T
108DHU4

Z-4-2T
108DHU3

ZK-4-2T
108DHU2

Z-4-2T
108DHU1

Dějiny hudby108DHU*

10ZK-5-1+1/T
108HES2

Z-5-1+1/T
108HES1

Hudební estetika108HES*

2Z-1-
106KP2

Z-1-
106KP1

Koncertní praxe106KP*

1Z-1-1PT
108PTKP

Z-1-1PT
108PTKP

Z-1-1PT
108PTKP

Proseminář tvorby kvalifikační práce108PTKP

20ZK-5-2T
108RS4

Z-5-2T
108RS3

ZK-5-2T
108RS2

Z-5-2T
108RS1

Rozbor skladeb108RS*

61Minimální počet kreditů

Povinně volitelné předměty
2ZK-1-1+1/T

1 předmět
Z-1-1+1/T
1 předmět

Teoretický základ (Bc) - povinný výběr pro 3. ročník
studia

108TZ

2Minimální počet kreditů

Volitelné předměty
0Volitelné předměty pro obor Flétna (Bc) - výběr106FL4B
0Cizí jazyk - výběr702CJ
0Pohybová a relaxační výchova - výběr703PRV
0Tělesná výchova - výběr①703TV
0Minimální počet kreditů

169Počet předepsaných kreditů celkem

11Počet kreditů, které musíte získat z volitelných předmětů

180Celkový počet kreditů

① Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

13

Studijní obor: Flétna Katedra dechových nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

19.7.2021



Studijní plán – 1. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2T9Z106FL1Hra na flétnu

Mario MESANY, Radomír PIVODA, Jiří VÁLEK

2T2Z106SDD22T2Z106SDD1Seminář dřevěných dechů
Štěpán KOUTNÍK

BLOK2Z100HO2BLOK3Z100HO1Hra v orchestru
Ivan KLÁNSKÝ, Vlastimil MAREŠ

2T2Z121KH22T2Z121KH1Komorní hra
Jan BARTOŠ, Václav BERNÁŠEK, Kvitoslava BILINSKÁ, Ana BRATELJEVIČ,
Jana BROŽKOVÁ, Mikael ERICSSON, Pavel HŮLA, Štěpán Ježek, Martin
KASÍK, Ivan KLÁNSKÝ, Lukáš KLÁNSKÝ, Pablo Alejandro KORNFELD,
Štěpán KOUTNÍK, Boris KRAJNÝ, Pavel KUDELÁSEK, František MALÝ,
Bohuslav MATOUŠEK, Jiří MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Giedre
MRÁZKOVÁ, Ozren MUTAK, Jiří NOVOTNÝ, Jiří PANOCHA, Jindřich
PAZDERA, Martin PETRÁK, Miroslav PETRÁŠ, Vladimír REJLEK, Petr
SAIDL, Liběna SEQUARDTOVÁ, Pavel STEIDL, Tomáš STRAŠIL, Karel
UNTERMŰLLER, Helena WEISER, Leoš ČEPICKÝ, Ivan ŠTRAUS, Jana
ŠVADLENKOVÁ, Radomír ŽALUD

1T1Z106PFL21T1Z106PFL1Orchestrální party a sóla flétny
Mario MESANY, Radomír PIVODA, Jiří VÁLEK

717Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2T3ZK702HAOU22T3ZK702HAOU1Anglický jazyk pro odborné účely
Hana BARTŮŇKOVÁ, Vladimíra KRAJCSOVICSOVÁ, Štěpánka PÁROVÁ,
Halka VOLKMANOVÁ

2T4ZK108DHU22T4Z108DHU1Dějiny hudby
Jaromír HAVLÍK

2T5ZK108RS22T5Z108RS1Rozbor skladeb
Ivana BAŽANTOVÁ, Vít HAVLÍČEK, Miloš HONS, Martin HYBLER, Lukáš
MATOUŠEK

1212Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Flétna (Bc) - výběr
Cizí jazyk - výběr

00Minimální počet kreditů za semestr

1929Počet předepsaných kreditů celkem

111Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

14

Studijní obor: Flétna Katedra dechových nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
19
.7
.2
02
1



Studijní plán – 2. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2T7ZK106FL42T8Z106FL3Hra na flétnu

Mario MESANY, Radomír PIVODA, Jiří VÁLEK

2T2Z106SDD42T2Z106SDD3Seminář dřevěných dechů
Štěpán KOUTNÍK

BLOK2Z100HO4BLOK3Z100HO3Hra v orchestru
Ivan KLÁNSKÝ, Vlastimil MAREŠ

2T2ZK121KH42T2Z121KH3Komorní hra
Jan BARTOŠ, Václav BERNÁŠEK, Kvitoslava BILINSKÁ, Ana BRATELJEVIČ,
Jana BROŽKOVÁ, Mikael ERICSSON, Pavel HŮLA, Martin KASÍK, Lukáš
KLÁNSKÝ, Pablo Alejandro KORNFELD, Štěpán KOUTNÍK, Pavel
KUDELÁSEK, František MALÝ, Jiří MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Giedre
MRÁZKOVÁ, Ozren MUTAK, Jiří NOVOTNÝ, Jindřich PAZDERA, Miroslav
PETRÁŠ, Vladimír REJLEK, Petr SAIDL, Liběna SEQUARDTOVÁ, Pavel
STEIDL, Tomáš STRAŠIL, Karel UNTERMŰLLER, Helena WEISER, Leoš
ČEPICKÝ, Radomír ŽALUD

1T1ZK106PFL41T1Z106PFL3Orchestrální party a sóla flétny
Mario MESANY, Radomír PIVODA, Jiří VÁLEK

1416Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

1T1ZK106DLD21T1Z106DLD1Dějiny a literatura dechových nástrojů
Lukáš MATOUŠEK

2T4ZK108DHU42T4Z108DHU3Dějiny hudby
Jaromír HAVLÍK

1Z106KP1Koncertní praxe
Jana BROŽKOVÁ, František HERMAN, Jiří HLAVÁČ, Jan HUDEČEK, Štěpán
KOUTNÍK, Karel MALIMÁNEK, Vlastimil MAREŠ, Mario MESANY, Radomír
PIVODA, Vladimír REJLEK, Jaroslav ROUČEK, Jiří SEIDL, Liběna
SEQUARDTOVÁ, Jiří SUŠICKÝ, Irvin VENYŠ, Jan VOBOŘIL, Ondřej
VRABEC, Jiří VÁLEK

1PT1Z108PTKP1PT1Z108PTKPProseminář tvorby kvalifikační práce
Miloš HONS

2T5ZK108RS42T5Z108RS3Rozbor skladeb
Ivana BAŽANTOVÁ, Vít HAVLÍČEK, Miloš HONS, Martin HYBLER, Lukáš
MATOUŠEK

1110Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Flétna (Bc) - výběr
Cizí jazyk - výběr

00Minimální počet kreditů za semestr

2526Počet předepsaných kreditů celkem

54Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

15

Studijní obor: Flétna Katedra dechových nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

19.7.2021



Studijní plán – 3. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2T12Z106FL62T11Z106FL5Hra na flétnu

Mario MESANY, Radomír PIVODA, Jiří VÁLEK

2T2Z106SDD62T2Z106SDD5Seminář dřevěných dechů
Štěpán KOUTNÍK

BLOK3Z100HO6BLOK3Z100HO5Hra v orchestru
Ivan KLÁNSKÝ, Vlastimil MAREŠ

2T4ZK121KH62T4Z121KH5Komorní hra
Jan BARTOŠ, Václav BERNÁŠEK, Kvitoslava BILINSKÁ, Ana BRATELJEVIČ,
Jana BROŽKOVÁ, Mikael ERICSSON, Pavel HŮLA, Martin KASÍK, Lukáš
KLÁNSKÝ, Pablo Alejandro KORNFELD, Štěpán KOUTNÍK, Boris KRAJNÝ,
Pavel KUDELÁSEK, František MALÝ, Lubomír MALÝ, Jiří MIHULE, Daniel
MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Jiří PANOCHA, Jindřich PAZDERA, Vladimír
REJLEK, Petr SAIDL, Liběna SEQUARDTOVÁ, Helena WEISER, Leoš
ČEPICKÝ, Ivan ŠTRAUS, Radomír ŽALUD

1T1ZK106PFL61T1Z106PFL5Orchestrální party a sóla flétny
Mario MESANY, Radomír PIVODA, Jiří VÁLEK

2221Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2T4ZK108DHU5Dějiny hudby
Jaromír HAVLÍK

1+1/T5ZK108HES21+1/T5Z108HES1Hudební estetika
Jan VIČAR

1Z106KP2Koncertní praxe
Jana BROŽKOVÁ, František HERMAN, Jiří HLAVÁČ, Jan HUDEČEK, Štěpán
KOUTNÍK, Karel MALIMÁNEK, Vlastimil MAREŠ, Mario MESANY, Radomír
PIVODA, Vladimír REJLEK, Jaroslav ROUČEK, Jiří SEIDL, Liběna
SEQUARDTOVÁ, Jiří SUŠICKÝ, Irvin VENYŠ, Jan VOBOŘIL, Ondřej
VRABEC, Jiří VÁLEK

1PT1Z108PTKPProseminář tvorby kvalifikační práce
Miloš HONS

69Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
1+1/T1ZK1+1/T1ZTeoretický základ (Bc) - povinný výběr pro 3. ročník

studia
11Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Flétna (Bc) - výběr
Cizí jazyk - výběr

00Minimální počet kreditů za semestr

2931Počet předepsaných kreditů celkem

1-1Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

16

Studijní obor: Flétna Katedra dechových nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
19
.7
.2
02
1



Skupiny volitelných předmětů pro obor

Teoretický základ (Bc) - povinný výběr pro 3. ročník studia 108TZ
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

1+1/T1ZHistoricky poučená interpretace 1
Lukáš MATOUŠEK

108HPI1

1+1/T1ZKHistoricky poučená interpretace 2
Ivana BAŽANTOVÁ, Adam VIKTORA

108HPI2

1+1/T1ZHudební dramaturgie 1
Jiří ŠTILEC

108HD1

1+1/T1ZKHudební dramaturgie 2
Jiří ŠTILEC

108HD2

1+1/T1ZHudební kritika 1
Jan VIČAR

108HK1

1+1/T1ZKHudební kritika 2
Jan VIČAR

108HK2

Volitelné předměty pro obor Flétna (Bc) - výběr 106FL4B
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2PT2ZKDějiny hudby po roce 1950
Jaromír HAVLÍK

108DHN

2T1ZHudebně teoretické minimum 1
Iva OPLIŠTILOVÁ

108HTM1

2T1ZHudebně teoretické minimum 2
Iva OPLIŠTILOVÁ

108HTM2

2T1ZHudebně teoretické minimum 3
Iva OPLIŠTILOVÁ

108HTM3

2T1ZHudebně teoretické minimum 4
Iva OPLIŠTILOVÁ

108HTM4

2/LT2Z2/LT2ZInterpretace soudobé hudby - praxe
Slavomír HOŘÍNKA, Iva OPLIŠTILOVÁ

101ISH

4/D1ZPřípravný kurz
Sabina FIŘTOVÁ

703PKH

2T1Z2T1ZStudio N
Miloš HAASE, Iva OPLIŠTILOVÁ

100STUDIO

2PT2ZKÚvod do akustiky pro hudebníky
Zdeněk OTČENÁŠEK

171UAH

2T1ZÚvod do hudební kompozice 1
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK1

2T1ZÚvod do hudební kompozice 2
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK2

2T1ZÚvod do hudební kompozice 3
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK3

2T1ZÚvod do hudební kompozice 4
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK4

17

Katedra dechových nástrojů

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

19.7.2021



Studijní plán
kredity2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód

LSZSLSZS

Povinné předměty hlavní
62Z-17-2T

106FLE0
Z-17-2T
106FLE9

ZK-14-2T
106FLE8

Z-14-2T
106FLE7

Hra na flétnu106FLE*

8Z-2-2T
106SDD0

Z-2-2T
106SDD9

Z-2-2T
106SDD8

Z-2-2T
106SDD7

Seminář dřevěných dechů106SDD*

8Z-2-BLOK
100HO10

Z-2-BLOK
100HO9

Z-2-BLOK
100HO8

Z-2-BLOK
100HO7

Hra v orchestru100HO*

8ZK-2-2/T
1 předmět

Z-2-2/T
1 předmět

Z-2-2/T
1 předmět

Z-2-2/T
1 předmět

Komorní hra (Mg) - povinný výběr100KHN

86Minimální počet kreditů

Povinné předměty s možností opakovaného zapsání
6ZK-3-2T

702HAOU4
ZK-3-2T
702HAOU3

Anglický jazyk pro odborné účely702HAOU*

2Z-1-
106KP4

Z-1-
106KP3

Koncertní praxe106KP*

12Z-4-BLOK
108PI4

Z-2-BLOK
108PIV3

Z-4-BLOK
108PI2

Z-2-BLOK
108PIV1

Poetika interpretačního výkonu108PI

20Minimální počet kreditů

Volitelné předměty
0Volitelné předměty pro obor Flétna (Mg) - výběr②106FL4N
0Cizí jazyk - výběr702CJ
0Pohybová a relaxační výchova - výběr703PRV
0Tělesná výchova - výběr①703TV
0Minimální počet kreditů

106Počet předepsaných kreditů celkem

14Počet kreditů, které musíte získat z volitelných předmětů

120Celkový počet kreditů

② 101ISH1,2- Podmínkou výuky tohoto předmětu je počet minimálně 5 přihlášených studentů, jinak bude výuka zrušena.

① Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

18

Studijní obor: Flétna Katedra dechových nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Navazující magisterské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
19
.7
.2
02
1



Studijní plán – 1. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2T14ZK106FLE82T14Z106FLE7Hra na flétnu

Mario MESANY, Radomír PIVODA, Jiří VÁLEK

2T2Z106SDD82T2Z106SDD7Seminář dřevěných dechů
Štěpán KOUTNÍK

BLOK2Z100HO8BLOK2Z100HO7Hra v orchestru
Ivan KLÁNSKÝ, Vlastimil MAREŠ

2/T2Z2/T2ZKomorní hra (Mg) - povinný výběr
2020Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2T3ZK702HAOU42T3ZK702HAOU3Anglický jazyk pro odborné účely
Hana BARTŮŇKOVÁ, Vladimíra KRAJCSOVICSOVÁ, Štěpánka PÁROVÁ

1Z106KP3Koncertní praxe
Jana BROŽKOVÁ, František HERMAN, Jiří HLAVÁČ, Jan HUDEČEK, Štěpán
KOUTNÍK, Karel MALIMÁNEK, Vlastimil MAREŠ, Mario MESANY, Radomír
PIVODA, Vladimír REJLEK, Jaroslav ROUČEK, Jiří SEIDL, Liběna
SEQUARDTOVÁ, Jiří SUŠICKÝ, Irvin VENYŠ, Jan VOBOŘIL, Ondřej
VRABEC, Jiří VÁLEK

BLOK4Z108PI2BLOK2Z108PIV1Poetika interpretačního výkonu
Ivana BAŽANTOVÁ, Jiřina DVOŘÁKOVÁ

85Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Flétna (Mg) - výběr②
Cizí jazyk - výběr

00Minimální počet kreditů za semestr

2825Počet předepsaných kreditů celkem

25Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

② 101ISH1,2- Podmínkou výuky tohoto předmětu je počet minimálně 5 přihlášených studentů, jinak bude výuka zrušena.

19

Studijní obor: Flétna Katedra dechových nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Navazující magisterské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

19.7.2021



Studijní plán – 2. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2T17Z106FLE02T17Z106FLE9Hra na flétnu

Mario MESANY, Radomír PIVODA, Jiří VÁLEK

2T2Z106SDD02T2Z106SDD9Seminář dřevěných dechů
Štěpán KOUTNÍK

BLOK2Z100HO10BLOK2Z100HO9Hra v orchestru
Ivan KLÁNSKÝ, Vlastimil MAREŠ

2/T2ZK2/T2ZKomorní hra (Mg) - povinný výběr
2323Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

1Z106KP4Koncertní praxe
Jana BROŽKOVÁ, František HERMAN, Jiří HLAVÁČ, Jan HUDEČEK, Štěpán
KOUTNÍK, Karel MALIMÁNEK, Vlastimil MAREŠ, Mario MESANY, Radomír
PIVODA, Vladimír REJLEK, Jaroslav ROUČEK, Jiří SEIDL, Liběna
SEQUARDTOVÁ, Jiří SUŠICKÝ, Irvin VENYŠ, Jan VOBOŘIL, Ondřej
VRABEC, Jiří VÁLEK

BLOK4Z108PI4BLOK2Z108PIV3Poetika interpretačního výkonu
Ivana BAŽANTOVÁ

52Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Flétna (Mg) - výběr②
Cizí jazyk - výběr

00Minimální počet kreditů za semestr

2825Počet předepsaných kreditů celkem

25Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

② 101ISH1,2- Podmínkou výuky tohoto předmětu je počet minimálně 5 přihlášených studentů, jinak bude výuka zrušena.

20

Studijní obor: Flétna Katedra dechových nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Navazující magisterské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
19
.7
.2
02
1



Skupiny volitelných předmětů pro obor

Komorní hra (Mg) - povinný výběr 100KHN
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2T2ZKomorní hra - historicky poučená interperetace 7
Václav BERNÁŠEK, Pablo Alejandro KORNFELD, Štěpán KOUTNÍK, FrantišekMALÝ, Daniel MIKOLÁŠEK,
Giedre MRÁZKOVÁ, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Leoš ČEPICKÝ

100KHH7

2T2ZKKomorní hra - historicky poučená interpretace 10
Václav BERNÁŠEK, Pablo Alejandro KORNFELD, Štěpán KOUTNÍK, FrantišekMALÝ, Daniel MIKOLÁŠEK,
Giedre MRÁZKOVÁ, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK

100KHH0

2T2ZKomorní hra - historicky poučená interpretace 8
Václav BERNÁŠEK, Pablo Alejandro KORNFELD, Štěpán KOUTNÍK, FrantišekMALÝ, Daniel MIKOLÁŠEK,
Giedre MRÁZKOVÁ, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK

100KHH8

2T2ZKomorní hra - historicky poučená interpretace 9
Václav BERNÁŠEK, Pablo Alejandro KORNFELD, Štěpán KOUTNÍK, FrantišekMALÝ, Daniel MIKOLÁŠEK,
Giedre MRÁZKOVÁ, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Leoš ČEPICKÝ

100KHH9

2T2ZKKomorní hra - soudobá hudba 10
Hanuš BARTOŇ, Václav BERNÁŠEK, Ana BRATELJEVIČ, Jana BROŽKOVÁ, Štěpán KOUTNÍK, František
MALÝ, Jiří MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Liběna SEQUARDTOVÁ,
Irvin VENYŠ

100KHS0

2T2ZKomorní hra - soudobá hudba 7
Václav BERNÁŠEK, Jana BROŽKOVÁ, Štěpán KOUTNÍK, František MALÝ, Jiří MIHULE, Daniel
MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Liběna SEQUARDTOVÁ, Irvin VENYŠ, Leoš ČEPICKÝ

100KHS7

2T2ZKomorní hra - soudobá hudba 8
Václav BERNÁŠEK, Ana BRATELJEVIČ, Jana BROŽKOVÁ, Štěpán KOUTNÍK, František MALÝ, Jiří
MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Liběna SEQUARDTOVÁ, Irvin VENYŠ

100KHS8

2T2ZKomorní hra - soudobá hudba 9
Václav BERNÁŠEK, Ana BRATELJEVIČ, Jana BROŽKOVÁ, Štěpán KOUTNÍK, František MALÝ, Jiří
MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Liběna SEQUARDTOVÁ, Irvin VENYŠ,
Leoš ČEPICKÝ

100KHS9

2T2ZKKomorní hra - základní repertoár 10
Václav BERNÁŠEK, Ana BRATELJEVIČ, Pablo Alejandro KORNFELD, Štěpán KOUTNÍK, FrantišekMALÝ,
Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Petr SAIDL

100KHZ0

2T2ZKomorní hra - základní repertoár 7
Václav BERNÁŠEK, Ana BRATELJEVIČ, Jana BROŽKOVÁ, Pavel HŮLA, Ivan KLÁNSKÝ, Štěpán
KOUTNÍK, František MALÝ, Bohuslav MATOUŠEK, Jiří MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ,
Jiří PANOCHA, Jindřich PAZDERA, Vladimír REJLEK, Liběna SEQUARDTOVÁ, Leoš ČEPICKÝ

100KHZ7

2T2ZKomorní hra - základní repertoár 8
Václav BERNÁŠEK, Ana BRATELJEVIČ, Štěpán KOUTNÍK, František MALÝ, Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří
NOVOTNÝ, Jindřich PAZDERA, Vladimír REJLEK, Petr SAIDL

100KHZ8

2T2ZKomorní hra - základní repertoár 9
Václav BERNÁŠEK, Jana BROŽKOVÁ, Pavel HŮLA, Ivan KLÁNSKÝ, Štěpán KOUTNÍK, František MALÝ,
Lubomír MALÝ, Jiří MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Jiří PANOCHA, Miroslav PETRÁŠ,
Vladimír REJLEK, Liběna SEQUARDTOVÁ, Leoš ČEPICKÝ

100KHZ9

Volitelné předměty pro obor Flétna (Mg) - výběr 106FL4N
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

1T1ZDidaktika/Vyučovatelská praxe flétny 1
Jiří HLAVÁČ, Radomír PIVODA, Jiří VÁLEK

106DPFL1

1T1ZKDidaktika/Vyučovatelská praxe flétny 2
Jiří HLAVÁČ, Radomír PIVODA

106DPFL2

2PT2ZKDějiny hudby po roce 1950
Jaromír HAVLÍK

108DHN

1T1ZHra na altovou flétnu 1
Mario MESANY, Radomír PIVODA, Jiří VÁLEK

106AFL1

1T1ZHra na altovou flétnu 2
Mario MESANY, Radomír PIVODA, Jiří VÁLEK

106AFL2

1T1ZHra na altovou flétnu 3
Mario MESANY, Radomír PIVODA, Jiří VÁLEK

106AFL3

1T1ZKHra na altovou flétnu 4
Mario MESANY, Radomír PIVODA, Jiří VÁLEK

106AFL4

21

Katedra dechových nástrojů

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

19.7.2021



Volitelné předměty pro obor Flétna (Mg) - výběr 106FL4N (pokračování)
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

1T1ZHra na pikolu 1
Mario MESANY, Radomír PIVODA, Jiří VÁLEK

106PI1

1T1ZHra na pikolu 2
Mario MESANY, Radomír PIVODA, Jiří VÁLEK

106PI2

1T1ZHra na pikolu 3
Mario MESANY, Radomír PIVODA, Jiří VÁLEK

106PI3

1T1ZKHra na pikolu 4
Mario MESANY, Radomír PIVODA, Jiří VÁLEK

106PI4

2/LT2Z2/LT2ZInterpretace soudobé hudby - praxe
Slavomír HOŘÍNKA, Iva OPLIŠTILOVÁ

101ISH

2T1ZPedagogika 1
Bojana KLJUNIČ

108PED1

2T1ZKPedagogika 2
Bojana KLJUNIČ

108PED2

2T1ZPsychologie 1
Bojana KLJUNIČ

108PSY1

2T1ZKPsychologie 2
Bojana KLJUNIČ

108PSY2

2T1Z2T1ZStudio N
Miloš HAASE, Iva OPLIŠTILOVÁ

100STUDIO

2T1ZTeorie interpretace 1
Jiřina DVOŘÁKOVÁ

108TI1

2T1ZKTeorie interpretace 2
Jiřina DVOŘÁKOVÁ

108TI2

2PT2ZKÚvod do akustiky pro hudebníky
Zdeněk OTČENÁŠEK

171UAH

2T1ZÚvod do hudební kompozice 1
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK1

2T1ZÚvod do hudební kompozice 2
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK2

2T1ZÚvod do hudební kompozice 3
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK3

2T1ZÚvod do hudební kompozice 4
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK4

101ISH1,2- Podmínkou výuky tohoto předmětu je počet minimálně 5 přihlášených studentů, jinak bude výuka zrušena.

22

Skupiny volitelných předmětů pro obor

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
19
.7
.2
02
1



Studijní plán
kredity3. ročník2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód

LSZSLSZSLSZS

Povinné předměty hlavní
56Z-12-2T

106HO6
Z-11-2T
106HO5

ZK-7-2T
106HO4

Z-8-2T
106HO3

ZK-9-2T
106HO2

Z-9-2T
106HO1

Hra na hoboj106HO*

12Z-2-2T
106SDD6

Z-2-2T
106SDD5

Z-2-2T
106SDD4

Z-2-2T
106SDD3

Z-2-2T
106SDD2

Z-2-2T
106SDD1

Seminář dřevěných dechů106SDD*

16Z-3-BLOK
100HO6

Z-3-BLOK
100HO5

Z-2-BLOK
100HO4

Z-3-BLOK
100HO3

Z-2-BLOK
100HO2

Z-3-BLOK
100HO1

Hra v orchestru100HO*

16ZK-4-2T
121KH6

Z-4-2T
121KH5

ZK-2-2T
121KH4

Z-2-2T
121KH3

Z-2-2T
121KH2

Z-2-2T
121KH1

Komorní hra121KH*

6ZK-1-1CT
106PHO6

Z-1-1CT
106PHO5

ZK-1-1CT
106PHO4

Z-1-1CT
106PHO3

Z-1-1CT
106PHO2

Z-1-1CT
106PHO1

Orchestrální party a sóla hoboje106PHO*

106Minimální počet kreditů

Povinné předměty s možností opakovaného zapsání
6ZK-3-2T

702HAOU2
ZK-3-2T
702HAOU1

Anglický jazyk pro odborné účely702HAOU*

2ZK-1-1T
106DLD2

Z-1-1T
106DLD1

Dějiny a literatura dechových nástrojů106DLD*

20ZK-4-2T
108DHU5

ZK-4-2T
108DHU4

Z-4-2T
108DHU3

ZK-4-2T
108DHU2

Z-4-2T
108DHU1

Dějiny hudby108DHU*

10ZK-5-1+1/T
108HES2

Z-5-1+1/T
108HES1

Hudební estetika108HES*

2Z-1-
106KP2

Z-1-
106KP1

Koncertní praxe106KP*

1Z-1-1PT
108PTKP

Z-1-1PT
108PTKP

Z-1-1PT
108PTKP

Proseminář tvorby kvalifikační práce108PTKP

20ZK-5-2T
108RS4

Z-5-2T
108RS3

ZK-5-2T
108RS2

Z-5-2T
108RS1

Rozbor skladeb108RS*

61Minimální počet kreditů

Povinně volitelné předměty
2ZK-1-1+1/T

1 předmět
Z-1-1+1/T
1 předmět

Teoretický základ (Bc) - povinný výběr pro 3. ročník
studia

108TZ

2Minimální počet kreditů

Volitelné předměty
0Volitelné předměty pro obor Hoboj (Bc) - výběr106HO4B
0Cizí jazyk - výběr702CJ
0Pohybová a relaxační výchova - výběr703PRV
0Tělesná výchova - výběr①703TV
0Minimální počet kreditů

169Počet předepsaných kreditů celkem

11Počet kreditů, které musíte získat z volitelných předmětů

180Celkový počet kreditů

① Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

23

Studijní obor: Hoboj Katedra dechových nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

19.7.2021



Studijní plán – 1. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2T9ZK106HO22T9Z106HO1Hra na hoboj

Jana BROŽKOVÁ, Liběna SEQUARDTOVÁ

2T2Z106SDD22T2Z106SDD1Seminář dřevěných dechů
Štěpán KOUTNÍK

BLOK2Z100HO2BLOK3Z100HO1Hra v orchestru
Ivan KLÁNSKÝ, Vlastimil MAREŠ

2T2Z121KH22T2Z121KH1Komorní hra
Jan BARTOŠ, Václav BERNÁŠEK, Kvitoslava BILINSKÁ, Ana BRATELJEVIČ,
Jana BROŽKOVÁ, Mikael ERICSSON, Pavel HŮLA, Štěpán Ježek, Martin
KASÍK, Ivan KLÁNSKÝ, Lukáš KLÁNSKÝ, Pablo Alejandro KORNFELD,
Štěpán KOUTNÍK, Boris KRAJNÝ, Pavel KUDELÁSEK, František MALÝ,
Bohuslav MATOUŠEK, Jiří MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Giedre
MRÁZKOVÁ, Ozren MUTAK, Jiří NOVOTNÝ, Jiří PANOCHA, Jindřich
PAZDERA, Martin PETRÁK, Miroslav PETRÁŠ, Vladimír REJLEK, Petr
SAIDL, Liběna SEQUARDTOVÁ, Pavel STEIDL, Tomáš STRAŠIL, Karel
UNTERMŰLLER, Helena WEISER, Leoš ČEPICKÝ, Ivan ŠTRAUS, Jana
ŠVADLENKOVÁ, Radomír ŽALUD

1CT1Z106PHO21CT1Z106PHO1Orchestrální party a sóla hoboje
Jana BROŽKOVÁ, Liběna SEQUARDTOVÁ

1617Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2T3ZK702HAOU22T3ZK702HAOU1Anglický jazyk pro odborné účely
Hana BARTŮŇKOVÁ, Vladimíra KRAJCSOVICSOVÁ, Štěpánka PÁROVÁ,
Halka VOLKMANOVÁ

2T4ZK108DHU22T4Z108DHU1Dějiny hudby
Jaromír HAVLÍK

2T5ZK108RS22T5Z108RS1Rozbor skladeb
Ivana BAŽANTOVÁ, Vít HAVLÍČEK, Miloš HONS, Martin HYBLER, Lukáš
MATOUŠEK

1212Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Hoboj (Bc) - výběr
Cizí jazyk - výběr

00Minimální počet kreditů za semestr

2829Počet předepsaných kreditů celkem

21Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

24

Studijní obor: Hoboj Katedra dechových nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
19
.7
.2
02
1



Studijní plán – 2. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2T7ZK106HO42T8Z106HO3Hra na hoboj

Jana BROŽKOVÁ, Liběna SEQUARDTOVÁ

2T2Z106SDD42T2Z106SDD3Seminář dřevěných dechů
Štěpán KOUTNÍK

BLOK2Z100HO4BLOK3Z100HO3Hra v orchestru
Ivan KLÁNSKÝ, Vlastimil MAREŠ

2T2ZK121KH42T2Z121KH3Komorní hra
Jan BARTOŠ, Václav BERNÁŠEK, Kvitoslava BILINSKÁ, Ana BRATELJEVIČ,
Jana BROŽKOVÁ, Mikael ERICSSON, Pavel HŮLA, Martin KASÍK, Lukáš
KLÁNSKÝ, Pablo Alejandro KORNFELD, Štěpán KOUTNÍK, Pavel
KUDELÁSEK, František MALÝ, Jiří MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Giedre
MRÁZKOVÁ, Ozren MUTAK, Jiří NOVOTNÝ, Jindřich PAZDERA, Miroslav
PETRÁŠ, Vladimír REJLEK, Petr SAIDL, Liběna SEQUARDTOVÁ, Pavel
STEIDL, Tomáš STRAŠIL, Karel UNTERMŰLLER, Helena WEISER, Leoš
ČEPICKÝ, Radomír ŽALUD

1CT1ZK106PHO41CT1Z106PHO3Orchestrální party a sóla hoboje
Jana BROŽKOVÁ, Liběna SEQUARDTOVÁ

1416Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

1T1ZK106DLD21T1Z106DLD1Dějiny a literatura dechových nástrojů
Lukáš MATOUŠEK

2T4ZK108DHU42T4Z108DHU3Dějiny hudby
Jaromír HAVLÍK

1Z106KP1Koncertní praxe
Jana BROŽKOVÁ, František HERMAN, Jiří HLAVÁČ, Jan HUDEČEK, Štěpán
KOUTNÍK, Karel MALIMÁNEK, Vlastimil MAREŠ, Mario MESANY, Radomír
PIVODA, Vladimír REJLEK, Jaroslav ROUČEK, Jiří SEIDL, Liběna
SEQUARDTOVÁ, Jiří SUŠICKÝ, Irvin VENYŠ, Jan VOBOŘIL, Ondřej
VRABEC, Jiří VÁLEK

1PT1Z108PTKP1PT1Z108PTKPProseminář tvorby kvalifikační práce
Miloš HONS

2T5ZK108RS42T5Z108RS3Rozbor skladeb
Ivana BAŽANTOVÁ, Vít HAVLÍČEK, Miloš HONS, Martin HYBLER, Lukáš
MATOUŠEK

1110Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Hoboj (Bc) - výběr
Cizí jazyk - výběr

00Minimální počet kreditů za semestr

2526Počet předepsaných kreditů celkem

54Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

25

Studijní obor: Hoboj Katedra dechových nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

19.7.2021



Studijní plán – 3. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2T12Z106HO62T11Z106HO5Hra na hoboj

Jana BROŽKOVÁ, Liběna SEQUARDTOVÁ

2T2Z106SDD62T2Z106SDD5Seminář dřevěných dechů
Štěpán KOUTNÍK

BLOK3Z100HO6BLOK3Z100HO5Hra v orchestru
Ivan KLÁNSKÝ, Vlastimil MAREŠ

2T4ZK121KH62T4Z121KH5Komorní hra
Jan BARTOŠ, Václav BERNÁŠEK, Kvitoslava BILINSKÁ, Ana BRATELJEVIČ,
Jana BROŽKOVÁ, Mikael ERICSSON, Pavel HŮLA, Martin KASÍK, Lukáš
KLÁNSKÝ, Pablo Alejandro KORNFELD, Štěpán KOUTNÍK, Boris KRAJNÝ,
Pavel KUDELÁSEK, František MALÝ, Lubomír MALÝ, Jiří MIHULE, Daniel
MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Jiří PANOCHA, Jindřich PAZDERA, Vladimír
REJLEK, Petr SAIDL, Liběna SEQUARDTOVÁ, Helena WEISER, Leoš
ČEPICKÝ, Ivan ŠTRAUS, Radomír ŽALUD

1CT1ZK106PHO61CT1Z106PHO5Orchestrální party a sóla hoboje
Jana BROŽKOVÁ, Liběna SEQUARDTOVÁ

2221Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2T4ZK108DHU5Dějiny hudby
Jaromír HAVLÍK

1+1/T5ZK108HES21+1/T5Z108HES1Hudební estetika
Jan VIČAR

1Z106KP2Koncertní praxe
Jana BROŽKOVÁ, František HERMAN, Jiří HLAVÁČ, Jan HUDEČEK, Štěpán
KOUTNÍK, Karel MALIMÁNEK, Vlastimil MAREŠ, Mario MESANY, Radomír
PIVODA, Vladimír REJLEK, Jaroslav ROUČEK, Jiří SEIDL, Liběna
SEQUARDTOVÁ, Jiří SUŠICKÝ, Irvin VENYŠ, Jan VOBOŘIL, Ondřej
VRABEC, Jiří VÁLEK

1PT1Z108PTKPProseminář tvorby kvalifikační práce
Miloš HONS

69Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
1+1/T1ZK1+1/T1ZTeoretický základ (Bc) - povinný výběr pro 3. ročník

studia
11Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Hoboj (Bc) - výběr
Cizí jazyk - výběr

00Minimální počet kreditů za semestr

2931Počet předepsaných kreditů celkem

1-1Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

26

Studijní obor: Hoboj Katedra dechových nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
19
.7
.2
02
1



Skupiny volitelných předmětů pro obor

Teoretický základ (Bc) - povinný výběr pro 3. ročník studia 108TZ
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

1+1/T1ZHistoricky poučená interpretace 1
Lukáš MATOUŠEK

108HPI1

1+1/T1ZKHistoricky poučená interpretace 2
Ivana BAŽANTOVÁ, Adam VIKTORA

108HPI2

1+1/T1ZHudební dramaturgie 1
Jiří ŠTILEC

108HD1

1+1/T1ZKHudební dramaturgie 2
Jiří ŠTILEC

108HD2

1+1/T1ZHudební kritika 1
Jan VIČAR

108HK1

1+1/T1ZKHudební kritika 2
Jan VIČAR

108HK2

27

Katedra dechových nástrojů

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

19.7.2021



Volitelné předměty pro obor Hoboj (Bc) - výběr 106HO4B
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2PT2ZKDějiny hudby po roce 1950
Jaromír HAVLÍK

108DHN

2T1ZHudebně teoretické minimum 1
Iva OPLIŠTILOVÁ

108HTM1

2T1ZHudebně teoretické minimum 2
Iva OPLIŠTILOVÁ

108HTM2

2T1ZHudebně teoretické minimum 3
Iva OPLIŠTILOVÁ

108HTM3

2T1ZHudebně teoretické minimum 4
Iva OPLIŠTILOVÁ

108HTM4

2/LT2Z2/LT2ZInterpretace soudobé hudby - praxe
Slavomír HOŘÍNKA, Iva OPLIŠTILOVÁ

101ISH

4/D1ZPřípravný kurz
Sabina FIŘTOVÁ

703PKH

2T1Z2T1ZStudio N
Miloš HAASE, Iva OPLIŠTILOVÁ

100STUDIO

1T1ZVýroba strojků (hoboj) 1
Jana BROŽKOVÁ, Kamila MOŤKOVÁ, Liběna SEQUARDTOVÁ

106VSH1

1T1ZVýroba strojků (hoboj) 2
Jana BROŽKOVÁ, Kamila MOŤKOVÁ, Liběna SEQUARDTOVÁ

106VSH2

1T1ZVýroba strojků (hoboj) 3
Jana BROŽKOVÁ, Kamila MOŤKOVÁ, Liběna SEQUARDTOVÁ

106VSH3

1T1ZVýroba strojků (hoboj) 4
Jana BROŽKOVÁ, Kamila MOŤKOVÁ, Liběna SEQUARDTOVÁ

106VSH4

1T1ZVýroba strojků (hoboj) 5
Jana BROŽKOVÁ, Kamila MOŤKOVÁ, Liběna SEQUARDTOVÁ

106VSH5

1T1ZVýroba strojků (hoboj) 6
Jana BROŽKOVÁ, Kamila MOŤKOVÁ, Liběna SEQUARDTOVÁ

106VSH6

2PT2ZKÚvod do akustiky pro hudebníky
Zdeněk OTČENÁŠEK

171UAH

2T1ZÚvod do hudební kompozice 1
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK1

2T1ZÚvod do hudební kompozice 2
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK2

2T1ZÚvod do hudební kompozice 3
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK3

2T1ZÚvod do hudební kompozice 4
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK4

28

Skupiny volitelných předmětů pro obor

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
19
.7
.2
02
1



Studijní plán
kredity2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód

LSZSLSZS

Povinné předměty hlavní
62Z-17-2T

106HOB0
Z-17-2T
106HOB9

ZK-14-2T
106HOB8

Z-14-2T
106HOB7

Hra na hoboj106HOB*

8Z-2-2T
106SDD0

Z-2-2T
106SDD9

Z-2-2T
106SDD8

Z-2-2T
106SDD7

Seminář dřevěných dechů106SDD*

8Z-2-BLOK
100HO10

Z-2-BLOK
100HO9

Z-2-BLOK
100HO8

Z-2-BLOK
100HO7

Hra v orchestru100HO*

8ZK-2-2/T
1 předmět

Z-2-2/T
1 předmět

Z-2-2/T
1 předmět

Z-2-2/T
1 předmět

Komorní hra (Mg) - povinný výběr100KHN

86Minimální počet kreditů

Povinné předměty s možností opakovaného zapsání
6ZK-3-2T

702HAOU4
ZK-3-2T
702HAOU3

Anglický jazyk pro odborné účely702HAOU*

2Z-1-
106KP4

Z-1-
106KP3

Koncertní praxe106KP*

12Z-4-BLOK
108PI4

Z-2-BLOK
108PIV3

Z-4-BLOK
108PI2

Z-2-BLOK
108PIV1

Poetika interpretačního výkonu108PI

20Minimální počet kreditů

Volitelné předměty
0Volitelné předměty pro obor Hoboj (Mg) - výběr②106HO4N
0Cizí jazyk - výběr702CJ
0Pohybová a relaxační výchova - výběr703PRV
0Tělesná výchova - výběr①703TV
0Minimální počet kreditů

106Počet předepsaných kreditů celkem

14Počet kreditů, které musíte získat z volitelných předmětů

120Celkový počet kreditů

② 101ISH1,2- Podmínkou výuky tohoto předmětu je počet minimálně 5 přihlášených studentů, jinak bude výuka zrušena.

① Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

29

Studijní obor: Hoboj Katedra dechových nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Navazující magisterské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

19.7.2021



Studijní plán – 1. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2T14ZK106HOB82T14Z106HOB7Hra na hoboj

Jana BROŽKOVÁ, Liběna SEQUARDTOVÁ

2T2Z106SDD82T2Z106SDD7Seminář dřevěných dechů
Štěpán KOUTNÍK

BLOK2Z100HO8BLOK2Z100HO7Hra v orchestru
Ivan KLÁNSKÝ, Vlastimil MAREŠ

2/T2Z2/T2ZKomorní hra (Mg) - povinný výběr
2020Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2T3ZK702HAOU42T3ZK702HAOU3Anglický jazyk pro odborné účely
Hana BARTŮŇKOVÁ, Vladimíra KRAJCSOVICSOVÁ, Štěpánka PÁROVÁ

1Z106KP3Koncertní praxe
Jana BROŽKOVÁ, František HERMAN, Jiří HLAVÁČ, Jan HUDEČEK, Štěpán
KOUTNÍK, Karel MALIMÁNEK, Vlastimil MAREŠ, Mario MESANY, Radomír
PIVODA, Vladimír REJLEK, Jaroslav ROUČEK, Jiří SEIDL, Liběna
SEQUARDTOVÁ, Jiří SUŠICKÝ, Irvin VENYŠ, Jan VOBOŘIL, Ondřej
VRABEC, Jiří VÁLEK

BLOK4Z108PI2BLOK2Z108PIV1Poetika interpretačního výkonu
Ivana BAŽANTOVÁ, Jiřina DVOŘÁKOVÁ

85Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Hoboj (Mg) - výběr②
Cizí jazyk - výběr

00Minimální počet kreditů za semestr

2825Počet předepsaných kreditů celkem

25Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

② 101ISH1,2- Podmínkou výuky tohoto předmětu je počet minimálně 5 přihlášených studentů, jinak bude výuka zrušena.

30

Studijní obor: Hoboj Katedra dechových nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Navazující magisterské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
19
.7
.2
02
1



Studijní plán – 2. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2T17Z106HOB02T17Z106HOB9Hra na hoboj

Jana BROŽKOVÁ, Liběna SEQUARDTOVÁ

2T2Z106SDD02T2Z106SDD9Seminář dřevěných dechů
Štěpán KOUTNÍK

BLOK2Z100HO10BLOK2Z100HO9Hra v orchestru
Ivan KLÁNSKÝ, Vlastimil MAREŠ

2/T2ZK2/T2ZKomorní hra (Mg) - povinný výběr
2323Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

1Z106KP4Koncertní praxe
Jana BROŽKOVÁ, František HERMAN, Jiří HLAVÁČ, Jan HUDEČEK, Štěpán
KOUTNÍK, Karel MALIMÁNEK, Vlastimil MAREŠ, Mario MESANY, Radomír
PIVODA, Vladimír REJLEK, Jaroslav ROUČEK, Jiří SEIDL, Liběna
SEQUARDTOVÁ, Jiří SUŠICKÝ, Irvin VENYŠ, Jan VOBOŘIL, Ondřej
VRABEC, Jiří VÁLEK

BLOK4Z108PI4BLOK2Z108PIV3Poetika interpretačního výkonu
Ivana BAŽANTOVÁ

52Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Hoboj (Mg) - výběr②
Cizí jazyk - výběr

00Minimální počet kreditů za semestr

2825Počet předepsaných kreditů celkem

25Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

② 101ISH1,2- Podmínkou výuky tohoto předmětu je počet minimálně 5 přihlášených studentů, jinak bude výuka zrušena.

31

Studijní obor: Hoboj Katedra dechových nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Navazující magisterské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

19.7.2021



Skupiny volitelných předmětů pro obor

Komorní hra (Mg) - povinný výběr 100KHN
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2T2ZKomorní hra - historicky poučená interperetace 7
Václav BERNÁŠEK, Pablo Alejandro KORNFELD, Štěpán KOUTNÍK, FrantišekMALÝ, Daniel MIKOLÁŠEK,
Giedre MRÁZKOVÁ, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Leoš ČEPICKÝ

100KHH7

2T2ZKKomorní hra - historicky poučená interpretace 10
Václav BERNÁŠEK, Pablo Alejandro KORNFELD, Štěpán KOUTNÍK, FrantišekMALÝ, Daniel MIKOLÁŠEK,
Giedre MRÁZKOVÁ, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK

100KHH0

2T2ZKomorní hra - historicky poučená interpretace 8
Václav BERNÁŠEK, Pablo Alejandro KORNFELD, Štěpán KOUTNÍK, FrantišekMALÝ, Daniel MIKOLÁŠEK,
Giedre MRÁZKOVÁ, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK

100KHH8

2T2ZKomorní hra - historicky poučená interpretace 9
Václav BERNÁŠEK, Pablo Alejandro KORNFELD, Štěpán KOUTNÍK, FrantišekMALÝ, Daniel MIKOLÁŠEK,
Giedre MRÁZKOVÁ, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Leoš ČEPICKÝ

100KHH9

2T2ZKKomorní hra - soudobá hudba 10
Hanuš BARTOŇ, Václav BERNÁŠEK, Ana BRATELJEVIČ, Jana BROŽKOVÁ, Štěpán KOUTNÍK, František
MALÝ, Jiří MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Liběna SEQUARDTOVÁ,
Irvin VENYŠ

100KHS0

2T2ZKomorní hra - soudobá hudba 7
Václav BERNÁŠEK, Jana BROŽKOVÁ, Štěpán KOUTNÍK, František MALÝ, Jiří MIHULE, Daniel
MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Liběna SEQUARDTOVÁ, Irvin VENYŠ, Leoš ČEPICKÝ

100KHS7

2T2ZKomorní hra - soudobá hudba 8
Václav BERNÁŠEK, Ana BRATELJEVIČ, Jana BROŽKOVÁ, Štěpán KOUTNÍK, František MALÝ, Jiří
MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Liběna SEQUARDTOVÁ, Irvin VENYŠ

100KHS8

2T2ZKomorní hra - soudobá hudba 9
Václav BERNÁŠEK, Ana BRATELJEVIČ, Jana BROŽKOVÁ, Štěpán KOUTNÍK, František MALÝ, Jiří
MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Liběna SEQUARDTOVÁ, Irvin VENYŠ,
Leoš ČEPICKÝ

100KHS9

2T2ZKKomorní hra - základní repertoár 10
Václav BERNÁŠEK, Ana BRATELJEVIČ, Pablo Alejandro KORNFELD, Štěpán KOUTNÍK, FrantišekMALÝ,
Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Petr SAIDL

100KHZ0

2T2ZKomorní hra - základní repertoár 7
Václav BERNÁŠEK, Ana BRATELJEVIČ, Jana BROŽKOVÁ, Pavel HŮLA, Ivan KLÁNSKÝ, Štěpán
KOUTNÍK, František MALÝ, Bohuslav MATOUŠEK, Jiří MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ,
Jiří PANOCHA, Jindřich PAZDERA, Vladimír REJLEK, Liběna SEQUARDTOVÁ, Leoš ČEPICKÝ

100KHZ7

2T2ZKomorní hra - základní repertoár 8
Václav BERNÁŠEK, Ana BRATELJEVIČ, Štěpán KOUTNÍK, František MALÝ, Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří
NOVOTNÝ, Jindřich PAZDERA, Vladimír REJLEK, Petr SAIDL

100KHZ8

2T2ZKomorní hra - základní repertoár 9
Václav BERNÁŠEK, Jana BROŽKOVÁ, Pavel HŮLA, Ivan KLÁNSKÝ, Štěpán KOUTNÍK, František MALÝ,
Lubomír MALÝ, Jiří MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Jiří PANOCHA, Miroslav PETRÁŠ,
Vladimír REJLEK, Liběna SEQUARDTOVÁ, Leoš ČEPICKÝ

100KHZ9

Volitelné předměty pro obor Hoboj (Mg) - výběr 106HO4N
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

1T1ZDidaktika/Vyučovatelská praxe hoboje 1
Jana BROŽKOVÁ, Jiří HLAVÁČ

106DPHO1

1T1ZKDidaktika/Vyučovatelská praxe hoboje 2
Jana BROŽKOVÁ, Jiří HLAVÁČ

106DPHO2

2PT2ZKDějiny hudby po roce 1950
Jaromír HAVLÍK

108DHN

1T1ZHra na anglický roh 1
Jana BROŽKOVÁ, Liběna SEQUARDTOVÁ

106AR1

1T1ZHra na anglický roh 2
Jana BROŽKOVÁ, Liběna SEQUARDTOVÁ

106AR2

1T1ZHra na anglický roh 3
Jana BROŽKOVÁ, Liběna SEQUARDTOVÁ

106AR3

1T1ZKHra na anglický roh 4
Jana BROŽKOVÁ, Liběna SEQUARDTOVÁ

106AR4

32

Skupiny volitelných předmětů pro obor

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
19
.7
.2
02
1



Volitelné předměty pro obor Hoboj (Mg) - výběr 106HO4N (pokračování)
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2/LT2Z2/LT2ZInterpretace soudobé hudby - praxe
Slavomír HOŘÍNKA, Iva OPLIŠTILOVÁ

101ISH

2T1ZPedagogika 1
Bojana KLJUNIČ

108PED1

2T1ZKPedagogika 2
Bojana KLJUNIČ

108PED2

2T1ZPsychologie 1
Bojana KLJUNIČ

108PSY1

2T1ZKPsychologie 2
Bojana KLJUNIČ

108PSY2

2T1Z2T1ZStudio N
Miloš HAASE, Iva OPLIŠTILOVÁ

100STUDIO

2T1ZTeorie interpretace 1
Jiřina DVOŘÁKOVÁ

108TI1

2T1ZKTeorie interpretace 2
Jiřina DVOŘÁKOVÁ

108TI2

1T1ZVýroba strojků (hoboj) 7
Jana BROŽKOVÁ, Kamila MOŤKOVÁ, Liběna SEQUARDTOVÁ

106VSH7

1T1ZVýroba strojků (hoboj) 8
Jana BROŽKOVÁ, Kamila MOŤKOVÁ, Liběna SEQUARDTOVÁ

106VSH8

2PT2ZKÚvod do akustiky pro hudebníky
Zdeněk OTČENÁŠEK

171UAH

2T1ZÚvod do hudební kompozice 1
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK1

2T1ZÚvod do hudební kompozice 2
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK2

2T1ZÚvod do hudební kompozice 3
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK3

2T1ZÚvod do hudební kompozice 4
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK4

101ISH1,2- Podmínkou výuky tohoto předmětu je počet minimálně 5 přihlášených studentů, jinak bude výuka zrušena.

33

Katedra dechových nástrojů

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

19.7.2021



Studijní plán
Obor Komorní hra (Mg)-dechové kvinteto

kredity2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód
LSZSLSZS

Povinné předměty hlavní
77Z-22-2T

198KHD4
Z-22-2T
198KHD3

ZK-16-2T
198KHD2

Z-17-2T
198KHD1

Komorní hra - dechové kvinteto198KHD*

8Z-2-2/TZ-2-2/TZ-2-2/TZ-2-2/TSeminář (Mg) - povinný výběr pro obor Komorní hra-dechové
kvinteto

106SKHD2N

85Minimální počet kreditů

Povinné předměty s možností opakovaného zapsání
6ZK-3-2T

702HAOU4
ZK-3-2T
702HAOU3

Anglický jazyk pro odborné účely702HAOU*

2Z-1-
198KP2

Z-1-
198KP1

Koncertní praxe - komorní hra198KP*

12Z-4-BLOK
108PI4

Z-2-BLOK
108PIV3

Z-4-BLOK
108PI2

Z-2-BLOK
108PIV1

Poetika interpretačního výkonu108PI

20Minimální počet kreditů

Volitelné předměty
0Volitelné předměty pro obor Komorní hra (Mg)-dechové kvinteto②106KHD4N
0Cizí jazyk - výběr702CJ
0Pohybová a relaxační výchova - výběr703PRV
0Tělesná výchova - výběr①703TV
0Minimální počet kreditů

105Počet předepsaných kreditů celkem

15Počet kreditů, které musíte získat z volitelných předmětů

120Celkový počet kreditů

② 101ISH1,2- Podmínkou výuky tohoto předmětu je počet minimálně 5 přihlášených studentů, jinak bude výuka zrušena.

① Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

34

Studijní obor: Komorní hra Katedra dechových nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Navazující magisterské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
19
.7
.2
02
1



Studijní plán – 1. ročník
Obor Komorní hra (Mg)-dechové kvinteto

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2T16ZK198KHD22T17Z198KHD1Komorní hra - dechové kvinteto

Štěpán KOUTNÍK

2/T2Z2/T2ZSeminář (Mg) - povinný výběr pro obor Komorní
hra-dechové kvinteto

1819Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2T3ZK702HAOU42T3ZK702HAOU3Anglický jazyk pro odborné účely
Hana BARTŮŇKOVÁ, Vladimíra KRAJCSOVICSOVÁ, Štěpánka PÁROVÁ

1Z198KP1Koncertní praxe - komorní hra
Václav BERNÁŠEK, Štěpán KOUTNÍK, František MALÝ

BLOK4Z108PI2BLOK2Z108PIV1Poetika interpretačního výkonu
Ivana BAŽANTOVÁ, Jiřina DVOŘÁKOVÁ

85Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Komorní hra
(Mg)-dechové kvinteto②
Cizí jazyk - výběr

00Minimální počet kreditů za semestr

2624Počet předepsaných kreditů celkem

46Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

② 101ISH1,2- Podmínkou výuky tohoto předmětu je počet minimálně 5 přihlášených studentů, jinak bude výuka zrušena.

35

Studijní obor: Komorní hra Katedra dechových nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Navazující magisterské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

19.7.2021



Studijní plán – 2. ročník
Obor Komorní hra (Mg)-dechové kvinteto

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2T22Z198KHD42T22Z198KHD3Komorní hra - dechové kvinteto

Štěpán KOUTNÍK

2/T2Z2/T2ZSeminář (Mg) - povinný výběr pro obor Komorní
hra-dechové kvinteto

2424Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

1Z198KP2Koncertní praxe - komorní hra
Václav BERNÁŠEK, Štěpán KOUTNÍK, František MALÝ

BLOK4Z108PI4BLOK2Z108PIV3Poetika interpretačního výkonu
Ivana BAŽANTOVÁ

52Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Komorní hra
(Mg)-dechové kvinteto②
Cizí jazyk - výběr

00Minimální počet kreditů za semestr

2926Počet předepsaných kreditů celkem

14Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

② 101ISH1,2- Podmínkou výuky tohoto předmětu je počet minimálně 5 přihlášených studentů, jinak bude výuka zrušena.

36

Studijní obor: Komorní hra Katedra dechových nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Navazující magisterské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
19
.7
.2
02
1



Skupiny volitelných předmětů pro obor

Seminář (Mg) - povinný výběr pro obor Komorní hra-dechové kvinteto 106SKHD2N
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2T2ZSeminář dřevěných dechů 10
Štěpán KOUTNÍK

106SDD0

2T2ZSeminář dřevěných dechů 7
Štěpán KOUTNÍK

106SDD7

2T2ZSeminář dřevěných dechů 8
Štěpán KOUTNÍK

106SDD8

2T2ZSeminář dřevěných dechů 9
Štěpán KOUTNÍK

106SDD9

2T2ZSeminář žesťů 10
Jiří NOVOTNÝ, Jiří SUŠICKÝ

106SZ0

2T2ZSeminář žesťů 7
Jiří NOVOTNÝ

106SZ7

2T2ZSeminář žesťů 8
Jiří NOVOTNÝ, Jiří SUŠICKÝ

106SZ8

2T2ZSeminář žesťů 9
Jiří NOVOTNÝ

106SZ9

Volitelné předměty pro obor Komorní hra (Mg)-dechové kvinteto 106KHD4N
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2PT2ZKDějiny hudby po roce 1950
Jaromír HAVLÍK

108DHN

2/LT2Z2/LT2ZInterpretace soudobé hudby - praxe
Slavomír HOŘÍNKA, Iva OPLIŠTILOVÁ

101ISH

2T2ZKomorní hra - historicky poučená interperetace 7
Václav BERNÁŠEK, Pablo Alejandro KORNFELD, Štěpán KOUTNÍK, FrantišekMALÝ, Daniel MIKOLÁŠEK,
Giedre MRÁZKOVÁ, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Leoš ČEPICKÝ

100KHH7

2T2ZKKomorní hra - historicky poučená interpretace 10
Václav BERNÁŠEK, Pablo Alejandro KORNFELD, Štěpán KOUTNÍK, FrantišekMALÝ, Daniel MIKOLÁŠEK,
Giedre MRÁZKOVÁ, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK

100KHH0

2T2ZKomorní hra - historicky poučená interpretace 8
Václav BERNÁŠEK, Pablo Alejandro KORNFELD, Štěpán KOUTNÍK, FrantišekMALÝ, Daniel MIKOLÁŠEK,
Giedre MRÁZKOVÁ, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK

100KHH8

2T2ZKomorní hra - historicky poučená interpretace 9
Václav BERNÁŠEK, Pablo Alejandro KORNFELD, Štěpán KOUTNÍK, FrantišekMALÝ, Daniel MIKOLÁŠEK,
Giedre MRÁZKOVÁ, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Leoš ČEPICKÝ

100KHH9

2T2ZKKomorní hra - soudobá hudba 10
Hanuš BARTOŇ, Václav BERNÁŠEK, Ana BRATELJEVIČ, Jana BROŽKOVÁ, Štěpán KOUTNÍK, František
MALÝ, Jiří MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Liběna SEQUARDTOVÁ,
Irvin VENYŠ

100KHS0

2T2ZKomorní hra - soudobá hudba 7
Václav BERNÁŠEK, Jana BROŽKOVÁ, Štěpán KOUTNÍK, František MALÝ, Jiří MIHULE, Daniel
MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Liběna SEQUARDTOVÁ, Irvin VENYŠ, Leoš ČEPICKÝ

100KHS7

2T2ZKomorní hra - soudobá hudba 8
Václav BERNÁŠEK, Ana BRATELJEVIČ, Jana BROŽKOVÁ, Štěpán KOUTNÍK, František MALÝ, Jiří
MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Liběna SEQUARDTOVÁ, Irvin VENYŠ

100KHS8

2T2ZKomorní hra - soudobá hudba 9
Václav BERNÁŠEK, Ana BRATELJEVIČ, Jana BROŽKOVÁ, Štěpán KOUTNÍK, František MALÝ, Jiří
MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Liběna SEQUARDTOVÁ, Irvin VENYŠ,
Leoš ČEPICKÝ

100KHS9

2T2ZKKomorní hra - základní repertoár 10
Václav BERNÁŠEK, Ana BRATELJEVIČ, Pablo Alejandro KORNFELD, Štěpán KOUTNÍK, FrantišekMALÝ,
Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Petr SAIDL

100KHZ0

2T2ZKomorní hra - základní repertoár 7
Václav BERNÁŠEK, Ana BRATELJEVIČ, Jana BROŽKOVÁ, Pavel HŮLA, Ivan KLÁNSKÝ, Štěpán
KOUTNÍK, František MALÝ, Bohuslav MATOUŠEK, Jiří MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ,
Jiří PANOCHA, Jindřich PAZDERA, Vladimír REJLEK, Liběna SEQUARDTOVÁ, Leoš ČEPICKÝ

100KHZ7

37

Katedra dechových nástrojů

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

19.7.2021



Volitelné předměty pro obor Komorní hra (Mg)-dechové kvinteto 106KHD4N (pokračování)
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2T2ZKomorní hra - základní repertoár 8
Václav BERNÁŠEK, Ana BRATELJEVIČ, Štěpán KOUTNÍK, František MALÝ, Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří
NOVOTNÝ, Jindřich PAZDERA, Vladimír REJLEK, Petr SAIDL

100KHZ8

2T2ZKomorní hra - základní repertoár 9
Václav BERNÁŠEK, Jana BROŽKOVÁ, Pavel HŮLA, Ivan KLÁNSKÝ, Štěpán KOUTNÍK, František MALÝ,
Lubomír MALÝ, Jiří MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Jiří PANOCHA, Miroslav PETRÁŠ,
Vladimír REJLEK, Liběna SEQUARDTOVÁ, Leoš ČEPICKÝ

100KHZ9

2T1ZPedagogika 1
Bojana KLJUNIČ

108PED1

2T1ZKPedagogika 2
Bojana KLJUNIČ

108PED2

2T1ZPsychologie 1
Bojana KLJUNIČ

108PSY1

2T1ZKPsychologie 2
Bojana KLJUNIČ

108PSY2

2T1Z2T1ZStudio N
Miloš HAASE, Iva OPLIŠTILOVÁ

100STUDIO

2T1ZTeorie interpretace 1
Jiřina DVOŘÁKOVÁ

108TI1

2T1ZKTeorie interpretace 2
Jiřina DVOŘÁKOVÁ

108TI2

2PT2ZKÚvod do akustiky pro hudebníky
Zdeněk OTČENÁŠEK

171UAH

2T1ZÚvod do hudební kompozice 1
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK1

2T1ZÚvod do hudební kompozice 2
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK2

2T1ZÚvod do hudební kompozice 3
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK3

2T1ZÚvod do hudební kompozice 4
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK4

101ISH1,2- Podmínkou výuky tohoto předmětu je počet minimálně 5 přihlášených studentů, jinak bude výuka zrušena.

38

Skupiny volitelných předmětů pro obor

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
19
.7
.2
02
1



Studijní plán
kredity3. ročník2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód

LSZSLSZSLSZS

Povinné předměty hlavní
56Z-12-2T

106KR6
Z-11-2T
106KR5

ZK-7-2T
106KR4

Z-8-2T
106KR3

ZK-9-2T
106KR2

Z-9-2T
106KR1

Hra na klarinet106KR*

12Z-2-2T
106SDD6

Z-2-2T
106SDD5

Z-2-2T
106SDD4

Z-2-2T
106SDD3

Z-2-2T
106SDD2

Z-2-2T
106SDD1

Seminář dřevěných dechů106SDD*

16Z-3-BLOK
100HO6

Z-3-BLOK
100HO5

Z-2-BLOK
100HO4

Z-3-BLOK
100HO3

Z-2-BLOK
100HO2

Z-3-BLOK
100HO1

Hra v orchestru100HO*

16ZK-4-2T
121KH6

Z-4-2T
121KH5

ZK-2-2T
121KH4

Z-2-2T
121KH3

Z-2-2T
121KH2

Z-2-2T
121KH1

Komorní hra121KH*

6ZK-1-1T
106PKR6

Z-1-1T
106PKR5

ZK-1-1T
106PKR4

Z-1-1T
106PKR3

Z-1-1T
106PKR2

Z-1-1T
106PKR1

Orchestrální party a sóla klarinetu106PKR*

106Minimální počet kreditů

Povinné předměty s možností opakovaného zapsání
6ZK-3-2T

702HAOU2
ZK-3-2T
702HAOU1

Anglický jazyk pro odborné účely702HAOU*

2ZK-1-1T
106DLD2

Z-1-1T
106DLD1

Dějiny a literatura dechových nástrojů106DLD*

20ZK-4-2T
108DHU5

ZK-4-2T
108DHU4

Z-4-2T
108DHU3

ZK-4-2T
108DHU2

Z-4-2T
108DHU1

Dějiny hudby108DHU*

10ZK-5-1+1/T
108HES2

Z-5-1+1/T
108HES1

Hudební estetika108HES*

2Z-1-
106KP2

Z-1-
106KP1

Koncertní praxe106KP*

1Z-1-1PT
108PTKP

Z-1-1PT
108PTKP

Z-1-1PT
108PTKP

Proseminář tvorby kvalifikační práce108PTKP

20ZK-5-2T
108RS4

Z-5-2T
108RS3

ZK-5-2T
108RS2

Z-5-2T
108RS1

Rozbor skladeb108RS*

61Minimální počet kreditů

Povinně volitelné předměty
2ZK-1-1+1/T

1 předmět
Z-1-1+1/T
1 předmět

Teoretický základ (Bc) - povinný výběr pro 3. ročník
studia

108TZ

2Minimální počet kreditů

Volitelné předměty
0Volitelné předměty pro obor Klarinet (Bc) - výběr106KL4B
0Cizí jazyk - výběr702CJ
0Pohybová a relaxační výchova - výběr703PRV
0Tělesná výchova - výběr①703TV
0Minimální počet kreditů

169Počet předepsaných kreditů celkem

11Počet kreditů, které musíte získat z volitelných předmětů

180Celkový počet kreditů

① Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

39

Studijní obor: Klarinet Katedra dechových nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

19.7.2021



Studijní plán – 1. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2T9ZK106KR22T9Z106KR1Hra na klarinet

Jiří HLAVÁČ, Jan MACH, Vlastimil MAREŠ, Irvin VENYŠ

2T2Z106SDD22T2Z106SDD1Seminář dřevěných dechů
Štěpán KOUTNÍK

BLOK2Z100HO2BLOK3Z100HO1Hra v orchestru
Ivan KLÁNSKÝ, Vlastimil MAREŠ

2T2Z121KH22T2Z121KH1Komorní hra
Jan BARTOŠ, Václav BERNÁŠEK, Kvitoslava BILINSKÁ, Ana BRATELJEVIČ,
Jana BROŽKOVÁ, Mikael ERICSSON, Pavel HŮLA, Štěpán Ježek, Martin
KASÍK, Ivan KLÁNSKÝ, Lukáš KLÁNSKÝ, Pablo Alejandro KORNFELD,
Štěpán KOUTNÍK, Boris KRAJNÝ, Pavel KUDELÁSEK, František MALÝ,
Bohuslav MATOUŠEK, Jiří MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Giedre
MRÁZKOVÁ, Ozren MUTAK, Jiří NOVOTNÝ, Jiří PANOCHA, Jindřich
PAZDERA, Martin PETRÁK, Miroslav PETRÁŠ, Vladimír REJLEK, Petr
SAIDL, Liběna SEQUARDTOVÁ, Pavel STEIDL, Tomáš STRAŠIL, Karel
UNTERMŰLLER, Helena WEISER, Leoš ČEPICKÝ, Ivan ŠTRAUS, Jana
ŠVADLENKOVÁ, Radomír ŽALUD

1T1Z106PKR21T1Z106PKR1Orchestrální party a sóla klarinetu
Jiří HLAVÁČ, Jan MACH, Vlastimil MAREŠ, Irvin VENYŠ

1617Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2T3ZK702HAOU22T3ZK702HAOU1Anglický jazyk pro odborné účely
Hana BARTŮŇKOVÁ, Vladimíra KRAJCSOVICSOVÁ, Štěpánka PÁROVÁ,
Halka VOLKMANOVÁ

2T4ZK108DHU22T4Z108DHU1Dějiny hudby
Jaromír HAVLÍK

2T5ZK108RS22T5Z108RS1Rozbor skladeb
Ivana BAŽANTOVÁ, Vít HAVLÍČEK, Miloš HONS, Martin HYBLER, Lukáš
MATOUŠEK

1212Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Klarinet (Bc) - výběr
Cizí jazyk - výběr

00Minimální počet kreditů za semestr

2829Počet předepsaných kreditů celkem

21Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

40

Studijní obor: Klarinet Katedra dechových nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
19
.7
.2
02
1



Studijní plán – 2. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2T7ZK106KR42T8Z106KR3Hra na klarinet

Jiří HLAVÁČ, Jan MACH, Vlastimil MAREŠ, Irvin VENYŠ

2T2Z106SDD42T2Z106SDD3Seminář dřevěných dechů
Štěpán KOUTNÍK

BLOK2Z100HO4BLOK3Z100HO3Hra v orchestru
Ivan KLÁNSKÝ, Vlastimil MAREŠ

2T2ZK121KH42T2Z121KH3Komorní hra
Jan BARTOŠ, Václav BERNÁŠEK, Kvitoslava BILINSKÁ, Ana BRATELJEVIČ,
Jana BROŽKOVÁ, Mikael ERICSSON, Pavel HŮLA, Martin KASÍK, Lukáš
KLÁNSKÝ, Pablo Alejandro KORNFELD, Štěpán KOUTNÍK, Pavel
KUDELÁSEK, František MALÝ, Jiří MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Giedre
MRÁZKOVÁ, Ozren MUTAK, Jiří NOVOTNÝ, Jindřich PAZDERA, Miroslav
PETRÁŠ, Vladimír REJLEK, Petr SAIDL, Liběna SEQUARDTOVÁ, Pavel
STEIDL, Tomáš STRAŠIL, Karel UNTERMŰLLER, Helena WEISER, Leoš
ČEPICKÝ, Radomír ŽALUD

1T1ZK106PKR41T1Z106PKR3Orchestrální party a sóla klarinetu
Jiří HLAVÁČ, Jan MACH, Vlastimil MAREŠ, Irvin VENYŠ

1416Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

1T1ZK106DLD21T1Z106DLD1Dějiny a literatura dechových nástrojů
Lukáš MATOUŠEK

2T4ZK108DHU42T4Z108DHU3Dějiny hudby
Jaromír HAVLÍK

1Z106KP1Koncertní praxe
Jana BROŽKOVÁ, František HERMAN, Jiří HLAVÁČ, Jan HUDEČEK, Štěpán
KOUTNÍK, Karel MALIMÁNEK, Vlastimil MAREŠ, Mario MESANY, Radomír
PIVODA, Vladimír REJLEK, Jaroslav ROUČEK, Jiří SEIDL, Liběna
SEQUARDTOVÁ, Jiří SUŠICKÝ, Irvin VENYŠ, Jan VOBOŘIL, Ondřej
VRABEC, Jiří VÁLEK

1PT1Z108PTKP1PT1Z108PTKPProseminář tvorby kvalifikační práce
Miloš HONS

2T5ZK108RS42T5Z108RS3Rozbor skladeb
Ivana BAŽANTOVÁ, Vít HAVLÍČEK, Miloš HONS, Martin HYBLER, Lukáš
MATOUŠEK

1110Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Klarinet (Bc) - výběr
Cizí jazyk - výběr

00Minimální počet kreditů za semestr

2526Počet předepsaných kreditů celkem

54Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

41

Studijní obor: Klarinet Katedra dechových nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

19.7.2021



Studijní plán – 3. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2T12Z106KR62T11Z106KR5Hra na klarinet

Jiří HLAVÁČ, Jan MACH, Vlastimil MAREŠ, Irvin VENYŠ

2T2Z106SDD62T2Z106SDD5Seminář dřevěných dechů
Štěpán KOUTNÍK

BLOK3Z100HO6BLOK3Z100HO5Hra v orchestru
Ivan KLÁNSKÝ, Vlastimil MAREŠ

2T4ZK121KH62T4Z121KH5Komorní hra
Jan BARTOŠ, Václav BERNÁŠEK, Kvitoslava BILINSKÁ, Ana BRATELJEVIČ,
Jana BROŽKOVÁ, Mikael ERICSSON, Pavel HŮLA, Martin KASÍK, Lukáš
KLÁNSKÝ, Pablo Alejandro KORNFELD, Štěpán KOUTNÍK, Boris KRAJNÝ,
Pavel KUDELÁSEK, František MALÝ, Lubomír MALÝ, Jiří MIHULE, Daniel
MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Jiří PANOCHA, Jindřich PAZDERA, Vladimír
REJLEK, Petr SAIDL, Liběna SEQUARDTOVÁ, Helena WEISER, Leoš
ČEPICKÝ, Ivan ŠTRAUS, Radomír ŽALUD

1T1ZK106PKR61T1Z106PKR5Orchestrální party a sóla klarinetu
Jiří HLAVÁČ, Jan MACH, Vlastimil MAREŠ, Irvin VENYŠ

2221Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2T4ZK108DHU5Dějiny hudby
Jaromír HAVLÍK

1+1/T5ZK108HES21+1/T5Z108HES1Hudební estetika
Jan VIČAR

1Z106KP2Koncertní praxe
Jana BROŽKOVÁ, František HERMAN, Jiří HLAVÁČ, Jan HUDEČEK, Štěpán
KOUTNÍK, Karel MALIMÁNEK, Vlastimil MAREŠ, Mario MESANY, Radomír
PIVODA, Vladimír REJLEK, Jaroslav ROUČEK, Jiří SEIDL, Liběna
SEQUARDTOVÁ, Jiří SUŠICKÝ, Irvin VENYŠ, Jan VOBOŘIL, Ondřej
VRABEC, Jiří VÁLEK

1PT1Z108PTKPProseminář tvorby kvalifikační práce
Miloš HONS

69Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
1+1/T1ZK1+1/T1ZTeoretický základ (Bc) - povinný výběr pro 3. ročník

studia
11Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Klarinet (Bc) - výběr
Cizí jazyk - výběr

00Minimální počet kreditů za semestr

2931Počet předepsaných kreditů celkem

1-1Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

42

Studijní obor: Klarinet Katedra dechových nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
19
.7
.2
02
1



Skupiny volitelných předmětů pro obor

Teoretický základ (Bc) - povinný výběr pro 3. ročník studia 108TZ
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

1+1/T1ZHistoricky poučená interpretace 1
Lukáš MATOUŠEK

108HPI1

1+1/T1ZKHistoricky poučená interpretace 2
Ivana BAŽANTOVÁ, Adam VIKTORA

108HPI2

1+1/T1ZHudební dramaturgie 1
Jiří ŠTILEC

108HD1

1+1/T1ZKHudební dramaturgie 2
Jiří ŠTILEC

108HD2

1+1/T1ZHudební kritika 1
Jan VIČAR

108HK1

1+1/T1ZKHudební kritika 2
Jan VIČAR

108HK2

Volitelné předměty pro obor Klarinet (Bc) - výběr 106KL4B
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2PT2ZKDějiny hudby po roce 1950
Jaromír HAVLÍK

108DHN

1T1ZHra na bassetový roh 1
Irvin VENYŠ

106BSR1

1T1ZHra na bassetový roh 2
Irvin VENYŠ

106BSR2

1T1ZHra na bassetový roh 3
Irvin VENYŠ

106BSR3

1T1ZHra na bassetový roh 4
Irvin VENYŠ

106BSR4

1T1ZHra na bassetový roh 5
Irvin VENYŠ

106BSR5

1T1ZHra na bassetový roh 6
Irvin VENYŠ

106BSR6

2T1ZHudebně teoretické minimum 1
Iva OPLIŠTILOVÁ

108HTM1

2T1ZHudebně teoretické minimum 2
Iva OPLIŠTILOVÁ

108HTM2

2T1ZHudebně teoretické minimum 3
Iva OPLIŠTILOVÁ

108HTM3

2T1ZHudebně teoretické minimum 4
Iva OPLIŠTILOVÁ

108HTM4

2/LT2Z2/LT2ZInterpretace soudobé hudby - praxe
Slavomír HOŘÍNKA, Iva OPLIŠTILOVÁ

101ISH

4/D1ZPřípravný kurz
Sabina FIŘTOVÁ

703PKH

2T1Z2T1ZStudio N
Miloš HAASE, Iva OPLIŠTILOVÁ

100STUDIO

1T1ZÚprava plátků 1
Jiří HLAVÁČ, Vlastimil MAREŠ, Irvin VENYŠ

106UP1

1T1ZÚprava plátků 2
Jiří HLAVÁČ, Jan MACH

106UP2

1T1ZÚprava plátků 3
Jiří HLAVÁČ, Vlastimil MAREŠ, Irvin VENYŠ

106UP3

1T1ZÚprava plátků 4
Jiří HLAVÁČ, Jan MACH

106UP4

43

Katedra dechových nástrojů

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

19.7.2021



Volitelné předměty pro obor Klarinet (Bc) - výběr 106KL4B (pokračování)
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

1T1ZÚprava plátků 5
Jiří HLAVÁČ, Vlastimil MAREŠ, Irvin VENYŠ

106UP5

1T1ZÚprava plátků 6
Jiří HLAVÁČ, Jan MACH

106UP6

2PT2ZKÚvod do akustiky pro hudebníky
Zdeněk OTČENÁŠEK

171UAH

2T1ZÚvod do hudební kompozice 1
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK1

2T1ZÚvod do hudební kompozice 2
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK2

2T1ZÚvod do hudební kompozice 3
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK3

2T1ZÚvod do hudební kompozice 4
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK4

44

Skupiny volitelných předmětů pro obor

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
19
.7
.2
02
1



Studijní plán
kredity2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód

LSZSLSZS

Povinné předměty hlavní
62Z-17-2T

106KRI0
Z-17-2T
106KRI9

ZK-14-2T
106KRI8

Z-14-2T
106KRI7

Hra na klarinet106KRI*

8Z-2-2T
106SDD0

Z-2-2T
106SDD9

Z-2-2T
106SDD8

Z-2-2T
106SDD7

Seminář dřevěných dechů106SDD*

8Z-2-BLOK
100HO10

Z-2-BLOK
100HO9

Z-2-BLOK
100HO8

Z-2-BLOK
100HO7

Hra v orchestru100HO*

8ZK-2-2/T
1 předmět

Z-2-2/T
1 předmět

Z-2-2/T
1 předmět

Z-2-2/T
1 předmět

Komorní hra (Mg) - povinný výběr100KHN

86Minimální počet kreditů

Povinné předměty s možností opakovaného zapsání
6ZK-3-2T

702HAOU4
ZK-3-2T
702HAOU3

Anglický jazyk pro odborné účely702HAOU*

2Z-1-
106KP4

Z-1-
106KP3

Koncertní praxe106KP*

12Z-4-BLOK
108PI4

Z-2-BLOK
108PIV3

Z-4-BLOK
108PI2

Z-2-BLOK
108PIV1

Poetika interpretačního výkonu108PI

20Minimální počet kreditů

Volitelné předměty
0Volitelné předměty pro obor Klarinet (Mg) - výběr②106KL4N
0Cizí jazyk - výběr702CJ
0Pohybová a relaxační výchova - výběr703PRV
0Tělesná výchova - výběr①703TV
0Minimální počet kreditů

106Počet předepsaných kreditů celkem

14Počet kreditů, které musíte získat z volitelných předmětů

120Celkový počet kreditů

② 101ISH1,2- Podmínkou výuky tohoto předmětu je počet minimálně 5 přihlášených studentů, jinak bude výuka zrušena.

① Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

45

Studijní obor: Klarinet Katedra dechových nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Navazující magisterské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

19.7.2021



Studijní plán – 1. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2T14ZK106KRI82T14Z106KRI7Hra na klarinet

Jiří HLAVÁČ, Jan MACH, Vlastimil MAREŠ, Irvin VENYŠ

2T2Z106SDD82T2Z106SDD7Seminář dřevěných dechů
Štěpán KOUTNÍK

BLOK2Z100HO8BLOK2Z100HO7Hra v orchestru
Ivan KLÁNSKÝ, Vlastimil MAREŠ

2/T2Z2/T2ZKomorní hra (Mg) - povinný výběr
2020Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2T3ZK702HAOU42T3ZK702HAOU3Anglický jazyk pro odborné účely
Hana BARTŮŇKOVÁ, Vladimíra KRAJCSOVICSOVÁ, Štěpánka PÁROVÁ

1Z106KP3Koncertní praxe
Jana BROŽKOVÁ, František HERMAN, Jiří HLAVÁČ, Jan HUDEČEK, Štěpán
KOUTNÍK, Karel MALIMÁNEK, Vlastimil MAREŠ, Mario MESANY, Radomír
PIVODA, Vladimír REJLEK, Jaroslav ROUČEK, Jiří SEIDL, Liběna
SEQUARDTOVÁ, Jiří SUŠICKÝ, Irvin VENYŠ, Jan VOBOŘIL, Ondřej
VRABEC, Jiří VÁLEK

BLOK4Z108PI2BLOK2Z108PIV1Poetika interpretačního výkonu
Ivana BAŽANTOVÁ, Jiřina DVOŘÁKOVÁ

85Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Klarinet (Mg) - výběr②
Cizí jazyk - výběr

00Minimální počet kreditů za semestr

2825Počet předepsaných kreditů celkem

25Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

② 101ISH1,2- Podmínkou výuky tohoto předmětu je počet minimálně 5 přihlášených studentů, jinak bude výuka zrušena.

46

Studijní obor: Klarinet Katedra dechových nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Navazující magisterské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
19
.7
.2
02
1



Studijní plán – 2. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2T17Z106KRI02T17Z106KRI9Hra na klarinet

Jiří HLAVÁČ, Jan MACH, Vlastimil MAREŠ, Irvin VENYŠ

2T2Z106SDD02T2Z106SDD9Seminář dřevěných dechů
Štěpán KOUTNÍK

BLOK2Z100HO10BLOK2Z100HO9Hra v orchestru
Ivan KLÁNSKÝ, Vlastimil MAREŠ

2/T2ZK2/T2ZKomorní hra (Mg) - povinný výběr
2323Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

1Z106KP4Koncertní praxe
Jana BROŽKOVÁ, František HERMAN, Jiří HLAVÁČ, Jan HUDEČEK, Štěpán
KOUTNÍK, Karel MALIMÁNEK, Vlastimil MAREŠ, Mario MESANY, Radomír
PIVODA, Vladimír REJLEK, Jaroslav ROUČEK, Jiří SEIDL, Liběna
SEQUARDTOVÁ, Jiří SUŠICKÝ, Irvin VENYŠ, Jan VOBOŘIL, Ondřej
VRABEC, Jiří VÁLEK

BLOK4Z108PI4BLOK2Z108PIV3Poetika interpretačního výkonu
Ivana BAŽANTOVÁ

52Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Klarinet (Mg) - výběr②
Cizí jazyk - výběr

00Minimální počet kreditů za semestr

2825Počet předepsaných kreditů celkem

25Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

② 101ISH1,2- Podmínkou výuky tohoto předmětu je počet minimálně 5 přihlášených studentů, jinak bude výuka zrušena.

47

Studijní obor: Klarinet Katedra dechových nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Navazující magisterské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

19.7.2021



Skupiny volitelných předmětů pro obor

Komorní hra (Mg) - povinný výběr 100KHN
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2T2ZKomorní hra - historicky poučená interperetace 7
Václav BERNÁŠEK, Pablo Alejandro KORNFELD, Štěpán KOUTNÍK, FrantišekMALÝ, Daniel MIKOLÁŠEK,
Giedre MRÁZKOVÁ, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Leoš ČEPICKÝ

100KHH7

2T2ZKKomorní hra - historicky poučená interpretace 10
Václav BERNÁŠEK, Pablo Alejandro KORNFELD, Štěpán KOUTNÍK, FrantišekMALÝ, Daniel MIKOLÁŠEK,
Giedre MRÁZKOVÁ, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK

100KHH0

2T2ZKomorní hra - historicky poučená interpretace 8
Václav BERNÁŠEK, Pablo Alejandro KORNFELD, Štěpán KOUTNÍK, FrantišekMALÝ, Daniel MIKOLÁŠEK,
Giedre MRÁZKOVÁ, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK

100KHH8

2T2ZKomorní hra - historicky poučená interpretace 9
Václav BERNÁŠEK, Pablo Alejandro KORNFELD, Štěpán KOUTNÍK, FrantišekMALÝ, Daniel MIKOLÁŠEK,
Giedre MRÁZKOVÁ, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Leoš ČEPICKÝ

100KHH9

2T2ZKKomorní hra - soudobá hudba 10
Hanuš BARTOŇ, Václav BERNÁŠEK, Ana BRATELJEVIČ, Jana BROŽKOVÁ, Štěpán KOUTNÍK, František
MALÝ, Jiří MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Liběna SEQUARDTOVÁ,
Irvin VENYŠ

100KHS0

2T2ZKomorní hra - soudobá hudba 7
Václav BERNÁŠEK, Jana BROŽKOVÁ, Štěpán KOUTNÍK, František MALÝ, Jiří MIHULE, Daniel
MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Liběna SEQUARDTOVÁ, Irvin VENYŠ, Leoš ČEPICKÝ

100KHS7

2T2ZKomorní hra - soudobá hudba 8
Václav BERNÁŠEK, Ana BRATELJEVIČ, Jana BROŽKOVÁ, Štěpán KOUTNÍK, František MALÝ, Jiří
MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Liběna SEQUARDTOVÁ, Irvin VENYŠ

100KHS8

2T2ZKomorní hra - soudobá hudba 9
Václav BERNÁŠEK, Ana BRATELJEVIČ, Jana BROŽKOVÁ, Štěpán KOUTNÍK, František MALÝ, Jiří
MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Liběna SEQUARDTOVÁ, Irvin VENYŠ,
Leoš ČEPICKÝ

100KHS9

2T2ZKKomorní hra - základní repertoár 10
Václav BERNÁŠEK, Ana BRATELJEVIČ, Pablo Alejandro KORNFELD, Štěpán KOUTNÍK, FrantišekMALÝ,
Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Petr SAIDL

100KHZ0

2T2ZKomorní hra - základní repertoár 7
Václav BERNÁŠEK, Ana BRATELJEVIČ, Jana BROŽKOVÁ, Pavel HŮLA, Ivan KLÁNSKÝ, Štěpán
KOUTNÍK, František MALÝ, Bohuslav MATOUŠEK, Jiří MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ,
Jiří PANOCHA, Jindřich PAZDERA, Vladimír REJLEK, Liběna SEQUARDTOVÁ, Leoš ČEPICKÝ

100KHZ7

2T2ZKomorní hra - základní repertoár 8
Václav BERNÁŠEK, Ana BRATELJEVIČ, Štěpán KOUTNÍK, František MALÝ, Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří
NOVOTNÝ, Jindřich PAZDERA, Vladimír REJLEK, Petr SAIDL

100KHZ8

2T2ZKomorní hra - základní repertoár 9
Václav BERNÁŠEK, Jana BROŽKOVÁ, Pavel HŮLA, Ivan KLÁNSKÝ, Štěpán KOUTNÍK, František MALÝ,
Lubomír MALÝ, Jiří MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Jiří PANOCHA, Miroslav PETRÁŠ,
Vladimír REJLEK, Liběna SEQUARDTOVÁ, Leoš ČEPICKÝ

100KHZ9

Volitelné předměty pro obor Klarinet (Mg) - výběr 106KL4N
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

1T1ZDidaktika/Vyučovatelská praxe klarinetu 1
Jiří HLAVÁČ, Vlastimil MAREŠ, Irvin VENYŠ

106DPKR1

1T1ZKDidaktika/Vyučovatelská praxe klarinetu 2
Jiří HLAVÁČ

106DPKR2

2PT2ZKDějiny hudby po roce 1950
Jaromír HAVLÍK

108DHN

1T1ZHra na basklarinet 1
Jiří HLAVÁČ, Jan MACH, Vlastimil MAREŠ

106BKR1

1T1ZHra na basklarinet 2
Jan MACH

106BKR2

1T1ZHra na basklarinet 3
Jiří HLAVÁČ, Jan MACH, Vlastimil MAREŠ

106BKR3

1T1ZKHra na basklarinet 4
Jan MACH

106BKR4

48

Skupiny volitelných předmětů pro obor

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
19
.7
.2
02
1



Volitelné předměty pro obor Klarinet (Mg) - výběr 106KL4N (pokračování)
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

1T1ZHra na bassetový roh 10
Irvin VENYŠ

106BSR0

1T1ZHra na bassetový roh 7
Irvin VENYŠ

106BSR7

1T1ZHra na bassetový roh 8
Irvin VENYŠ

106BSR8

1T1ZHra na bassetový roh 9
Irvin VENYŠ

106BSR9

1T1ZHra na klarinet in Es 1
Jiří HLAVÁČ, Jan MACH, Vlastimil MAREŠ

106KRE1

1T1ZHra na klarinet in Es 2
Jiří HLAVÁČ, Jan MACH, Vlastimil MAREŠ

106KRE2

1T1ZHra na klarinet in Es 3
Jiří HLAVÁČ, Jan MACH, Vlastimil MAREŠ

106KRE3

1T1ZKHra na klarinet in Es 4
Jiří HLAVÁČ, Jan MACH, Vlastimil MAREŠ

106KRE4

1T1ZHra na saxofon 1
Jiří HLAVÁČ, Jan MACH

106SX1

1T1ZHra na saxofon 2
Jiří HLAVÁČ, Jan MACH

106SX2

1T1ZHra na saxofon 3
Jiří HLAVÁČ, Jan MACH

106SX3

1T1ZKHra na saxofon 4
Jiří HLAVÁČ, Jan MACH

106SX4

2/LT2Z2/LT2ZInterpretace soudobé hudby - praxe
Slavomír HOŘÍNKA, Iva OPLIŠTILOVÁ

101ISH

2T1ZPedagogika 1
Bojana KLJUNIČ

108PED1

2T1ZKPedagogika 2
Bojana KLJUNIČ

108PED2

2T1ZPsychologie 1
Bojana KLJUNIČ

108PSY1

2T1ZKPsychologie 2
Bojana KLJUNIČ

108PSY2

2T1Z2T1ZStudio N
Miloš HAASE, Iva OPLIŠTILOVÁ

100STUDIO

2T1ZTeorie interpretace 1
Jiřina DVOŘÁKOVÁ

108TI1

2T1ZKTeorie interpretace 2
Jiřina DVOŘÁKOVÁ

108TI2

1T1ZÚprava plátků 7
Jiří HLAVÁČ, Vlastimil MAREŠ, Irvin VENYŠ

106UP7

1T1ZÚprava plátků 8
Jiří HLAVÁČ, Jan MACH

106UP8

2PT2ZKÚvod do akustiky pro hudebníky
Zdeněk OTČENÁŠEK

171UAH

2T1ZÚvod do hudební kompozice 1
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK1

2T1ZÚvod do hudební kompozice 2
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK2

2T1ZÚvod do hudební kompozice 3
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK3

2T1ZÚvod do hudební kompozice 4
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK4

101ISH1,2- Podmínkou výuky tohoto předmětu je počet minimálně 5 přihlášených studentů, jinak bude výuka zrušena.

49

Katedra dechových nástrojů

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

19.7.2021



Studijní plán
kredity3. ročník2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód

LSZSLSZSLSZS

Povinné předměty hlavní
56Z-12-2T

106LR6
Z-11-2T
106LR5

ZK-7-2T
106LR4

Z-8-2T
106LR3

ZK-9-2T
106LR2

Z-9-2T
106LR1

Hra na lesní roh106LR*

12Z-2-2T
106SZ6

Z-2-2T
106SZ5

Z-2-2T
106SZ4

Z-2-2T
106SZ3

Z-2-2T
106SZ2

Z-2-2T
106SZ1

Seminář žesťů106SZ*

16Z-3-BLOK
100HO6

Z-3-BLOK
100HO5

Z-2-BLOK
100HO4

Z-3-BLOK
100HO3

Z-2-BLOK
100HO2

Z-3-BLOK
100HO1

Hra v orchestru100HO*

16ZK-4-2T
121KH6

Z-4-2T
121KH5

ZK-2-2T
121KH4

Z-2-2T
121KH3

Z-2-2T
121KH2

Z-2-2T
121KH1

Komorní hra121KH*

6ZK-1-1T
106PLR6

Z-1-1T
106PLR5

ZK-1-1T
106PLR4

Z-1-1T
106PLR3

Z-1-1T
106PLR2

Z-1-1T
106PLR1

Orchestrální party a sóla lesního rohu106PLR*

106Minimální počet kreditů

Povinné předměty s možností opakovaného zapsání
6ZK-3-2T

702HAOU2
ZK-3-2T
702HAOU1

Anglický jazyk pro odborné účely702HAOU*

2ZK-1-1T
106DLD2

Z-1-1T
106DLD1

Dějiny a literatura dechových nástrojů106DLD*

20ZK-4-2T
108DHU5

ZK-4-2T
108DHU4

Z-4-2T
108DHU3

ZK-4-2T
108DHU2

Z-4-2T
108DHU1

Dějiny hudby108DHU*

10ZK-5-1+1/T
108HES2

Z-5-1+1/T
108HES1

Hudební estetika108HES*

2Z-1-
106KP2

Z-1-
106KP1

Koncertní praxe106KP*

1Z-1-1PT
108PTKP

Z-1-1PT
108PTKP

Z-1-1PT
108PTKP

Proseminář tvorby kvalifikační práce108PTKP

20ZK-5-2T
108RS4

Z-5-2T
108RS3

ZK-5-2T
108RS2

Z-5-2T
108RS1

Rozbor skladeb108RS*

61Minimální počet kreditů

Povinně volitelné předměty
2ZK-1-1+1/T

1 předmět
Z-1-1+1/T
1 předmět

Teoretický základ (Bc) - povinný výběr pro 3. ročník
studia

108TZ

2Minimální počet kreditů

Volitelné předměty
0Volitelné předměty pro obor Lesní roh (Bc) - výběr106LR4B
0Cizí jazyk - výběr702CJ
0Pohybová a relaxační výchova - výběr703PRV
0Tělesná výchova - výběr①703TV
0Minimální počet kreditů

169Počet předepsaných kreditů celkem

11Počet kreditů, které musíte získat z volitelných předmětů

180Celkový počet kreditů

① Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

50

Studijní obor: Lesní roh Katedra dechových nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
19
.7
.2
02
1



Studijní plán – 1. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2T9ZK106LR22T9Z106LR1Hra na lesní roh

Jan VOBOŘIL, Ondřej VRABEC

2T2Z106SZ22T2Z106SZ1Seminář žesťů
Jiří NOVOTNÝ, Jiří SUŠICKÝ

BLOK2Z100HO2BLOK3Z100HO1Hra v orchestru
Ivan KLÁNSKÝ, Vlastimil MAREŠ

2T2Z121KH22T2Z121KH1Komorní hra
Jan BARTOŠ, Václav BERNÁŠEK, Kvitoslava BILINSKÁ, Ana BRATELJEVIČ,
Jana BROŽKOVÁ, Mikael ERICSSON, Pavel HŮLA, Štěpán Ježek, Martin
KASÍK, Ivan KLÁNSKÝ, Lukáš KLÁNSKÝ, Pablo Alejandro KORNFELD,
Štěpán KOUTNÍK, Boris KRAJNÝ, Pavel KUDELÁSEK, František MALÝ,
Bohuslav MATOUŠEK, Jiří MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Giedre
MRÁZKOVÁ, Ozren MUTAK, Jiří NOVOTNÝ, Jiří PANOCHA, Jindřich
PAZDERA, Martin PETRÁK, Miroslav PETRÁŠ, Vladimír REJLEK, Petr
SAIDL, Liběna SEQUARDTOVÁ, Pavel STEIDL, Tomáš STRAŠIL, Karel
UNTERMŰLLER, Helena WEISER, Leoš ČEPICKÝ, Ivan ŠTRAUS, Jana
ŠVADLENKOVÁ, Radomír ŽALUD

1T1Z106PLR21T1Z106PLR1Orchestrální party a sóla lesního rohu
Jan VOBOŘIL, Ondřej VRABEC, Jana ŠVADLENKOVÁ

1617Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2T3ZK702HAOU22T3ZK702HAOU1Anglický jazyk pro odborné účely
Hana BARTŮŇKOVÁ, Vladimíra KRAJCSOVICSOVÁ, Štěpánka PÁROVÁ,
Halka VOLKMANOVÁ

2T4ZK108DHU22T4Z108DHU1Dějiny hudby
Jaromír HAVLÍK

2T5ZK108RS22T5Z108RS1Rozbor skladeb
Ivana BAŽANTOVÁ, Vít HAVLÍČEK, Miloš HONS, Martin HYBLER, Lukáš
MATOUŠEK

1212Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Lesní roh (Bc) - výběr
Cizí jazyk - výběr

00Minimální počet kreditů za semestr

2829Počet předepsaných kreditů celkem

21Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

51

Studijní obor: Lesní roh Katedra dechových nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

19.7.2021



Studijní plán – 2. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2T7ZK106LR42T8Z106LR3Hra na lesní roh

Jan VOBOŘIL, Ondřej VRABEC

2T2Z106SZ42T2Z106SZ3Seminář žesťů
Jiří NOVOTNÝ, Jiří SUŠICKÝ

BLOK2Z100HO4BLOK3Z100HO3Hra v orchestru
Ivan KLÁNSKÝ, Vlastimil MAREŠ

2T2ZK121KH42T2Z121KH3Komorní hra
Jan BARTOŠ, Václav BERNÁŠEK, Kvitoslava BILINSKÁ, Ana BRATELJEVIČ,
Jana BROŽKOVÁ, Mikael ERICSSON, Pavel HŮLA, Martin KASÍK, Lukáš
KLÁNSKÝ, Pablo Alejandro KORNFELD, Štěpán KOUTNÍK, Pavel
KUDELÁSEK, František MALÝ, Jiří MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Giedre
MRÁZKOVÁ, Ozren MUTAK, Jiří NOVOTNÝ, Jindřich PAZDERA, Miroslav
PETRÁŠ, Vladimír REJLEK, Petr SAIDL, Liběna SEQUARDTOVÁ, Pavel
STEIDL, Tomáš STRAŠIL, Karel UNTERMŰLLER, Helena WEISER, Leoš
ČEPICKÝ, Radomír ŽALUD

1T1ZK106PLR41T1Z106PLR3Orchestrální party a sóla lesního rohu
Jan VOBOŘIL, Ondřej VRABEC, Jana ŠVADLENKOVÁ

1416Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

1T1ZK106DLD21T1Z106DLD1Dějiny a literatura dechových nástrojů
Lukáš MATOUŠEK

2T4ZK108DHU42T4Z108DHU3Dějiny hudby
Jaromír HAVLÍK

1Z106KP1Koncertní praxe
Jana BROŽKOVÁ, František HERMAN, Jiří HLAVÁČ, Jan HUDEČEK, Štěpán
KOUTNÍK, Karel MALIMÁNEK, Vlastimil MAREŠ, Mario MESANY, Radomír
PIVODA, Vladimír REJLEK, Jaroslav ROUČEK, Jiří SEIDL, Liběna
SEQUARDTOVÁ, Jiří SUŠICKÝ, Irvin VENYŠ, Jan VOBOŘIL, Ondřej
VRABEC, Jiří VÁLEK

1PT1Z108PTKP1PT1Z108PTKPProseminář tvorby kvalifikační práce
Miloš HONS

2T5ZK108RS42T5Z108RS3Rozbor skladeb
Ivana BAŽANTOVÁ, Vít HAVLÍČEK, Miloš HONS, Martin HYBLER, Lukáš
MATOUŠEK

1110Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Lesní roh (Bc) - výběr
Cizí jazyk - výběr

00Minimální počet kreditů za semestr

2526Počet předepsaných kreditů celkem

54Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

52

Studijní obor: Lesní roh Katedra dechových nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
19
.7
.2
02
1



Studijní plán – 3. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2T12Z106LR62T11Z106LR5Hra na lesní roh

Jan VOBOŘIL, Ondřej VRABEC

2T2Z106SZ62T2Z106SZ5Seminář žesťů
Jiří NOVOTNÝ, Jiří SUŠICKÝ

BLOK3Z100HO6BLOK3Z100HO5Hra v orchestru
Ivan KLÁNSKÝ, Vlastimil MAREŠ

2T4ZK121KH62T4Z121KH5Komorní hra
Jan BARTOŠ, Václav BERNÁŠEK, Kvitoslava BILINSKÁ, Ana BRATELJEVIČ,
Jana BROŽKOVÁ, Mikael ERICSSON, Pavel HŮLA, Martin KASÍK, Lukáš
KLÁNSKÝ, Pablo Alejandro KORNFELD, Štěpán KOUTNÍK, Boris KRAJNÝ,
Pavel KUDELÁSEK, František MALÝ, Lubomír MALÝ, Jiří MIHULE, Daniel
MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Jiří PANOCHA, Jindřich PAZDERA, Vladimír
REJLEK, Petr SAIDL, Liběna SEQUARDTOVÁ, Helena WEISER, Leoš
ČEPICKÝ, Ivan ŠTRAUS, Radomír ŽALUD

1T1ZK106PLR61T1Z106PLR5Orchestrální party a sóla lesního rohu
Jan VOBOŘIL, Ondřej VRABEC, Jana ŠVADLENKOVÁ

2221Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2T4ZK108DHU5Dějiny hudby
Jaromír HAVLÍK

1+1/T5ZK108HES21+1/T5Z108HES1Hudební estetika
Jan VIČAR

1Z106KP2Koncertní praxe
Jana BROŽKOVÁ, František HERMAN, Jiří HLAVÁČ, Jan HUDEČEK, Štěpán
KOUTNÍK, Karel MALIMÁNEK, Vlastimil MAREŠ, Mario MESANY, Radomír
PIVODA, Vladimír REJLEK, Jaroslav ROUČEK, Jiří SEIDL, Liběna
SEQUARDTOVÁ, Jiří SUŠICKÝ, Irvin VENYŠ, Jan VOBOŘIL, Ondřej
VRABEC, Jiří VÁLEK

1PT1Z108PTKPProseminář tvorby kvalifikační práce
Miloš HONS

69Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
1+1/T1ZK1+1/T1ZTeoretický základ (Bc) - povinný výběr pro 3. ročník

studia
11Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Lesní roh (Bc) - výběr
Cizí jazyk - výběr

00Minimální počet kreditů za semestr

2931Počet předepsaných kreditů celkem

1-1Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

53

Studijní obor: Lesní roh Katedra dechových nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

19.7.2021



Skupiny volitelných předmětů pro obor

Teoretický základ (Bc) - povinný výběr pro 3. ročník studia 108TZ
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

1+1/T1ZHistoricky poučená interpretace 1
Lukáš MATOUŠEK

108HPI1

1+1/T1ZKHistoricky poučená interpretace 2
Ivana BAŽANTOVÁ, Adam VIKTORA

108HPI2

1+1/T1ZHudební dramaturgie 1
Jiří ŠTILEC

108HD1

1+1/T1ZKHudební dramaturgie 2
Jiří ŠTILEC

108HD2

1+1/T1ZHudební kritika 1
Jan VIČAR

108HK1

1+1/T1ZKHudební kritika 2
Jan VIČAR

108HK2

Volitelné předměty pro obor Lesní roh (Bc) - výběr 106LR4B
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2PT2ZKDějiny hudby po roce 1950
Jaromír HAVLÍK

108DHN

2T1ZHudebně teoretické minimum 1
Iva OPLIŠTILOVÁ

108HTM1

2T1ZHudebně teoretické minimum 2
Iva OPLIŠTILOVÁ

108HTM2

2T1ZHudebně teoretické minimum 3
Iva OPLIŠTILOVÁ

108HTM3

2T1ZHudebně teoretické minimum 4
Iva OPLIŠTILOVÁ

108HTM4

2/LT2Z2/LT2ZInterpretace soudobé hudby - praxe
Slavomír HOŘÍNKA, Iva OPLIŠTILOVÁ

101ISH

4/D1ZPřípravný kurz
Sabina FIŘTOVÁ

703PKH

2T1Z2T1ZStudio N
Miloš HAASE, Iva OPLIŠTILOVÁ

100STUDIO

2PT2ZKÚvod do akustiky pro hudebníky
Zdeněk OTČENÁŠEK

171UAH

2T1ZÚvod do hudební kompozice 1
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK1

2T1ZÚvod do hudební kompozice 2
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK2

2T1ZÚvod do hudební kompozice 3
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK3

2T1ZÚvod do hudební kompozice 4
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK4

54

Skupiny volitelných předmětů pro obor

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
19
.7
.2
02
1



Studijní plán
kredity2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód

LSZSLSZS

Povinné předměty hlavní
62Z-17-2T

106LRO0
Z-17-2T
106LRO9

ZK-14-2T
106LRO8

Z-14-2T
106LRO7

Hra na lesní roh106LRO*

8Z-2-2T
106SZ0

Z-2-2T
106SZ9

Z-2-2T
106SZ8

Z-2-2T
106SZ7

Seminář žesťů106SZ*

8Z-2-BLOK
100HO10

Z-2-BLOK
100HO9

Z-2-BLOK
100HO8

Z-2-BLOK
100HO7

Hra v orchestru100HO*

8ZK-2-2/T
1 předmět

Z-2-2/T
1 předmět

Z-2-2/T
1 předmět

Z-2-2/T
1 předmět

Komorní hra (Mg) - povinný výběr100KHN

86Minimální počet kreditů

Povinné předměty s možností opakovaného zapsání
6ZK-3-2T

702HAOU4
ZK-3-2T
702HAOU3

Anglický jazyk pro odborné účely702HAOU*

2Z-1-
106KP4

Z-1-
106KP3

Koncertní praxe106KP*

12Z-4-BLOK
108PI4

Z-2-BLOK
108PIV3

Z-4-BLOK
108PI2

Z-2-BLOK
108PIV1

Poetika interpretačního výkonu108PI

20Minimální počet kreditů

Volitelné předměty
0Volitelné předměty pro obor Lesní roh (Mg) - výběr②106LR4N
0Cizí jazyk - výběr702CJ
0Pohybová a relaxační výchova - výběr703PRV
0Tělesná výchova - výběr①703TV
0Minimální počet kreditů

106Počet předepsaných kreditů celkem

14Počet kreditů, které musíte získat z volitelných předmětů

120Celkový počet kreditů

② 101ISH1,2- Podmínkou výuky tohoto předmětu je počet minimálně 5 přihlášených studentů, jinak bude výuka zrušena.

① Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

55

Studijní obor: Lesní roh Katedra dechových nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Navazující magisterské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

19.7.2021



Studijní plán – 1. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2T14ZK106LRO82T14Z106LRO7Hra na lesní roh

Jan VOBOŘIL, Ondřej VRABEC

2T2Z106SZ82T2Z106SZ7Seminář žesťů
Jiří NOVOTNÝ, Jiří SUŠICKÝ

BLOK2Z100HO8BLOK2Z100HO7Hra v orchestru
Ivan KLÁNSKÝ, Vlastimil MAREŠ

2/T2Z2/T2ZKomorní hra (Mg) - povinný výběr
2020Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2T3ZK702HAOU42T3ZK702HAOU3Anglický jazyk pro odborné účely
Hana BARTŮŇKOVÁ, Vladimíra KRAJCSOVICSOVÁ, Štěpánka PÁROVÁ

1Z106KP3Koncertní praxe
Jana BROŽKOVÁ, František HERMAN, Jiří HLAVÁČ, Jan HUDEČEK, Štěpán
KOUTNÍK, Karel MALIMÁNEK, Vlastimil MAREŠ, Mario MESANY, Radomír
PIVODA, Vladimír REJLEK, Jaroslav ROUČEK, Jiří SEIDL, Liběna
SEQUARDTOVÁ, Jiří SUŠICKÝ, Irvin VENYŠ, Jan VOBOŘIL, Ondřej
VRABEC, Jiří VÁLEK

BLOK4Z108PI2BLOK2Z108PIV1Poetika interpretačního výkonu
Ivana BAŽANTOVÁ, Jiřina DVOŘÁKOVÁ

85Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Lesní roh (Mg) - výběr②
Cizí jazyk - výběr

00Minimální počet kreditů za semestr

2825Počet předepsaných kreditů celkem

25Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

② 101ISH1,2- Podmínkou výuky tohoto předmětu je počet minimálně 5 přihlášených studentů, jinak bude výuka zrušena.

56

Studijní obor: Lesní roh Katedra dechových nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Navazující magisterské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
19
.7
.2
02
1



Studijní plán – 2. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2T17Z106LRO02T17Z106LRO9Hra na lesní roh

Jan VOBOŘIL, Ondřej VRABEC

2T2Z106SZ02T2Z106SZ9Seminář žesťů
Jiří NOVOTNÝ, Jiří SUŠICKÝ

BLOK2Z100HO10BLOK2Z100HO9Hra v orchestru
Ivan KLÁNSKÝ, Vlastimil MAREŠ

2/T2ZK2/T2ZKomorní hra (Mg) - povinný výběr
2323Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

1Z106KP4Koncertní praxe
Jana BROŽKOVÁ, František HERMAN, Jiří HLAVÁČ, Jan HUDEČEK, Štěpán
KOUTNÍK, Karel MALIMÁNEK, Vlastimil MAREŠ, Mario MESANY, Radomír
PIVODA, Vladimír REJLEK, Jaroslav ROUČEK, Jiří SEIDL, Liběna
SEQUARDTOVÁ, Jiří SUŠICKÝ, Irvin VENYŠ, Jan VOBOŘIL, Ondřej
VRABEC, Jiří VÁLEK

BLOK4Z108PI4BLOK2Z108PIV3Poetika interpretačního výkonu
Ivana BAŽANTOVÁ

52Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Lesní roh (Mg) - výběr②
Cizí jazyk - výběr

00Minimální počet kreditů za semestr

2825Počet předepsaných kreditů celkem

25Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

② 101ISH1,2- Podmínkou výuky tohoto předmětu je počet minimálně 5 přihlášených studentů, jinak bude výuka zrušena.

57

Studijní obor: Lesní roh Katedra dechových nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Navazující magisterské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

19.7.2021



Skupiny volitelných předmětů pro obor

Komorní hra (Mg) - povinný výběr 100KHN
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2T2ZKomorní hra - historicky poučená interperetace 7
Václav BERNÁŠEK, Pablo Alejandro KORNFELD, Štěpán KOUTNÍK, FrantišekMALÝ, Daniel MIKOLÁŠEK,
Giedre MRÁZKOVÁ, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Leoš ČEPICKÝ

100KHH7

2T2ZKKomorní hra - historicky poučená interpretace 10
Václav BERNÁŠEK, Pablo Alejandro KORNFELD, Štěpán KOUTNÍK, FrantišekMALÝ, Daniel MIKOLÁŠEK,
Giedre MRÁZKOVÁ, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK

100KHH0

2T2ZKomorní hra - historicky poučená interpretace 8
Václav BERNÁŠEK, Pablo Alejandro KORNFELD, Štěpán KOUTNÍK, FrantišekMALÝ, Daniel MIKOLÁŠEK,
Giedre MRÁZKOVÁ, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK

100KHH8

2T2ZKomorní hra - historicky poučená interpretace 9
Václav BERNÁŠEK, Pablo Alejandro KORNFELD, Štěpán KOUTNÍK, FrantišekMALÝ, Daniel MIKOLÁŠEK,
Giedre MRÁZKOVÁ, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Leoš ČEPICKÝ

100KHH9

2T2ZKKomorní hra - soudobá hudba 10
Hanuš BARTOŇ, Václav BERNÁŠEK, Ana BRATELJEVIČ, Jana BROŽKOVÁ, Štěpán KOUTNÍK, František
MALÝ, Jiří MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Liběna SEQUARDTOVÁ,
Irvin VENYŠ

100KHS0

2T2ZKomorní hra - soudobá hudba 7
Václav BERNÁŠEK, Jana BROŽKOVÁ, Štěpán KOUTNÍK, František MALÝ, Jiří MIHULE, Daniel
MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Liběna SEQUARDTOVÁ, Irvin VENYŠ, Leoš ČEPICKÝ

100KHS7

2T2ZKomorní hra - soudobá hudba 8
Václav BERNÁŠEK, Ana BRATELJEVIČ, Jana BROŽKOVÁ, Štěpán KOUTNÍK, František MALÝ, Jiří
MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Liběna SEQUARDTOVÁ, Irvin VENYŠ

100KHS8

2T2ZKomorní hra - soudobá hudba 9
Václav BERNÁŠEK, Ana BRATELJEVIČ, Jana BROŽKOVÁ, Štěpán KOUTNÍK, František MALÝ, Jiří
MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Liběna SEQUARDTOVÁ, Irvin VENYŠ,
Leoš ČEPICKÝ

100KHS9

2T2ZKKomorní hra - základní repertoár 10
Václav BERNÁŠEK, Ana BRATELJEVIČ, Pablo Alejandro KORNFELD, Štěpán KOUTNÍK, FrantišekMALÝ,
Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Petr SAIDL

100KHZ0

2T2ZKomorní hra - základní repertoár 7
Václav BERNÁŠEK, Ana BRATELJEVIČ, Jana BROŽKOVÁ, Pavel HŮLA, Ivan KLÁNSKÝ, Štěpán
KOUTNÍK, František MALÝ, Bohuslav MATOUŠEK, Jiří MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ,
Jiří PANOCHA, Jindřich PAZDERA, Vladimír REJLEK, Liběna SEQUARDTOVÁ, Leoš ČEPICKÝ

100KHZ7

2T2ZKomorní hra - základní repertoár 8
Václav BERNÁŠEK, Ana BRATELJEVIČ, Štěpán KOUTNÍK, František MALÝ, Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří
NOVOTNÝ, Jindřich PAZDERA, Vladimír REJLEK, Petr SAIDL

100KHZ8

2T2ZKomorní hra - základní repertoár 9
Václav BERNÁŠEK, Jana BROŽKOVÁ, Pavel HŮLA, Ivan KLÁNSKÝ, Štěpán KOUTNÍK, František MALÝ,
Lubomír MALÝ, Jiří MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Jiří PANOCHA, Miroslav PETRÁŠ,
Vladimír REJLEK, Liběna SEQUARDTOVÁ, Leoš ČEPICKÝ

100KHZ9

58

Skupiny volitelných předmětů pro obor

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
19
.7
.2
02
1



Volitelné předměty pro obor Lesní roh (Mg) - výběr 106LR4N
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

1T1ZDidaktika/Vyučovatelská praxe lesního rohu 1
Jiří HLAVÁČ, Jan VOBOŘIL

106DPLR1

1T1ZKDidaktika/Vyučovatelská praxe lesního rohu 2
Jiří HLAVÁČ, Jan VOBOŘIL

106DPLR2

2PT2ZKDějiny hudby po roce 1950
Jaromír HAVLÍK

108DHN

1T1ZHra na druhý nástroj 1
Karel MALIMÁNEK, LukášMOŤKA, Vladimír REJLEK, Jaroslav ROUČEK, Jan VOBOŘIL, Ondřej VRABEC

106DN1

1T1ZHra na druhý nástroj 2
Karel MALIMÁNEK, LukášMOŤKA, Vladimír REJLEK, Jaroslav ROUČEK, Jan VOBOŘIL, Ondřej VRABEC

106DN2

1T1ZHra na druhý nástroj 3
Karel MALIMÁNEK, Lukáš MOŤKA, Vladimír REJLEK, Jan VOBOŘIL, Ondřej VRABEC

106DN3

1T1ZKHra na druhý nástroj 4
Karel MALIMÁNEK, Lukáš MOŤKA, Vladimír REJLEK, Jan VOBOŘIL, Ondřej VRABEC

106DN4

2/LT2Z2/LT2ZInterpretace soudobé hudby - praxe
Slavomír HOŘÍNKA, Iva OPLIŠTILOVÁ

101ISH

2T1ZPedagogika 1
Bojana KLJUNIČ

108PED1

2T1ZKPedagogika 2
Bojana KLJUNIČ

108PED2

2T1ZPsychologie 1
Bojana KLJUNIČ

108PSY1

2T1ZKPsychologie 2
Bojana KLJUNIČ

108PSY2

2T1Z2T1ZStudio N
Miloš HAASE, Iva OPLIŠTILOVÁ

100STUDIO

2T1ZTeorie interpretace 1
Jiřina DVOŘÁKOVÁ

108TI1

2T1ZKTeorie interpretace 2
Jiřina DVOŘÁKOVÁ

108TI2

2PT2ZKÚvod do akustiky pro hudebníky
Zdeněk OTČENÁŠEK

171UAH

2T1ZÚvod do hudební kompozice 1
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK1

2T1ZÚvod do hudební kompozice 2
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK2

2T1ZÚvod do hudební kompozice 3
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK3

2T1ZÚvod do hudební kompozice 4
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK4

101ISH1,2- Podmínkou výuky tohoto předmětu je počet minimálně 5 přihlášených studentů, jinak bude výuka zrušena.

59

Katedra dechových nástrojů

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

19.7.2021



Studijní plán
kredity3. ročník2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód

LSZSLSZSLSZS

Povinné předměty hlavní
56Z-12-2T

106PO6
Z-11-2T
106PO5

ZK-7-2T
106PO4

Z-8-2T
106PO3

ZK-9-2T
106PO2

Z-9-2T
106PO1

Hra na pozoun106PO*

12Z-2-2T
106SZ6

Z-2-2T
106SZ5

Z-2-2T
106SZ4

Z-2-2T
106SZ3

Z-2-2T
106SZ2

Z-2-2T
106SZ1

Seminář žesťů106SZ*

16Z-3-BLOK
100HO6

Z-3-BLOK
100HO5

Z-2-BLOK
100HO4

Z-3-BLOK
100HO3

Z-2-BLOK
100HO2

Z-3-BLOK
100HO1

Hra v orchestru100HO*

16ZK-4-2T
121KH6

Z-4-2T
121KH5

ZK-2-2T
121KH4

Z-2-2T
121KH3

Z-2-2T
121KH2

Z-2-2T
121KH1

Komorní hra121KH*

6ZK-1-1T
106PPO6

Z-1-1T
106PPO5

ZK-1-1T
106PPO4

Z-1-1T
106PPO3

Z-1-1T
106PPO2

Z-1-1T
106PPO1

Orchestrální party a sóla pozounu106PPO*

106Minimální počet kreditů

Povinné předměty s možností opakovaného zapsání
6ZK-3-2T

702HAOU2
ZK-3-2T
702HAOU1

Anglický jazyk pro odborné účely702HAOU*

2ZK-1-1T
106DLD2

Z-1-1T
106DLD1

Dějiny a literatura dechových nástrojů106DLD*

20ZK-4-2T
108DHU5

ZK-4-2T
108DHU4

Z-4-2T
108DHU3

ZK-4-2T
108DHU2

Z-4-2T
108DHU1

Dějiny hudby108DHU*

10ZK-5-1+1/T
108HES2

Z-5-1+1/T
108HES1

Hudební estetika108HES*

2Z-1-
106KP2

Z-1-
106KP1

Koncertní praxe106KP*

1Z-1-1PT
108PTKP

Z-1-1PT
108PTKP

Z-1-1PT
108PTKP

Proseminář tvorby kvalifikační práce108PTKP

20ZK-5-2T
108RS4

Z-5-2T
108RS3

ZK-5-2T
108RS2

Z-5-2T
108RS1

Rozbor skladeb108RS*

61Minimální počet kreditů

Povinně volitelné předměty
2ZK-1-1+1/T

1 předmět
Z-1-1+1/T
1 předmět

Teoretický základ (Bc) - povinný výběr pro 3. ročník
studia

108TZ

2Minimální počet kreditů

Volitelné předměty
0Volitelné předměty pro obor Pozoun (Bc) - výběr106PO4B
0Cizí jazyk - výběr702CJ
0Pohybová a relaxační výchova - výběr703PRV
0Tělesná výchova - výběr①703TV
0Minimální počet kreditů

169Počet předepsaných kreditů celkem

11Počet kreditů, které musíte získat z volitelných předmětů

180Celkový počet kreditů

① Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

60

Studijní obor: Pozoun Katedra dechových nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
19
.7
.2
02
1



Studijní plán – 1. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2T9ZK106PO22T9Z106PO1Hra na pozoun

Lukáš MOŤKA, Stanislav PENK

2T2Z106SZ22T2Z106SZ1Seminář žesťů
Jiří NOVOTNÝ, Jiří SUŠICKÝ

BLOK2Z100HO2BLOK3Z100HO1Hra v orchestru
Ivan KLÁNSKÝ, Vlastimil MAREŠ

2T2Z121KH22T2Z121KH1Komorní hra
Jan BARTOŠ, Václav BERNÁŠEK, Kvitoslava BILINSKÁ, Ana BRATELJEVIČ,
Jana BROŽKOVÁ, Mikael ERICSSON, Pavel HŮLA, Štěpán Ježek, Martin
KASÍK, Ivan KLÁNSKÝ, Lukáš KLÁNSKÝ, Pablo Alejandro KORNFELD,
Štěpán KOUTNÍK, Boris KRAJNÝ, Pavel KUDELÁSEK, František MALÝ,
Bohuslav MATOUŠEK, Jiří MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Giedre
MRÁZKOVÁ, Ozren MUTAK, Jiří NOVOTNÝ, Jiří PANOCHA, Jindřich
PAZDERA, Martin PETRÁK, Miroslav PETRÁŠ, Vladimír REJLEK, Petr
SAIDL, Liběna SEQUARDTOVÁ, Pavel STEIDL, Tomáš STRAŠIL, Karel
UNTERMŰLLER, Helena WEISER, Leoš ČEPICKÝ, Ivan ŠTRAUS, Jana
ŠVADLENKOVÁ, Radomír ŽALUD

1T1Z106PPO21T1Z106PPO1Orchestrální party a sóla pozounu
Lukáš MOŤKA, Stanislav PENK

1617Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2T3ZK702HAOU22T3ZK702HAOU1Anglický jazyk pro odborné účely
Hana BARTŮŇKOVÁ, Vladimíra KRAJCSOVICSOVÁ, Štěpánka PÁROVÁ,
Halka VOLKMANOVÁ

2T4ZK108DHU22T4Z108DHU1Dějiny hudby
Jaromír HAVLÍK

2T5ZK108RS22T5Z108RS1Rozbor skladeb
Ivana BAŽANTOVÁ, Vít HAVLÍČEK, Miloš HONS, Martin HYBLER, Lukáš
MATOUŠEK

1212Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Pozoun (Bc) - výběr
Cizí jazyk - výběr

00Minimální počet kreditů za semestr

2829Počet předepsaných kreditů celkem

21Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

61

Studijní obor: Pozoun Katedra dechových nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

19.7.2021



Studijní plán – 2. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2T7ZK106PO42T8Z106PO3Hra na pozoun

Lukáš MOŤKA, Stanislav PENK

2T2Z106SZ42T2Z106SZ3Seminář žesťů
Jiří NOVOTNÝ, Jiří SUŠICKÝ

BLOK2Z100HO4BLOK3Z100HO3Hra v orchestru
Ivan KLÁNSKÝ, Vlastimil MAREŠ

2T2ZK121KH42T2Z121KH3Komorní hra
Jan BARTOŠ, Václav BERNÁŠEK, Kvitoslava BILINSKÁ, Ana BRATELJEVIČ,
Jana BROŽKOVÁ, Mikael ERICSSON, Pavel HŮLA, Martin KASÍK, Lukáš
KLÁNSKÝ, Pablo Alejandro KORNFELD, Štěpán KOUTNÍK, Pavel
KUDELÁSEK, František MALÝ, Jiří MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Giedre
MRÁZKOVÁ, Ozren MUTAK, Jiří NOVOTNÝ, Jindřich PAZDERA, Miroslav
PETRÁŠ, Vladimír REJLEK, Petr SAIDL, Liběna SEQUARDTOVÁ, Pavel
STEIDL, Tomáš STRAŠIL, Karel UNTERMŰLLER, Helena WEISER, Leoš
ČEPICKÝ, Radomír ŽALUD

1T1ZK106PPO41T1Z106PPO3Orchestrální party a sóla pozounu
Lukáš MOŤKA, Stanislav PENK

1416Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

1T1ZK106DLD21T1Z106DLD1Dějiny a literatura dechových nástrojů
Lukáš MATOUŠEK

2T4ZK108DHU42T4Z108DHU3Dějiny hudby
Jaromír HAVLÍK

1Z106KP1Koncertní praxe
Jana BROŽKOVÁ, František HERMAN, Jiří HLAVÁČ, Jan HUDEČEK, Štěpán
KOUTNÍK, Karel MALIMÁNEK, Vlastimil MAREŠ, Mario MESANY, Radomír
PIVODA, Vladimír REJLEK, Jaroslav ROUČEK, Jiří SEIDL, Liběna
SEQUARDTOVÁ, Jiří SUŠICKÝ, Irvin VENYŠ, Jan VOBOŘIL, Ondřej
VRABEC, Jiří VÁLEK

1PT1Z108PTKP1PT1Z108PTKPProseminář tvorby kvalifikační práce
Miloš HONS

2T5ZK108RS42T5Z108RS3Rozbor skladeb
Ivana BAŽANTOVÁ, Vít HAVLÍČEK, Miloš HONS, Martin HYBLER, Lukáš
MATOUŠEK

1110Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Pozoun (Bc) - výběr
Cizí jazyk - výběr

00Minimální počet kreditů za semestr

2526Počet předepsaných kreditů celkem

54Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

62

Studijní obor: Pozoun Katedra dechových nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
19
.7
.2
02
1



Studijní plán – 3. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2T12Z106PO62T11Z106PO5Hra na pozoun

Lukáš MOŤKA, Stanislav PENK

2T2Z106SZ62T2Z106SZ5Seminář žesťů
Jiří NOVOTNÝ, Jiří SUŠICKÝ

BLOK3Z100HO6BLOK3Z100HO5Hra v orchestru
Ivan KLÁNSKÝ, Vlastimil MAREŠ

2T4ZK121KH62T4Z121KH5Komorní hra
Jan BARTOŠ, Václav BERNÁŠEK, Kvitoslava BILINSKÁ, Ana BRATELJEVIČ,
Jana BROŽKOVÁ, Mikael ERICSSON, Pavel HŮLA, Martin KASÍK, Lukáš
KLÁNSKÝ, Pablo Alejandro KORNFELD, Štěpán KOUTNÍK, Boris KRAJNÝ,
Pavel KUDELÁSEK, František MALÝ, Lubomír MALÝ, Jiří MIHULE, Daniel
MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Jiří PANOCHA, Jindřich PAZDERA, Vladimír
REJLEK, Petr SAIDL, Liběna SEQUARDTOVÁ, Helena WEISER, Leoš
ČEPICKÝ, Ivan ŠTRAUS, Radomír ŽALUD

1T1ZK106PPO61T1Z106PPO5Orchestrální party a sóla pozounu
Lukáš MOŤKA, Stanislav PENK

2221Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2T4ZK108DHU5Dějiny hudby
Jaromír HAVLÍK

1+1/T5ZK108HES21+1/T5Z108HES1Hudební estetika
Jan VIČAR

1Z106KP2Koncertní praxe
Jana BROŽKOVÁ, František HERMAN, Jiří HLAVÁČ, Jan HUDEČEK, Štěpán
KOUTNÍK, Karel MALIMÁNEK, Vlastimil MAREŠ, Mario MESANY, Radomír
PIVODA, Vladimír REJLEK, Jaroslav ROUČEK, Jiří SEIDL, Liběna
SEQUARDTOVÁ, Jiří SUŠICKÝ, Irvin VENYŠ, Jan VOBOŘIL, Ondřej
VRABEC, Jiří VÁLEK

1PT1Z108PTKPProseminář tvorby kvalifikační práce
Miloš HONS

69Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
1+1/T1ZK1+1/T1ZTeoretický základ (Bc) - povinný výběr pro 3. ročník

studia
11Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Pozoun (Bc) - výběr
Cizí jazyk - výběr

00Minimální počet kreditů za semestr

2931Počet předepsaných kreditů celkem

1-1Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

63

Studijní obor: Pozoun Katedra dechových nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

19.7.2021



Skupiny volitelných předmětů pro obor

Teoretický základ (Bc) - povinný výběr pro 3. ročník studia 108TZ
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

1+1/T1ZHistoricky poučená interpretace 1
Lukáš MATOUŠEK

108HPI1

1+1/T1ZKHistoricky poučená interpretace 2
Ivana BAŽANTOVÁ, Adam VIKTORA

108HPI2

1+1/T1ZHudební dramaturgie 1
Jiří ŠTILEC

108HD1

1+1/T1ZKHudební dramaturgie 2
Jiří ŠTILEC

108HD2

1+1/T1ZHudební kritika 1
Jan VIČAR

108HK1

1+1/T1ZKHudební kritika 2
Jan VIČAR

108HK2

Volitelné předměty pro obor Pozoun (Bc) - výběr 106PO4B
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2PT2ZKDějiny hudby po roce 1950
Jaromír HAVLÍK

108DHN

2T1ZHudebně teoretické minimum 1
Iva OPLIŠTILOVÁ

108HTM1

2T1ZHudebně teoretické minimum 3
Iva OPLIŠTILOVÁ

108HTM3

2T1ZHudebně teoretické minimum 4
Iva OPLIŠTILOVÁ

108HTM4

2/LT2Z2/LT2ZInterpretace soudobé hudby - praxe
Slavomír HOŘÍNKA, Iva OPLIŠTILOVÁ

101ISH

3Z3ZProfesní aktivity 8
Ivan KLÁNSKÝ, Vlastimil MAREŠ

100PA8

4/D1ZPřípravný kurz
Sabina FIŘTOVÁ

703PKH

2T1Z2T1ZStudio N
Miloš HAASE, Iva OPLIŠTILOVÁ

100STUDIO

2PT2ZKÚvod do akustiky pro hudebníky
Zdeněk OTČENÁŠEK

171UAH

2T1ZÚvod do hudební kompozice 1
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK1

2T1ZÚvod do hudební kompozice 2
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK2

2T1ZÚvod do hudební kompozice 3
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK3

2T1ZÚvod do hudební kompozice 4
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK4

64

Skupiny volitelných předmětů pro obor

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
19
.7
.2
02
1



Studijní plán
kredity2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód

LSZSLSZS

Povinné předměty hlavní
62Z-17-2T

106POZ0
Z-17-2T
106POZ9

ZK-14-2T
106POZ8

Z-14-2T
106POZ7

Hra na pozoun106POZ*

8Z-2-2T
106SZ0

Z-2-2T
106SZ9

Z-2-2T
106SZ8

Z-2-2T
106SZ7

Seminář žesťů106SZ*

8Z-2-BLOK
100HO10

Z-2-BLOK
100HO9

Z-2-BLOK
100HO8

Z-2-BLOK
100HO7

Hra v orchestru100HO*

8ZK-2-2/T
1 předmět

Z-2-2/T
1 předmět

Z-2-2/T
1 předmět

Z-2-2/T
1 předmět

Komorní hra (Mg) - povinný výběr100KHN

86Minimální počet kreditů

Povinné předměty s možností opakovaného zapsání
6ZK-3-2T

702HAOU4
ZK-3-2T
702HAOU3

Anglický jazyk pro odborné účely702HAOU*

2Z-1-
106KP4

Z-1-
106KP3

Koncertní praxe106KP*

12Z-4-BLOK
108PI4

Z-2-BLOK
108PIV3

Z-4-BLOK
108PI2

Z-2-BLOK
108PIV1

Poetika interpretačního výkonu108PI

20Minimální počet kreditů

Volitelné předměty
0Volitelné předměty pro obor Pozoun (Mg) - výběr②106PO4N
0Cizí jazyk - výběr702CJ
0Pohybová a relaxační výchova - výběr703PRV
0Tělesná výchova - výběr①703TV
0Minimální počet kreditů

106Počet předepsaných kreditů celkem

14Počet kreditů, které musíte získat z volitelných předmětů

120Celkový počet kreditů

② 101ISH1,2- Podmínkou výuky tohoto předmětu je počet minimálně 5 přihlášených studentů, jinak bude výuka zrušena.

① Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

65

Studijní obor: Pozoun Katedra dechových nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Navazující magisterské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

19.7.2021



Studijní plán – 1. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2T14ZK106POZ82T14Z106POZ7Hra na pozoun

Lukáš MOŤKA, Stanislav PENK

2T2Z106SZ82T2Z106SZ7Seminář žesťů
Jiří NOVOTNÝ, Jiří SUŠICKÝ

BLOK2Z100HO8BLOK2Z100HO7Hra v orchestru
Ivan KLÁNSKÝ, Vlastimil MAREŠ

2/T2Z2/T2ZKomorní hra (Mg) - povinný výběr
2020Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2T3ZK702HAOU42T3ZK702HAOU3Anglický jazyk pro odborné účely
Hana BARTŮŇKOVÁ, Vladimíra KRAJCSOVICSOVÁ, Štěpánka PÁROVÁ

1Z106KP3Koncertní praxe
Jana BROŽKOVÁ, František HERMAN, Jiří HLAVÁČ, Jan HUDEČEK, Štěpán
KOUTNÍK, Karel MALIMÁNEK, Vlastimil MAREŠ, Mario MESANY, Radomír
PIVODA, Vladimír REJLEK, Jaroslav ROUČEK, Jiří SEIDL, Liběna
SEQUARDTOVÁ, Jiří SUŠICKÝ, Irvin VENYŠ, Jan VOBOŘIL, Ondřej
VRABEC, Jiří VÁLEK

BLOK4Z108PI2BLOK2Z108PIV1Poetika interpretačního výkonu
Ivana BAŽANTOVÁ, Jiřina DVOŘÁKOVÁ

85Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Pozoun (Mg) - výběr②
Cizí jazyk - výběr

00Minimální počet kreditů za semestr

2825Počet předepsaných kreditů celkem

25Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

② 101ISH1,2- Podmínkou výuky tohoto předmětu je počet minimálně 5 přihlášených studentů, jinak bude výuka zrušena.

66

Studijní obor: Pozoun Katedra dechových nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Navazující magisterské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
19
.7
.2
02
1



Studijní plán – 2. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2T17Z106POZ02T17Z106POZ9Hra na pozoun

Lukáš MOŤKA, Stanislav PENK

2T2Z106SZ02T2Z106SZ9Seminář žesťů
Jiří NOVOTNÝ, Jiří SUŠICKÝ

BLOK2Z100HO10BLOK2Z100HO9Hra v orchestru
Ivan KLÁNSKÝ, Vlastimil MAREŠ

2/T2ZK2/T2ZKomorní hra (Mg) - povinný výběr
2323Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

1Z106KP4Koncertní praxe
Jana BROŽKOVÁ, František HERMAN, Jiří HLAVÁČ, Jan HUDEČEK, Štěpán
KOUTNÍK, Karel MALIMÁNEK, Vlastimil MAREŠ, Mario MESANY, Radomír
PIVODA, Vladimír REJLEK, Jaroslav ROUČEK, Jiří SEIDL, Liběna
SEQUARDTOVÁ, Jiří SUŠICKÝ, Irvin VENYŠ, Jan VOBOŘIL, Ondřej
VRABEC, Jiří VÁLEK

BLOK4Z108PI4BLOK2Z108PIV3Poetika interpretačního výkonu
Ivana BAŽANTOVÁ

52Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Pozoun (Mg) - výběr②
Cizí jazyk - výběr

00Minimální počet kreditů za semestr

2825Počet předepsaných kreditů celkem

25Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

② 101ISH1,2- Podmínkou výuky tohoto předmětu je počet minimálně 5 přihlášených studentů, jinak bude výuka zrušena.

67

Studijní obor: Pozoun Katedra dechových nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Navazující magisterské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

19.7.2021



Skupiny volitelných předmětů pro obor

Komorní hra (Mg) - povinný výběr 100KHN
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2T2ZKomorní hra - historicky poučená interperetace 7
Václav BERNÁŠEK, Pablo Alejandro KORNFELD, Štěpán KOUTNÍK, FrantišekMALÝ, Daniel MIKOLÁŠEK,
Giedre MRÁZKOVÁ, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Leoš ČEPICKÝ

100KHH7

2T2ZKKomorní hra - historicky poučená interpretace 10
Václav BERNÁŠEK, Pablo Alejandro KORNFELD, Štěpán KOUTNÍK, FrantišekMALÝ, Daniel MIKOLÁŠEK,
Giedre MRÁZKOVÁ, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK

100KHH0

2T2ZKomorní hra - historicky poučená interpretace 8
Václav BERNÁŠEK, Pablo Alejandro KORNFELD, Štěpán KOUTNÍK, FrantišekMALÝ, Daniel MIKOLÁŠEK,
Giedre MRÁZKOVÁ, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK

100KHH8

2T2ZKomorní hra - historicky poučená interpretace 9
Václav BERNÁŠEK, Pablo Alejandro KORNFELD, Štěpán KOUTNÍK, FrantišekMALÝ, Daniel MIKOLÁŠEK,
Giedre MRÁZKOVÁ, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Leoš ČEPICKÝ

100KHH9

2T2ZKKomorní hra - soudobá hudba 10
Hanuš BARTOŇ, Václav BERNÁŠEK, Ana BRATELJEVIČ, Jana BROŽKOVÁ, Štěpán KOUTNÍK, František
MALÝ, Jiří MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Liběna SEQUARDTOVÁ,
Irvin VENYŠ

100KHS0

2T2ZKomorní hra - soudobá hudba 7
Václav BERNÁŠEK, Jana BROŽKOVÁ, Štěpán KOUTNÍK, František MALÝ, Jiří MIHULE, Daniel
MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Liběna SEQUARDTOVÁ, Irvin VENYŠ, Leoš ČEPICKÝ

100KHS7

2T2ZKomorní hra - soudobá hudba 8
Václav BERNÁŠEK, Ana BRATELJEVIČ, Jana BROŽKOVÁ, Štěpán KOUTNÍK, František MALÝ, Jiří
MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Liběna SEQUARDTOVÁ, Irvin VENYŠ

100KHS8

2T2ZKomorní hra - soudobá hudba 9
Václav BERNÁŠEK, Ana BRATELJEVIČ, Jana BROŽKOVÁ, Štěpán KOUTNÍK, František MALÝ, Jiří
MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Liběna SEQUARDTOVÁ, Irvin VENYŠ,
Leoš ČEPICKÝ

100KHS9

2T2ZKKomorní hra - základní repertoár 10
Václav BERNÁŠEK, Ana BRATELJEVIČ, Pablo Alejandro KORNFELD, Štěpán KOUTNÍK, FrantišekMALÝ,
Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Petr SAIDL

100KHZ0

2T2ZKomorní hra - základní repertoár 7
Václav BERNÁŠEK, Ana BRATELJEVIČ, Jana BROŽKOVÁ, Pavel HŮLA, Ivan KLÁNSKÝ, Štěpán
KOUTNÍK, František MALÝ, Bohuslav MATOUŠEK, Jiří MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ,
Jiří PANOCHA, Jindřich PAZDERA, Vladimír REJLEK, Liběna SEQUARDTOVÁ, Leoš ČEPICKÝ

100KHZ7

2T2ZKomorní hra - základní repertoár 8
Václav BERNÁŠEK, Ana BRATELJEVIČ, Štěpán KOUTNÍK, František MALÝ, Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří
NOVOTNÝ, Jindřich PAZDERA, Vladimír REJLEK, Petr SAIDL

100KHZ8

2T2ZKomorní hra - základní repertoár 9
Václav BERNÁŠEK, Jana BROŽKOVÁ, Pavel HŮLA, Ivan KLÁNSKÝ, Štěpán KOUTNÍK, František MALÝ,
Lubomír MALÝ, Jiří MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Jiří PANOCHA, Miroslav PETRÁŠ,
Vladimír REJLEK, Liběna SEQUARDTOVÁ, Leoš ČEPICKÝ

100KHZ9

68

Skupiny volitelných předmětů pro obor

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
19
.7
.2
02
1



Volitelné předměty pro obor Pozoun (Mg) - výběr 106PO4N
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

1T1ZDidaktika/Vyučovatelská praxe pozounu 1
Jiří HLAVÁČ, Jiří SUŠICKÝ

106DPPO1

1T1ZKDidaktika/Vyučovatelská praxe pozounu 2
Jiří HLAVÁČ

106DPPO2

1T1ZHra na druhý nástroj 1
Karel MALIMÁNEK, LukášMOŤKA, Vladimír REJLEK, Jaroslav ROUČEK, Jan VOBOŘIL, Ondřej VRABEC

106DN1

1T1ZHra na druhý nástroj 2
Karel MALIMÁNEK, LukášMOŤKA, Vladimír REJLEK, Jaroslav ROUČEK, Jan VOBOŘIL, Ondřej VRABEC

106DN2

1T1ZHra na druhý nástroj 3
Karel MALIMÁNEK, Lukáš MOŤKA, Vladimír REJLEK, Jan VOBOŘIL, Ondřej VRABEC

106DN3

1T1ZKHra na druhý nástroj 4
Karel MALIMÁNEK, Lukáš MOŤKA, Vladimír REJLEK, Jan VOBOŘIL, Ondřej VRABEC

106DN4

2/LT2Z2/LT2ZInterpretace soudobé hudby - praxe
Slavomír HOŘÍNKA, Iva OPLIŠTILOVÁ

101ISH

2T1ZPedagogika 1
Bojana KLJUNIČ

108PED1

2T1ZKPedagogika 2
Bojana KLJUNIČ

108PED2

2T1ZPsychologie 1
Bojana KLJUNIČ

108PSY1

2T1ZKPsychologie 2
Bojana KLJUNIČ

108PSY2

2T1Z2T1ZStudio N
Miloš HAASE, Iva OPLIŠTILOVÁ

100STUDIO

2T1ZTeorie interpretace 1
Jiřina DVOŘÁKOVÁ

108TI1

2T1ZKTeorie interpretace 2
Jiřina DVOŘÁKOVÁ

108TI2

2PT2ZKÚvod do akustiky pro hudebníky
Zdeněk OTČENÁŠEK

171UAH

2T1ZÚvod do hudební kompozice 1
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK1

2T1ZÚvod do hudební kompozice 2
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK2

2T1ZÚvod do hudební kompozice 3
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK3

2T1ZÚvod do hudební kompozice 4
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK4

101ISH1,2- Podmínkou výuky tohoto předmětu je počet minimálně 5 přihlášených studentů, jinak bude výuka zrušena.

69

Katedra dechových nástrojů

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

19.7.2021



Studijní plán
kredity3. ročník2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód

LSZSLSZSLSZS

Povinné předměty hlavní
56Z-12-2T

106TR6
Z-11-2T
106TR5

ZK-7-2T
106TR4

Z-8-2T
106TR3

ZK-9-2T
106TR2

Z-9-2T
106TR1

Hra na trubku106TR*

12Z-2-2T
106SZ6

Z-2-2T
106SZ5

Z-2-2T
106SZ4

Z-2-2T
106SZ3

Z-2-2T
106SZ2

Z-2-2T
106SZ1

Seminář žesťů106SZ*

16Z-3-BLOK
100HO6

Z-3-BLOK
100HO5

Z-2-BLOK
100HO4

Z-3-BLOK
100HO3

Z-2-BLOK
100HO2

Z-3-BLOK
100HO1

Hra v orchestru100HO*

16ZK-4-2T
121KH6

Z-4-2T
121KH5

ZK-2-2T
121KH4

Z-2-2T
121KH3

Z-2-2T
121KH2

Z-2-2T
121KH1

Komorní hra121KH*

6ZK-1-1T
106PTR6

Z-1-1T
106PTR5

ZK-1-1T
106PTR4

Z-1-1T
106PTR3

Z-1-1T
106PTR2

Z-1-1T
106PTR1

Orchestrální party a sóla trubky106PTR*

106Minimální počet kreditů

Povinné předměty s možností opakovaného zapsání
6ZK-3-2T

702HAOU2
ZK-3-2T
702HAOU1

Anglický jazyk pro odborné účely702HAOU*

2ZK-1-1T
106DLD2

Z-1-1T
106DLD1

Dějiny a literatura dechových nástrojů106DLD*

20ZK-4-2T
108DHU5

ZK-4-2T
108DHU4

Z-4-2T
108DHU3

ZK-4-2T
108DHU2

Z-4-2T
108DHU1

Dějiny hudby108DHU*

10ZK-5-1+1/T
108HES2

Z-5-1+1/T
108HES1

Hudební estetika108HES*

2Z-1-
106KP2

Z-1-
106KP1

Koncertní praxe106KP*

1Z-1-1PT
108PTKP

Z-1-1PT
108PTKP

Z-1-1PT
108PTKP

Proseminář tvorby kvalifikační práce108PTKP

20ZK-5-2T
108RS4

Z-5-2T
108RS3

ZK-5-2T
108RS2

Z-5-2T
108RS1

Rozbor skladeb108RS*

61Minimální počet kreditů

Povinně volitelné předměty
2ZK-1-1+1/T

1 předmět
Z-1-1+1/T
1 předmět

Teoretický základ (Bc) - povinný výběr pro 3. ročník
studia

108TZ

2Minimální počet kreditů

Volitelné předměty
0Volitelné předměty pro obor Trubka (Bc) - výběr106TR4B
0Cizí jazyk - výběr702CJ
0Pohybová a relaxační výchova - výběr703PRV
0Tělesná výchova - výběr①703TV
0Minimální počet kreditů

169Počet předepsaných kreditů celkem

11Počet kreditů, které musíte získat z volitelných předmětů

180Celkový počet kreditů

① Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

70

Studijní obor: Trubka Katedra dechových nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
19
.7
.2
02
1



Studijní plán – 1. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2T9ZK106TR22T9Z106TR1Hra na trubku

Vladimír REJLEK, Jaroslav ROUČEK

2T2Z106SZ22T2Z106SZ1Seminář žesťů
Jiří NOVOTNÝ, Jiří SUŠICKÝ

BLOK2Z100HO2BLOK3Z100HO1Hra v orchestru
Ivan KLÁNSKÝ, Vlastimil MAREŠ

2T2Z121KH22T2Z121KH1Komorní hra
Jan BARTOŠ, Václav BERNÁŠEK, Kvitoslava BILINSKÁ, Ana BRATELJEVIČ,
Jana BROŽKOVÁ, Mikael ERICSSON, Pavel HŮLA, Štěpán Ježek, Martin
KASÍK, Ivan KLÁNSKÝ, Lukáš KLÁNSKÝ, Pablo Alejandro KORNFELD,
Štěpán KOUTNÍK, Boris KRAJNÝ, Pavel KUDELÁSEK, František MALÝ,
Bohuslav MATOUŠEK, Jiří MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Giedre
MRÁZKOVÁ, Ozren MUTAK, Jiří NOVOTNÝ, Jiří PANOCHA, Jindřich
PAZDERA, Martin PETRÁK, Miroslav PETRÁŠ, Vladimír REJLEK, Petr
SAIDL, Liběna SEQUARDTOVÁ, Pavel STEIDL, Tomáš STRAŠIL, Karel
UNTERMŰLLER, Helena WEISER, Leoš ČEPICKÝ, Ivan ŠTRAUS, Jana
ŠVADLENKOVÁ, Radomír ŽALUD

1T1Z106PTR21T1Z106PTR1Orchestrální party a sóla trubky
Jaroslav HALÍŘ, Jaroslav Halíř, Vladimír REJLEK, Jaroslav ROUČEK

1617Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2T3ZK702HAOU22T3ZK702HAOU1Anglický jazyk pro odborné účely
Hana BARTŮŇKOVÁ, Vladimíra KRAJCSOVICSOVÁ, Štěpánka PÁROVÁ,
Halka VOLKMANOVÁ

2T4ZK108DHU22T4Z108DHU1Dějiny hudby
Jaromír HAVLÍK

2T5ZK108RS22T5Z108RS1Rozbor skladeb
Ivana BAŽANTOVÁ, Vít HAVLÍČEK, Miloš HONS, Martin HYBLER, Lukáš
MATOUŠEK

1212Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Trubka (Bc) - výběr
Cizí jazyk - výběr

00Minimální počet kreditů za semestr

2829Počet předepsaných kreditů celkem

21Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

71

Studijní obor: Trubka Katedra dechových nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

19.7.2021



Studijní plán – 2. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2T7ZK106TR42T8Z106TR3Hra na trubku

Vladimír REJLEK, Jaroslav ROUČEK

2T2Z106SZ42T2Z106SZ3Seminář žesťů
Jiří NOVOTNÝ, Jiří SUŠICKÝ

BLOK2Z100HO4BLOK3Z100HO3Hra v orchestru
Ivan KLÁNSKÝ, Vlastimil MAREŠ

2T2ZK121KH42T2Z121KH3Komorní hra
Jan BARTOŠ, Václav BERNÁŠEK, Kvitoslava BILINSKÁ, Ana BRATELJEVIČ,
Jana BROŽKOVÁ, Mikael ERICSSON, Pavel HŮLA, Martin KASÍK, Lukáš
KLÁNSKÝ, Pablo Alejandro KORNFELD, Štěpán KOUTNÍK, Pavel
KUDELÁSEK, František MALÝ, Jiří MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Giedre
MRÁZKOVÁ, Ozren MUTAK, Jiří NOVOTNÝ, Jindřich PAZDERA, Miroslav
PETRÁŠ, Vladimír REJLEK, Petr SAIDL, Liběna SEQUARDTOVÁ, Pavel
STEIDL, Tomáš STRAŠIL, Karel UNTERMŰLLER, Helena WEISER, Leoš
ČEPICKÝ, Radomír ŽALUD

1T1ZK106PTR41T1Z106PTR3Orchestrální party a sóla trubky
Jaroslav HALÍŘ, Jaroslav Halíř, Vladimír REJLEK, Jaroslav ROUČEK

1416Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

1T1ZK106DLD21T1Z106DLD1Dějiny a literatura dechových nástrojů
Lukáš MATOUŠEK

2T4ZK108DHU42T4Z108DHU3Dějiny hudby
Jaromír HAVLÍK

1Z106KP1Koncertní praxe
Jana BROŽKOVÁ, František HERMAN, Jiří HLAVÁČ, Jan HUDEČEK, Štěpán
KOUTNÍK, Karel MALIMÁNEK, Vlastimil MAREŠ, Mario MESANY, Radomír
PIVODA, Vladimír REJLEK, Jaroslav ROUČEK, Jiří SEIDL, Liběna
SEQUARDTOVÁ, Jiří SUŠICKÝ, Irvin VENYŠ, Jan VOBOŘIL, Ondřej
VRABEC, Jiří VÁLEK

1PT1Z108PTKP1PT1Z108PTKPProseminář tvorby kvalifikační práce
Miloš HONS

2T5ZK108RS42T5Z108RS3Rozbor skladeb
Ivana BAŽANTOVÁ, Vít HAVLÍČEK, Miloš HONS, Martin HYBLER, Lukáš
MATOUŠEK

1110Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Trubka (Bc) - výběr
Cizí jazyk - výběr

00Minimální počet kreditů za semestr

2526Počet předepsaných kreditů celkem

54Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

72

Studijní obor: Trubka Katedra dechových nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
19
.7
.2
02
1



Studijní plán – 3. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2T12Z106TR62T11Z106TR5Hra na trubku

Vladimír REJLEK, Jaroslav ROUČEK

2T2Z106SZ62T2Z106SZ5Seminář žesťů
Jiří NOVOTNÝ, Jiří SUŠICKÝ

BLOK3Z100HO6BLOK3Z100HO5Hra v orchestru
Ivan KLÁNSKÝ, Vlastimil MAREŠ

2T4ZK121KH62T4Z121KH5Komorní hra
Jan BARTOŠ, Václav BERNÁŠEK, Kvitoslava BILINSKÁ, Ana BRATELJEVIČ,
Jana BROŽKOVÁ, Mikael ERICSSON, Pavel HŮLA, Martin KASÍK, Lukáš
KLÁNSKÝ, Pablo Alejandro KORNFELD, Štěpán KOUTNÍK, Boris KRAJNÝ,
Pavel KUDELÁSEK, František MALÝ, Lubomír MALÝ, Jiří MIHULE, Daniel
MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Jiří PANOCHA, Jindřich PAZDERA, Vladimír
REJLEK, Petr SAIDL, Liběna SEQUARDTOVÁ, Helena WEISER, Leoš
ČEPICKÝ, Ivan ŠTRAUS, Radomír ŽALUD

1T1ZK106PTR61T1Z106PTR5Orchestrální party a sóla trubky
Jaroslav HALÍŘ, Jaroslav Halíř, Vladimír REJLEK, Jaroslav ROUČEK

2221Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2T4ZK108DHU5Dějiny hudby
Jaromír HAVLÍK

1+1/T5ZK108HES21+1/T5Z108HES1Hudební estetika
Jan VIČAR

1Z106KP2Koncertní praxe
Jana BROŽKOVÁ, František HERMAN, Jiří HLAVÁČ, Jan HUDEČEK, Štěpán
KOUTNÍK, Karel MALIMÁNEK, Vlastimil MAREŠ, Mario MESANY, Radomír
PIVODA, Vladimír REJLEK, Jaroslav ROUČEK, Jiří SEIDL, Liběna
SEQUARDTOVÁ, Jiří SUŠICKÝ, Irvin VENYŠ, Jan VOBOŘIL, Ondřej
VRABEC, Jiří VÁLEK

1PT1Z108PTKPProseminář tvorby kvalifikační práce
Miloš HONS

69Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
1+1/T1ZK1+1/T1ZTeoretický základ (Bc) - povinný výběr pro 3. ročník

studia
11Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Trubka (Bc) - výběr
Cizí jazyk - výběr

00Minimální počet kreditů za semestr

2931Počet předepsaných kreditů celkem

1-1Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

73

Studijní obor: Trubka Katedra dechových nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

19.7.2021



Skupiny volitelných předmětů pro obor

Teoretický základ (Bc) - povinný výběr pro 3. ročník studia 108TZ
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

1+1/T1ZHistoricky poučená interpretace 1
Lukáš MATOUŠEK

108HPI1

1+1/T1ZKHistoricky poučená interpretace 2
Ivana BAŽANTOVÁ, Adam VIKTORA

108HPI2

1+1/T1ZHudební dramaturgie 1
Jiří ŠTILEC

108HD1

1+1/T1ZKHudební dramaturgie 2
Jiří ŠTILEC

108HD2

1+1/T1ZHudební kritika 1
Jan VIČAR

108HK1

1+1/T1ZKHudební kritika 2
Jan VIČAR

108HK2

Volitelné předměty pro obor Trubka (Bc) - výběr 106TR4B
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2PT2ZKDějiny hudby po roce 1950
Jaromír HAVLÍK

108DHN

2T1ZHudebně teoretické minimum 1
Iva OPLIŠTILOVÁ

108HTM1

2T1ZHudebně teoretické minimum 2
Iva OPLIŠTILOVÁ

108HTM2

2T1ZHudebně teoretické minimum 3
Iva OPLIŠTILOVÁ

108HTM3

2T1ZHudebně teoretické minimum 4
Iva OPLIŠTILOVÁ

108HTM4

2/LT2Z2/LT2ZInterpretace soudobé hudby - praxe
Slavomír HOŘÍNKA, Iva OPLIŠTILOVÁ

101ISH

4/D1ZPřípravný kurz
Sabina FIŘTOVÁ

703PKH

2T1Z2T1ZStudio N
Miloš HAASE, Iva OPLIŠTILOVÁ

100STUDIO

2PT2ZKÚvod do akustiky pro hudebníky
Zdeněk OTČENÁŠEK

171UAH

2T1ZÚvod do hudební kompozice 1
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK1

2T1ZÚvod do hudební kompozice 2
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK2

2T1ZÚvod do hudební kompozice 3
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK3

2T1ZÚvod do hudební kompozice 4
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK4

74

Skupiny volitelných předmětů pro obor

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
19
.7
.2
02
1



Studijní plán
kredity2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód

LSZSLSZS

Povinné předměty hlavní
62Z-17-2T

106TRU0
Z-17-2T
106TRU9

ZK-14-2T
106TRU8

Z-14-2T
106TRU7

Hra na trubku106TRU*

8Z-2-2T
106SZ0

Z-2-2T
106SZ9

Z-2-2T
106SZ8

Z-2-2T
106SZ7

Seminář žesťů106SZ*

8Z-2-BLOK
100HO10

Z-2-BLOK
100HO9

Z-2-BLOK
100HO8

Z-2-BLOK
100HO7

Hra v orchestru100HO*

8ZK-2-2/T
1 předmět

Z-2-2/T
1 předmět

Z-2-2/T
1 předmět

Z-2-2/T
1 předmět

Komorní hra (Mg) - povinný výběr100KHN

86Minimální počet kreditů

Povinné předměty s možností opakovaného zapsání
6ZK-3-2T

702HAOU4
ZK-3-2T
702HAOU3

Anglický jazyk pro odborné účely702HAOU*

2Z-1-
106KP4

Z-1-
106KP3

Koncertní praxe106KP*

12Z-4-BLOK
108PI4

Z-2-BLOK
108PIV3

Z-4-BLOK
108PI2

Z-2-BLOK
108PIV1

Poetika interpretačního výkonu108PI

20Minimální počet kreditů

Volitelné předměty
0Volitelné předměty pro obor Trubka (Mg) - výběr②106TR4N
0Cizí jazyk - výběr702CJ
0Pohybová a relaxační výchova - výběr703PRV
0Tělesná výchova - výběr①703TV
0Minimální počet kreditů

106Počet předepsaných kreditů celkem

14Počet kreditů, které musíte získat z volitelných předmětů

120Celkový počet kreditů

② 101ISH1,2- Podmínkou výuky tohoto předmětu je počet minimálně 5 přihlášených studentů, jinak bude výuka zrušena.

① Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

75

Studijní obor: Trubka Katedra dechových nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Navazující magisterské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

19.7.2021



Studijní plán – 1. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2T14ZK106TRU82T14Z106TRU7Hra na trubku

Vladimír REJLEK, Jaroslav ROUČEK

2T2Z106SZ82T2Z106SZ7Seminář žesťů
Jiří NOVOTNÝ, Jiří SUŠICKÝ

BLOK2Z100HO8BLOK2Z100HO7Hra v orchestru
Ivan KLÁNSKÝ, Vlastimil MAREŠ

2/T2Z2/T2ZKomorní hra (Mg) - povinný výběr
2020Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2T3ZK702HAOU42T3ZK702HAOU3Anglický jazyk pro odborné účely
Hana BARTŮŇKOVÁ, Vladimíra KRAJCSOVICSOVÁ, Štěpánka PÁROVÁ

1Z106KP3Koncertní praxe
Jana BROŽKOVÁ, František HERMAN, Jiří HLAVÁČ, Jan HUDEČEK, Štěpán
KOUTNÍK, Karel MALIMÁNEK, Vlastimil MAREŠ, Mario MESANY, Radomír
PIVODA, Vladimír REJLEK, Jaroslav ROUČEK, Jiří SEIDL, Liběna
SEQUARDTOVÁ, Jiří SUŠICKÝ, Irvin VENYŠ, Jan VOBOŘIL, Ondřej
VRABEC, Jiří VÁLEK

BLOK4Z108PI2BLOK2Z108PIV1Poetika interpretačního výkonu
Ivana BAŽANTOVÁ, Jiřina DVOŘÁKOVÁ

85Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Trubka (Mg) - výběr②
Cizí jazyk - výběr

00Minimální počet kreditů za semestr

2825Počet předepsaných kreditů celkem

25Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

② 101ISH1,2- Podmínkou výuky tohoto předmětu je počet minimálně 5 přihlášených studentů, jinak bude výuka zrušena.

76

Studijní obor: Trubka Katedra dechových nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Navazující magisterské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
19
.7
.2
02
1



Studijní plán – 2. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2T17Z106TRU02T17Z106TRU9Hra na trubku

Vladimír REJLEK, Jaroslav ROUČEK

2T2Z106SZ02T2Z106SZ9Seminář žesťů
Jiří NOVOTNÝ, Jiří SUŠICKÝ

BLOK2Z100HO10BLOK2Z100HO9Hra v orchestru
Ivan KLÁNSKÝ, Vlastimil MAREŠ

2/T2ZK2/T2ZKomorní hra (Mg) - povinný výběr
2323Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

1Z106KP4Koncertní praxe
Jana BROŽKOVÁ, František HERMAN, Jiří HLAVÁČ, Jan HUDEČEK, Štěpán
KOUTNÍK, Karel MALIMÁNEK, Vlastimil MAREŠ, Mario MESANY, Radomír
PIVODA, Vladimír REJLEK, Jaroslav ROUČEK, Jiří SEIDL, Liběna
SEQUARDTOVÁ, Jiří SUŠICKÝ, Irvin VENYŠ, Jan VOBOŘIL, Ondřej
VRABEC, Jiří VÁLEK

BLOK4Z108PI4BLOK2Z108PIV3Poetika interpretačního výkonu
Ivana BAŽANTOVÁ

52Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Trubka (Mg) - výběr②
Cizí jazyk - výběr

00Minimální počet kreditů za semestr

2825Počet předepsaných kreditů celkem

25Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

② 101ISH1,2- Podmínkou výuky tohoto předmětu je počet minimálně 5 přihlášených studentů, jinak bude výuka zrušena.

77

Studijní obor: Trubka Katedra dechových nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Navazující magisterské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

19.7.2021



Skupiny volitelných předmětů pro obor

Komorní hra (Mg) - povinný výběr 100KHN
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2T2ZKomorní hra - historicky poučená interperetace 7
Václav BERNÁŠEK, Pablo Alejandro KORNFELD, Štěpán KOUTNÍK, FrantišekMALÝ, Daniel MIKOLÁŠEK,
Giedre MRÁZKOVÁ, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Leoš ČEPICKÝ

100KHH7

2T2ZKKomorní hra - historicky poučená interpretace 10
Václav BERNÁŠEK, Pablo Alejandro KORNFELD, Štěpán KOUTNÍK, FrantišekMALÝ, Daniel MIKOLÁŠEK,
Giedre MRÁZKOVÁ, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK

100KHH0

2T2ZKomorní hra - historicky poučená interpretace 8
Václav BERNÁŠEK, Pablo Alejandro KORNFELD, Štěpán KOUTNÍK, FrantišekMALÝ, Daniel MIKOLÁŠEK,
Giedre MRÁZKOVÁ, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK

100KHH8

2T2ZKomorní hra - historicky poučená interpretace 9
Václav BERNÁŠEK, Pablo Alejandro KORNFELD, Štěpán KOUTNÍK, FrantišekMALÝ, Daniel MIKOLÁŠEK,
Giedre MRÁZKOVÁ, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Leoš ČEPICKÝ

100KHH9

2T2ZKKomorní hra - soudobá hudba 10
Hanuš BARTOŇ, Václav BERNÁŠEK, Ana BRATELJEVIČ, Jana BROŽKOVÁ, Štěpán KOUTNÍK, František
MALÝ, Jiří MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Liběna SEQUARDTOVÁ,
Irvin VENYŠ

100KHS0

2T2ZKomorní hra - soudobá hudba 7
Václav BERNÁŠEK, Jana BROŽKOVÁ, Štěpán KOUTNÍK, František MALÝ, Jiří MIHULE, Daniel
MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Liběna SEQUARDTOVÁ, Irvin VENYŠ, Leoš ČEPICKÝ

100KHS7

2T2ZKomorní hra - soudobá hudba 8
Václav BERNÁŠEK, Ana BRATELJEVIČ, Jana BROŽKOVÁ, Štěpán KOUTNÍK, František MALÝ, Jiří
MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Liběna SEQUARDTOVÁ, Irvin VENYŠ

100KHS8

2T2ZKomorní hra - soudobá hudba 9
Václav BERNÁŠEK, Ana BRATELJEVIČ, Jana BROŽKOVÁ, Štěpán KOUTNÍK, František MALÝ, Jiří
MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Liběna SEQUARDTOVÁ, Irvin VENYŠ,
Leoš ČEPICKÝ

100KHS9

2T2ZKKomorní hra - základní repertoár 10
Václav BERNÁŠEK, Ana BRATELJEVIČ, Pablo Alejandro KORNFELD, Štěpán KOUTNÍK, FrantišekMALÝ,
Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Petr SAIDL

100KHZ0

2T2ZKomorní hra - základní repertoár 7
Václav BERNÁŠEK, Ana BRATELJEVIČ, Jana BROŽKOVÁ, Pavel HŮLA, Ivan KLÁNSKÝ, Štěpán
KOUTNÍK, František MALÝ, Bohuslav MATOUŠEK, Jiří MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ,
Jiří PANOCHA, Jindřich PAZDERA, Vladimír REJLEK, Liběna SEQUARDTOVÁ, Leoš ČEPICKÝ

100KHZ7

2T2ZKomorní hra - základní repertoár 8
Václav BERNÁŠEK, Ana BRATELJEVIČ, Štěpán KOUTNÍK, František MALÝ, Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří
NOVOTNÝ, Jindřich PAZDERA, Vladimír REJLEK, Petr SAIDL

100KHZ8

2T2ZKomorní hra - základní repertoár 9
Václav BERNÁŠEK, Jana BROŽKOVÁ, Pavel HŮLA, Ivan KLÁNSKÝ, Štěpán KOUTNÍK, František MALÝ,
Lubomír MALÝ, Jiří MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Jiří PANOCHA, Miroslav PETRÁŠ,
Vladimír REJLEK, Liběna SEQUARDTOVÁ, Leoš ČEPICKÝ

100KHZ9

78

Skupiny volitelných předmětů pro obor

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
19
.7
.2
02
1



Volitelné předměty pro obor Trubka (Mg) - výběr 106TR4N
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

1T1ZDidaktika/Vyučovatelská praxe trubky 1
Jiří HLAVÁČ, Vladimír REJLEK

106DPTR1

1T1ZKDidaktika/Vyučovatelská praxe trubky 2
Jiří HLAVÁČ, Vladimír REJLEK

106DPTR2

1T1ZHra na druhý nástroj 1
Karel MALIMÁNEK, LukášMOŤKA, Vladimír REJLEK, Jaroslav ROUČEK, Jan VOBOŘIL, Ondřej VRABEC

106DN1

1T1ZHra na druhý nástroj 2
Karel MALIMÁNEK, LukášMOŤKA, Vladimír REJLEK, Jaroslav ROUČEK, Jan VOBOŘIL, Ondřej VRABEC

106DN2

1T1ZHra na druhý nástroj 3
Karel MALIMÁNEK, Lukáš MOŤKA, Vladimír REJLEK, Jan VOBOŘIL, Ondřej VRABEC

106DN3

1T1ZKHra na druhý nástroj 4
Karel MALIMÁNEK, Lukáš MOŤKA, Vladimír REJLEK, Jan VOBOŘIL, Ondřej VRABEC

106DN4

2/LT2Z2/LT2ZInterpretace soudobé hudby - praxe
Slavomír HOŘÍNKA, Iva OPLIŠTILOVÁ

101ISH

2T1ZPedagogika 1
Bojana KLJUNIČ

108PED1

2T1ZKPedagogika 2
Bojana KLJUNIČ

108PED2

2T1ZPsychologie 1
Bojana KLJUNIČ

108PSY1

2T1ZKPsychologie 2
Bojana KLJUNIČ

108PSY2

2T1Z2T1ZStudio N
Miloš HAASE, Iva OPLIŠTILOVÁ

100STUDIO

2T1ZTeorie interpretace 1
Jiřina DVOŘÁKOVÁ

108TI1

2T1ZKTeorie interpretace 2
Jiřina DVOŘÁKOVÁ

108TI2

2PT2ZKÚvod do akustiky pro hudebníky
Zdeněk OTČENÁŠEK

171UAH

2T1ZÚvod do hudební kompozice 1
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK1

2T1ZÚvod do hudební kompozice 2
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK2

2T1ZÚvod do hudební kompozice 3
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK3

2T1ZÚvod do hudební kompozice 4
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK4

101ISH1,2- Podmínkou výuky tohoto předmětu je počet minimálně 5 přihlášených studentů, jinak bude výuka zrušena.

79

Katedra dechových nástrojů

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

19.7.2021



Studijní plán
kredity3. ročník2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód

LSZSLSZSLSZS

Povinné předměty hlavní
56Z-12-2T

106TU6
Z-11-2T
106TU5

ZK-7-2T
106TU4

Z-8-2T
106TU3

ZK-9-2T
106TU2

Z-9-2T
106TU1

Hra na tubu106TU*

12Z-2-2T
106SZ6

Z-2-2T
106SZ5

Z-2-2T
106SZ4

Z-2-2T
106SZ3

Z-2-2T
106SZ2

Z-2-2T
106SZ1

Seminář žesťů106SZ*

16Z-3-BLOK
100HO6

Z-3-BLOK
100HO5

Z-2-BLOK
100HO4

Z-3-BLOK
100HO3

Z-2-BLOK
100HO2

Z-3-BLOK
100HO1

Hra v orchestru100HO*

16ZK-4-2T
121KH6

Z-4-2T
121KH5

ZK-2-2T
121KH4

Z-2-2T
121KH3

Z-2-2T
121KH2

Z-2-2T
121KH1

Komorní hra121KH*

6ZK-1-1T
106PTU6

Z-1-1T
106PTU5

ZK-1-1T
106PTU4

Z-1-1T
106PTU3

Z-1-1T
106PTU2

Z-1-1T
106PTU1

Orchestrální party a sóla tuby106PTU*

106Minimální počet kreditů

Povinné předměty s možností opakovaného zapsání
6ZK-3-2T

702HAOU2
ZK-3-2T
702HAOU1

Anglický jazyk pro odborné účely702HAOU*

2ZK-1-1T
106DLD2

Z-1-1T
106DLD1

Dějiny a literatura dechových nástrojů106DLD*

20ZK-4-2T
108DHU5

ZK-4-2T
108DHU4

Z-4-2T
108DHU3

ZK-4-2T
108DHU2

Z-4-2T
108DHU1

Dějiny hudby108DHU*

10ZK-5-1+1/T
108HES2

Z-5-1+1/T
108HES1

Hudební estetika108HES*

2Z-1-
106KP2

Z-1-
106KP1

Koncertní praxe106KP*

1Z-1-1PT
108PTKP

Z-1-1PT
108PTKP

Z-1-1PT
108PTKP

Proseminář tvorby kvalifikační práce108PTKP

20ZK-5-2T
108RS4

Z-5-2T
108RS3

ZK-5-2T
108RS2

Z-5-2T
108RS1

Rozbor skladeb108RS*

61Minimální počet kreditů

Povinně volitelné předměty
2ZK-1-1+1/T

1 předmět
Z-1-1+1/T
1 předmět

Teoretický základ (Bc) - povinný výběr pro 3. ročník
studia

108TZ

2Minimální počet kreditů

Volitelné předměty
0Volitelné předměty pro obor Tuba (Bc) - výběr106TU4B
0Cizí jazyk - výběr702CJ
0Pohybová a relaxační výchova - výběr703PRV
0Tělesná výchova - výběr①703TV
0Minimální počet kreditů

169Počet předepsaných kreditů celkem

11Počet kreditů, které musíte získat z volitelných předmětů

180Celkový počet kreditů

① Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

80

Studijní obor: Tuba Katedra dechových nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
19
.7
.2
02
1



Studijní plán – 1. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2T9ZK106TU22T9Z106TU1Hra na tubu

Karel MALIMÁNEK

2T2Z106SZ22T2Z106SZ1Seminář žesťů
Jiří NOVOTNÝ, Jiří SUŠICKÝ

BLOK2Z100HO2BLOK3Z100HO1Hra v orchestru
Ivan KLÁNSKÝ, Vlastimil MAREŠ

2T2Z121KH22T2Z121KH1Komorní hra
Jan BARTOŠ, Václav BERNÁŠEK, Kvitoslava BILINSKÁ, Ana BRATELJEVIČ,
Jana BROŽKOVÁ, Mikael ERICSSON, Pavel HŮLA, Štěpán Ježek, Martin
KASÍK, Ivan KLÁNSKÝ, Lukáš KLÁNSKÝ, Pablo Alejandro KORNFELD,
Štěpán KOUTNÍK, Boris KRAJNÝ, Pavel KUDELÁSEK, František MALÝ,
Bohuslav MATOUŠEK, Jiří MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Giedre
MRÁZKOVÁ, Ozren MUTAK, Jiří NOVOTNÝ, Jiří PANOCHA, Jindřich
PAZDERA, Martin PETRÁK, Miroslav PETRÁŠ, Vladimír REJLEK, Petr
SAIDL, Liběna SEQUARDTOVÁ, Pavel STEIDL, Tomáš STRAŠIL, Karel
UNTERMŰLLER, Helena WEISER, Leoš ČEPICKÝ, Ivan ŠTRAUS, Jana
ŠVADLENKOVÁ, Radomír ŽALUD

1T1Z106PTU21T1Z106PTU1Orchestrální party a sóla tuby
Karel MALIMÁNEK

1617Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2T3ZK702HAOU22T3ZK702HAOU1Anglický jazyk pro odborné účely
Hana BARTŮŇKOVÁ, Vladimíra KRAJCSOVICSOVÁ, Štěpánka PÁROVÁ,
Halka VOLKMANOVÁ

2T4ZK108DHU22T4Z108DHU1Dějiny hudby
Jaromír HAVLÍK

2T5ZK108RS22T5Z108RS1Rozbor skladeb
Ivana BAŽANTOVÁ, Vít HAVLÍČEK, Miloš HONS, Martin HYBLER, Lukáš
MATOUŠEK

1212Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Tuba (Bc) - výběr
Cizí jazyk - výběr

00Minimální počet kreditů za semestr

2829Počet předepsaných kreditů celkem

21Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

81

Studijní obor: Tuba Katedra dechových nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

19.7.2021



Studijní plán – 2. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2T7ZK106TU42T8Z106TU3Hra na tubu

Karel MALIMÁNEK

2T2Z106SZ42T2Z106SZ3Seminář žesťů
Jiří NOVOTNÝ, Jiří SUŠICKÝ

BLOK2Z100HO4BLOK3Z100HO3Hra v orchestru
Ivan KLÁNSKÝ, Vlastimil MAREŠ

2T2ZK121KH42T2Z121KH3Komorní hra
Jan BARTOŠ, Václav BERNÁŠEK, Kvitoslava BILINSKÁ, Ana BRATELJEVIČ,
Jana BROŽKOVÁ, Mikael ERICSSON, Pavel HŮLA, Martin KASÍK, Lukáš
KLÁNSKÝ, Pablo Alejandro KORNFELD, Štěpán KOUTNÍK, Pavel
KUDELÁSEK, František MALÝ, Jiří MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Giedre
MRÁZKOVÁ, Ozren MUTAK, Jiří NOVOTNÝ, Jindřich PAZDERA, Miroslav
PETRÁŠ, Vladimír REJLEK, Petr SAIDL, Liběna SEQUARDTOVÁ, Pavel
STEIDL, Tomáš STRAŠIL, Karel UNTERMŰLLER, Helena WEISER, Leoš
ČEPICKÝ, Radomír ŽALUD

1T1ZK106PTU41T1Z106PTU3Orchestrální party a sóla tuby
Karel MALIMÁNEK

1416Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

1T1ZK106DLD21T1Z106DLD1Dějiny a literatura dechových nástrojů
Lukáš MATOUŠEK

2T4ZK108DHU42T4Z108DHU3Dějiny hudby
Jaromír HAVLÍK

1Z106KP1Koncertní praxe
Jana BROŽKOVÁ, František HERMAN, Jiří HLAVÁČ, Jan HUDEČEK, Štěpán
KOUTNÍK, Karel MALIMÁNEK, Vlastimil MAREŠ, Mario MESANY, Radomír
PIVODA, Vladimír REJLEK, Jaroslav ROUČEK, Jiří SEIDL, Liběna
SEQUARDTOVÁ, Jiří SUŠICKÝ, Irvin VENYŠ, Jan VOBOŘIL, Ondřej
VRABEC, Jiří VÁLEK

1PT1Z108PTKP1PT1Z108PTKPProseminář tvorby kvalifikační práce
Miloš HONS

2T5ZK108RS42T5Z108RS3Rozbor skladeb
Ivana BAŽANTOVÁ, Vít HAVLÍČEK, Miloš HONS, Martin HYBLER, Lukáš
MATOUŠEK

1110Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Tuba (Bc) - výběr
Cizí jazyk - výběr

00Minimální počet kreditů za semestr

2526Počet předepsaných kreditů celkem

54Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

82

Studijní obor: Tuba Katedra dechových nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
19
.7
.2
02
1



Studijní plán – 3. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2T12Z106TU62T11Z106TU5Hra na tubu

Karel MALIMÁNEK

2T2Z106SZ62T2Z106SZ5Seminář žesťů
Jiří NOVOTNÝ, Jiří SUŠICKÝ

BLOK3Z100HO6BLOK3Z100HO5Hra v orchestru
Ivan KLÁNSKÝ, Vlastimil MAREŠ

2T4ZK121KH62T4Z121KH5Komorní hra
Jan BARTOŠ, Václav BERNÁŠEK, Kvitoslava BILINSKÁ, Ana BRATELJEVIČ,
Jana BROŽKOVÁ, Mikael ERICSSON, Pavel HŮLA, Martin KASÍK, Lukáš
KLÁNSKÝ, Pablo Alejandro KORNFELD, Štěpán KOUTNÍK, Boris KRAJNÝ,
Pavel KUDELÁSEK, František MALÝ, Lubomír MALÝ, Jiří MIHULE, Daniel
MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Jiří PANOCHA, Jindřich PAZDERA, Vladimír
REJLEK, Petr SAIDL, Liběna SEQUARDTOVÁ, Helena WEISER, Leoš
ČEPICKÝ, Ivan ŠTRAUS, Radomír ŽALUD

1T1ZK106PTU61T1Z106PTU5Orchestrální party a sóla tuby
Karel MALIMÁNEK

2221Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2T4ZK108DHU5Dějiny hudby
Jaromír HAVLÍK

1+1/T5ZK108HES21+1/T5Z108HES1Hudební estetika
Jan VIČAR

1Z106KP2Koncertní praxe
Jana BROŽKOVÁ, František HERMAN, Jiří HLAVÁČ, Jan HUDEČEK, Štěpán
KOUTNÍK, Karel MALIMÁNEK, Vlastimil MAREŠ, Mario MESANY, Radomír
PIVODA, Vladimír REJLEK, Jaroslav ROUČEK, Jiří SEIDL, Liběna
SEQUARDTOVÁ, Jiří SUŠICKÝ, Irvin VENYŠ, Jan VOBOŘIL, Ondřej
VRABEC, Jiří VÁLEK

1PT1Z108PTKPProseminář tvorby kvalifikační práce
Miloš HONS

69Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
1+1/T1ZK1+1/T1ZTeoretický základ (Bc) - povinný výběr pro 3. ročník

studia
11Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Tuba (Bc) - výběr
Cizí jazyk - výběr

00Minimální počet kreditů za semestr

2931Počet předepsaných kreditů celkem

1-1Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

83

Studijní obor: Tuba Katedra dechových nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

19.7.2021



Skupiny volitelných předmětů pro obor

Teoretický základ (Bc) - povinný výběr pro 3. ročník studia 108TZ
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

1+1/T1ZHistoricky poučená interpretace 1
Lukáš MATOUŠEK

108HPI1

1+1/T1ZKHistoricky poučená interpretace 2
Ivana BAŽANTOVÁ, Adam VIKTORA

108HPI2

1+1/T1ZHudební dramaturgie 1
Jiří ŠTILEC

108HD1

1+1/T1ZKHudební dramaturgie 2
Jiří ŠTILEC

108HD2

1+1/T1ZHudební kritika 1
Jan VIČAR

108HK1

1+1/T1ZKHudební kritika 2
Jan VIČAR

108HK2

Volitelné předměty pro obor Tuba (Bc) - výběr 106TU4B
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2PT2ZKDějiny hudby po roce 1950
Jaromír HAVLÍK

108DHN

2T1ZHudebně teoretické minimum 1
Iva OPLIŠTILOVÁ

108HTM1

2T1ZHudebně teoretické minimum 2
Iva OPLIŠTILOVÁ

108HTM2

2T1ZHudebně teoretické minimum 3
Iva OPLIŠTILOVÁ

108HTM3

2T1ZHudebně teoretické minimum 4
Iva OPLIŠTILOVÁ

108HTM4

2/LT2Z2/LT2ZInterpretace soudobé hudby - praxe
Slavomír HOŘÍNKA, Iva OPLIŠTILOVÁ

101ISH

4/D1ZPřípravný kurz
Sabina FIŘTOVÁ

703PKH

2T1Z2T1ZStudio N
Miloš HAASE, Iva OPLIŠTILOVÁ

100STUDIO

2PT2ZKÚvod do akustiky pro hudebníky
Zdeněk OTČENÁŠEK

171UAH

2T1ZÚvod do hudební kompozice 1
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK1

2T1ZÚvod do hudební kompozice 2
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK2

2T1ZÚvod do hudební kompozice 3
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK3

2T1ZÚvod do hudební kompozice 4
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK4

84

Skupiny volitelných předmětů pro obor

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
19
.7
.2
02
1



Studijní plán
kredity2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód

LSZSLSZS

Povinné předměty hlavní
62Z-17-2T

106TUB0
Z-17-2T
106TUB9

ZK-14-2T
106TUB8

Z-14-2T
106TUB7

Hra na tubu106TUB*

8Z-2-2T
106SZ0

Z-2-2T
106SZ9

Z-2-2T
106SZ8

Z-2-2T
106SZ7

Seminář žesťů106SZ*

8Z-2-BLOK
100HO10

Z-2-BLOK
100HO9

Z-2-BLOK
100HO8

Z-2-BLOK
100HO7

Hra v orchestru100HO*

8ZK-2-2/T
1 předmět

Z-2-2/T
1 předmět

Z-2-2/T
1 předmět

Z-2-2/T
1 předmět

Komorní hra (Mg) - povinný výběr100KHN

86Minimální počet kreditů

Povinné předměty s možností opakovaného zapsání
6ZK-3-2T

702HAOU4
ZK-3-2T
702HAOU3

Anglický jazyk pro odborné účely702HAOU*

2Z-1-
106KP4

Z-1-
106KP3

Koncertní praxe106KP*

12Z-4-BLOK
108PI4

Z-2-BLOK
108PIV3

Z-4-BLOK
108PI2

Z-2-BLOK
108PIV1

Poetika interpretačního výkonu108PI

20Minimální počet kreditů

Volitelné předměty
0Volitelné předměty pro obor Tuba (Mg) - výběr②106TU4N
0Cizí jazyk - výběr702CJ
0Pohybová a relaxační výchova - výběr703PRV
0Tělesná výchova - výběr①703TV
0Minimální počet kreditů

106Počet předepsaných kreditů celkem

14Počet kreditů, které musíte získat z volitelných předmětů

120Celkový počet kreditů

② 101ISH1,2- Podmínkou výuky tohoto předmětu je počet minimálně 5 přihlášených studentů, jinak bude výuka zrušena.

① Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

85

Studijní obor: Tuba Katedra dechových nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Navazující magisterské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

19.7.2021



Studijní plán – 1. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2T14ZK106TUB82T14Z106TUB7Hra na tubu

Karel MALIMÁNEK

2T2Z106SZ82T2Z106SZ7Seminář žesťů
Jiří NOVOTNÝ, Jiří SUŠICKÝ

BLOK2Z100HO8BLOK2Z100HO7Hra v orchestru
Ivan KLÁNSKÝ, Vlastimil MAREŠ

2/T2Z2/T2ZKomorní hra (Mg) - povinný výběr
2020Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2T3ZK702HAOU42T3ZK702HAOU3Anglický jazyk pro odborné účely
Hana BARTŮŇKOVÁ, Vladimíra KRAJCSOVICSOVÁ, Štěpánka PÁROVÁ

1Z106KP3Koncertní praxe
Jana BROŽKOVÁ, František HERMAN, Jiří HLAVÁČ, Jan HUDEČEK, Štěpán
KOUTNÍK, Karel MALIMÁNEK, Vlastimil MAREŠ, Mario MESANY, Radomír
PIVODA, Vladimír REJLEK, Jaroslav ROUČEK, Jiří SEIDL, Liběna
SEQUARDTOVÁ, Jiří SUŠICKÝ, Irvin VENYŠ, Jan VOBOŘIL, Ondřej
VRABEC, Jiří VÁLEK

BLOK4Z108PI2BLOK2Z108PIV1Poetika interpretačního výkonu
Ivana BAŽANTOVÁ, Jiřina DVOŘÁKOVÁ

85Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Tuba (Mg) - výběr②
Cizí jazyk - výběr

00Minimální počet kreditů za semestr

2825Počet předepsaných kreditů celkem

25Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

② 101ISH1,2- Podmínkou výuky tohoto předmětu je počet minimálně 5 přihlášených studentů, jinak bude výuka zrušena.

86

Studijní obor: Tuba Katedra dechových nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Navazující magisterské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
19
.7
.2
02
1



Studijní plán – 2. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2T17Z106TUB02T17Z106TUB9Hra na tubu

Karel MALIMÁNEK

2T2Z106SZ02T2Z106SZ9Seminář žesťů
Jiří NOVOTNÝ, Jiří SUŠICKÝ

BLOK2Z100HO10BLOK2Z100HO9Hra v orchestru
Ivan KLÁNSKÝ, Vlastimil MAREŠ

2/T2ZK2/T2ZKomorní hra (Mg) - povinný výběr
2323Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

1Z106KP4Koncertní praxe
Jana BROŽKOVÁ, František HERMAN, Jiří HLAVÁČ, Jan HUDEČEK, Štěpán
KOUTNÍK, Karel MALIMÁNEK, Vlastimil MAREŠ, Mario MESANY, Radomír
PIVODA, Vladimír REJLEK, Jaroslav ROUČEK, Jiří SEIDL, Liběna
SEQUARDTOVÁ, Jiří SUŠICKÝ, Irvin VENYŠ, Jan VOBOŘIL, Ondřej
VRABEC, Jiří VÁLEK

BLOK4Z108PI4BLOK2Z108PIV3Poetika interpretačního výkonu
Ivana BAŽANTOVÁ

52Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Tuba (Mg) - výběr②
Cizí jazyk - výběr

00Minimální počet kreditů za semestr

2825Počet předepsaných kreditů celkem

25Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

② 101ISH1,2- Podmínkou výuky tohoto předmětu je počet minimálně 5 přihlášených studentů, jinak bude výuka zrušena.

87

Studijní obor: Tuba Katedra dechových nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Navazující magisterské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

19.7.2021



Skupiny volitelných předmětů pro obor

Komorní hra (Mg) - povinný výběr 100KHN
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2T2ZKomorní hra - historicky poučená interperetace 7
Václav BERNÁŠEK, Pablo Alejandro KORNFELD, Štěpán KOUTNÍK, FrantišekMALÝ, Daniel MIKOLÁŠEK,
Giedre MRÁZKOVÁ, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Leoš ČEPICKÝ

100KHH7

2T2ZKKomorní hra - historicky poučená interpretace 10
Václav BERNÁŠEK, Pablo Alejandro KORNFELD, Štěpán KOUTNÍK, FrantišekMALÝ, Daniel MIKOLÁŠEK,
Giedre MRÁZKOVÁ, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK

100KHH0

2T2ZKomorní hra - historicky poučená interpretace 8
Václav BERNÁŠEK, Pablo Alejandro KORNFELD, Štěpán KOUTNÍK, FrantišekMALÝ, Daniel MIKOLÁŠEK,
Giedre MRÁZKOVÁ, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK

100KHH8

2T2ZKomorní hra - historicky poučená interpretace 9
Václav BERNÁŠEK, Pablo Alejandro KORNFELD, Štěpán KOUTNÍK, FrantišekMALÝ, Daniel MIKOLÁŠEK,
Giedre MRÁZKOVÁ, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Leoš ČEPICKÝ

100KHH9

2T2ZKKomorní hra - soudobá hudba 10
Hanuš BARTOŇ, Václav BERNÁŠEK, Ana BRATELJEVIČ, Jana BROŽKOVÁ, Štěpán KOUTNÍK, František
MALÝ, Jiří MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Liběna SEQUARDTOVÁ,
Irvin VENYŠ

100KHS0

2T2ZKomorní hra - soudobá hudba 7
Václav BERNÁŠEK, Jana BROŽKOVÁ, Štěpán KOUTNÍK, František MALÝ, Jiří MIHULE, Daniel
MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Liběna SEQUARDTOVÁ, Irvin VENYŠ, Leoš ČEPICKÝ

100KHS7

2T2ZKomorní hra - soudobá hudba 8
Václav BERNÁŠEK, Ana BRATELJEVIČ, Jana BROŽKOVÁ, Štěpán KOUTNÍK, František MALÝ, Jiří
MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Liběna SEQUARDTOVÁ, Irvin VENYŠ

100KHS8

2T2ZKomorní hra - soudobá hudba 9
Václav BERNÁŠEK, Ana BRATELJEVIČ, Jana BROŽKOVÁ, Štěpán KOUTNÍK, František MALÝ, Jiří
MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Liběna SEQUARDTOVÁ, Irvin VENYŠ,
Leoš ČEPICKÝ

100KHS9

2T2ZKKomorní hra - základní repertoár 10
Václav BERNÁŠEK, Ana BRATELJEVIČ, Pablo Alejandro KORNFELD, Štěpán KOUTNÍK, FrantišekMALÝ,
Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Petr SAIDL

100KHZ0

2T2ZKomorní hra - základní repertoár 7
Václav BERNÁŠEK, Ana BRATELJEVIČ, Jana BROŽKOVÁ, Pavel HŮLA, Ivan KLÁNSKÝ, Štěpán
KOUTNÍK, František MALÝ, Bohuslav MATOUŠEK, Jiří MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ,
Jiří PANOCHA, Jindřich PAZDERA, Vladimír REJLEK, Liběna SEQUARDTOVÁ, Leoš ČEPICKÝ

100KHZ7

2T2ZKomorní hra - základní repertoár 8
Václav BERNÁŠEK, Ana BRATELJEVIČ, Štěpán KOUTNÍK, František MALÝ, Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří
NOVOTNÝ, Jindřich PAZDERA, Vladimír REJLEK, Petr SAIDL

100KHZ8

2T2ZKomorní hra - základní repertoár 9
Václav BERNÁŠEK, Jana BROŽKOVÁ, Pavel HŮLA, Ivan KLÁNSKÝ, Štěpán KOUTNÍK, František MALÝ,
Lubomír MALÝ, Jiří MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Jiří PANOCHA, Miroslav PETRÁŠ,
Vladimír REJLEK, Liběna SEQUARDTOVÁ, Leoš ČEPICKÝ

100KHZ9

88

Skupiny volitelných předmětů pro obor

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
19
.7
.2
02
1



Volitelné předměty pro obor Tuba (Mg) - výběr 106TU4N
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

1T1ZDidaktika/Vyučovatelská praxe tuby 1
Jiří HLAVÁČ, Karel MALIMÁNEK

106DPTU1

1T1ZKDidaktika/Vyučovatelská praxe tuby 2
Jiří HLAVÁČ, Karel MALIMÁNEK

106DPTU2

1T1ZHra na druhý nástroj 1
Karel MALIMÁNEK, LukášMOŤKA, Vladimír REJLEK, Jaroslav ROUČEK, Jan VOBOŘIL, Ondřej VRABEC

106DN1

1T1ZHra na druhý nástroj 2
Karel MALIMÁNEK, LukášMOŤKA, Vladimír REJLEK, Jaroslav ROUČEK, Jan VOBOŘIL, Ondřej VRABEC

106DN2

1T1ZHra na druhý nástroj 3
Karel MALIMÁNEK, Lukáš MOŤKA, Vladimír REJLEK, Jan VOBOŘIL, Ondřej VRABEC

106DN3

1T1ZKHra na druhý nástroj 4
Karel MALIMÁNEK, Lukáš MOŤKA, Vladimír REJLEK, Jan VOBOŘIL, Ondřej VRABEC

106DN4

2/LT2Z2/LT2ZInterpretace soudobé hudby - praxe
Slavomír HOŘÍNKA, Iva OPLIŠTILOVÁ

101ISH

2T1ZPedagogika 1
Bojana KLJUNIČ

108PED1

2T1ZKPedagogika 2
Bojana KLJUNIČ

108PED2

2T1ZPsychologie 1
Bojana KLJUNIČ

108PSY1

2T1ZKPsychologie 2
Bojana KLJUNIČ

108PSY2

2T1Z2T1ZStudio N
Miloš HAASE, Iva OPLIŠTILOVÁ

100STUDIO

2T1ZTeorie interpretace 1
Jiřina DVOŘÁKOVÁ

108TI1

2T1ZKTeorie interpretace 2
Jiřina DVOŘÁKOVÁ

108TI2

2PT2ZKÚvod do akustiky pro hudebníky
Zdeněk OTČENÁŠEK

171UAH

2T1ZÚvod do hudební kompozice 1
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK1

2T1ZÚvod do hudební kompozice 2
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK2

2T1ZÚvod do hudební kompozice 3
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK3

2T1ZÚvod do hudební kompozice 4
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK4

101ISH1,2- Podmínkou výuky tohoto předmětu je počet minimálně 5 přihlášených studentů, jinak bude výuka zrušena.

89

Katedra dechových nástrojů

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

19.7.2021


